

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2021-165 Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí**
oprava 3

Zadavatel **Městys Vranov nad Dyjí** IČO: **00293806**
Náměstí 21 DIČ: **CZ00293806**
67103 Vranov nad Dyjí

Zhotovitel: **INEX Moravské Budějovice, s. r. o.** IČO: **48531235**
Husova 890 DIČ: **CZ48531235**
67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 069 388,02
PSV			10 258 927,67
MON			805 734,31
Vedlejší náklady			155 450,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			21 289 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	21 289 500,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **21289500,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01	Obecní dům - uznatelné výdaje	0,00	17 084 473,77		17 084 473,77	80
01-1100	D.1.1 - Stavení část	0,00	14 151 683,09		14 151 683,09	66
01-1410	D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace	0,00	766 640,88		766 640,88	4
01-1420	D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb	0,00	957 108,38		957 108,38	4
01-1430	D.1.4.3 - NTL plynovod, vnitřní plynofikace	0,00	83 814,46		83 814,46	0
01-1440	D.1.4.4 - Elektroinstalace	0,00	684 849,96		684 849,96	3
01-1450	D.1.4.5 - Zařízení vzduchotechniky	0,00	440 377,00		440 377,00	2
02	Obecní dům - neuznatelné výdaje	0,00	4 205 026,23		4 205 026,23	20
02-1100	D.1.1 - Stavení část	0,00	320 067,00		320 067,00	2
02-1440	D.1.4.4 - Elektroinstalace	0,00	32 200,00		32 200,00	0
02-1450	D.1.4.5 - Zařízení vzduchotechniky	0,00	492 840,00		492 840,00	2
02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy	0,00	3 135 910,88		3 135 910,88	15
02-2200	D.2.2 - Veřejné osvětlení	0,00	104 008,35		104 008,35	0
02-5000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	120 000,00		120 000,00	1
Celkem za stavbu					21 289 500,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			586 507,94	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			622 342,80	3
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			81 832,25	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 004 195,87	9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 509 943,24	7
5	Komunikace	HSV			1 343 808,12	6

61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			568 448,70	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			45 936,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			803 364,13	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			442 211,93	2
64	Výplně otvorů	HSV			11 910,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			215 858,21	1
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			76 466,84	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			189 688,21	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			49 644,59	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			363 393,39	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			423 714,53	2
711	Izolace proti vodě	PSV			159 455,02	1
712	Živičné krytiny	PSV			46 337,30	0
713	Izolace tepelné	PSV			581 463,10	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			267 768,74	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			226 872,20	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			68 464,46	0
725	Zařizovací předměty	PSV			267 223,94	1
728.1	Vzduchotechnika	PSV			511 840,00	2
728.2	Vzduchotechnika - potrubí	PSV			285 737,00	1
728.3	Tepelné izolace, montážní, spojovací a pomocný materiál dodávka a montáž	PSV			103 540,00	0

728.4	Vedlejší náklady	PSV			32 100,00	0
731	Kotelny	PSV			166 687,24	1
732	Strojovny	PSV			106 690,44	1
733	Rozvod potrubí	PSV			217 328,68	1
734	Armatury	PSV			74 301,26	0
735	Otopná tělesa	PSV			335 413,64	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			902 860,67	4
763	Dřevostavby	PSV			11 000,61	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			221 140,41	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			704 279,27	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 954 791,15	9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 191 532,07	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			169 687,37	1
772	Kamenné dlažby	PSV			573 348,49	3
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			444 865,30	2
776	Podlahy povlakové	PSV			200 945,41	1
781	Obklady keramické	PSV			245 396,55	1
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			4 953,34	0
783	Nátěry	PSV			4 800,00	0
784	Malby	PSV			125 813,59	1
787	Zasklívání	PSV			52 290,42	0

M21	Elektromontáže	MON			99 957,00	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			32 970,00	0
M46	Zemní práce při montážích	MON			40 283,35	0
M65	Elektroinstalace	MON			632 523,96	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			730 121,27	3
VN	Vedlejší náklady	VN			35 450,00	0
VON	Vedlejší a ostatní náklady	VN			120 000,00	1
Cena celkem					21 289 500,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				248 111,95		300 215,46		
1	120901111RT1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách Bourání konstrukcí kamenných na MV v odkopávkách, pneumatickým kladivem	m3	3,12000	1 925,00	6 006,00	21,00	7 267,26	800-1	RTS 21/ I
korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,										
1.PP : (1,3+1+1,1+1+1,5*2+1*2+1)*0,5*0,6				3,12000						
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	108,75000	202,00	21 967,50	21,00	26 580,68	800-1	RTS 21/ I
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,										
Přístavba schodiště : 6,4*6,8*1,5				65,28000						
Přístavba terasy : (3*6,15+2,8*4,5)*1,4				43,47000						
3	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	8,40000	499,00	4 191,60	21,00	5 071,84	800-1	RTS 21/ I
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.										
Rozšíření základů sever : (5+5)*0,6*1,4				8,40000						
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,80000	1 382,00	2 487,60	21,00	3 010,00	800-1	RTS 21/ I
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek										
Rozš. základu sever : (5+5)*0,6*0,3				1,80000						
5	139711101RT2	Výkopávka v uzavřených prostorách Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 2	m3	22,52934	1 238,00	27 891,32	21,00	33 748,50	800-1	RTS 21/ I
s naložením výkopku na dopravní prostředek										
podlaha nepodskl. části 1.NP : (16,25*5,66+5,05*12,56-5,4*5,6)*0,18				22,53000						
6	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3	m3	49,88080	1 784,00	88 987,35	21,00	107 674,69	800-1	RTS 21/ I
s naložením výkopku na dopravní prostředek										
1.PP : (18,4+5,63+5,19+5,4+6,1+6+5,6+13,1)*0,56				36,64000						
šatna 1.PP : 2,55*4,64*0,8+(4,65+2,55)*0,5*0,5				11,27000						
Kanalizace : 22*0,3*0,3				1,98000						
7	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	72,50000	242,00	17 545,00	21,00	21 229,45	800-1	RTS 21/ I
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,										
22,6+49,9				72,50000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m □ Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	72,50000	214,00	15 515,00	21,00	18 773,15	800-1	RTS 21/ I
9	130901112R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách Bourání konstrukcí kamenných na MVC ve vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložení na dopravní prostředek, 0,6*0,5*0,7*2 0,8*0,5*0,7*4	m3	1,54000	2 092,00	3 221,68	21,00	3 898,23	800-1	RTS 21/ I
10	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, (5+5)*1,4	m2	14,00000	139,00	1 946,00	21,00	2 354,66	800-1	RTS 21/ I
11	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	14,00000	31,00	434,00	21,00	525,14	800-1	RTS 21/ I
12	161101601R00	Vytažení výkopku z prostoru pod základy Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, (5+5)*0,25*0,3	m3	0,75000	400,00	300,00	21,00	363,00	800-1	RTS 21/ I
13	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 1,8+22,5+49,9+0,75	m3	74,95000	50,00	3 747,50	21,00	4 534,48	800-1	RTS 21/ I
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. (9+1,8+5,1+108,75+8,4+1,8+22,5+49,88+0,42+0,75)/2	m3	104,20000	200,00	20 840,00	21,00	25 216,40	800-1	RTS 21/ I
15	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m □ Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 104,2*20	m3	2 084,00000	10,00	20 840,00	21,00	25 216,40	800-1	RTS 21/ I
16	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	104,20000	17,00	1 771,40	21,00	2 143,39	800-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(9+1,8+5,1+108,75+8,4+1,8+22,5+49,88+0,42+0,75)/2		104,20000						
17	199000002R00	Poplatky za skládku Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	104,20000	100,00	10 420,00	21,00	12 608,20	800-1	RTS 21/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				622 342,80		753 034,79		
18	229942123R00	Trubkové mikropiloty tlakové i tahové z oceli Trubkové mikropiloty z oc.11 523, manžet.D 115 mm	m	60,00000	4 500,00	270 000,00	21,00	326 700,00	800-2	RTS 21/ I
		10*6		60,00000						
19	229946113R00	Hlavy trubkových mikropilot Hlavy mikropilot tlakových D do 115 mm	kus	10,00000	3 750,00	37 500,00	21,00	45 375,00	800-2	RTS 21/ I
20	273321611R00	Beton základových desek železový Železobeton základových desek C 30/37 bez dodávky a uložení výztuže 68,6*0,3*1,1	m3	22,63800	3 225,00	73 007,55	21,00	88 339,14	801-1	RTS 21/ I
					22,63800					
21	273351215R00	Bednění stěn základových desek Bednění stěn základových desek - zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, (6+2,35+8,95+2,75+6,6)*0,3	m2	7,99500	786,00	6 284,07	21,00	7 603,72	801-1	RTS 21/ I
					8,00000					
22	273351216R00	Bednění stěn základových desek Bednění stěn základových desek - odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	8,00000	127,00	1 016,00	21,00	1 229,36	801-1	RTS 21/ I
23	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R) včetně distančních prvků 20,6*180/1000	t	3,70800	46 561,00	172 648,19	21,00	208 904,31	801-1	RTS 21/ I
					3,71000					
24	272321411R00	Beton základových kleneb železový Železobeton základových kleneb C 25/30 bez dodání a uložení výztuže, (2,35*0,45*0,5)*1,1 Zesílení základů nároží : (0,5*5*0,5+0,5*0,5*2,335+0,71*0,5*2,665)*1,15	m3	3,77842	2 933,00	11 082,11	21,00	13 409,35	801-1	RTS 21/ I
					0,58163					
					3,19680					
25	272361821R00	Výztuž základových kleneb z betonářské oceli Výztuž základových kleneb z oceli 10 505 (R) rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber. Včetně distančních prvků. 3,3*150/1000	t	0,49500	46 561,00	23 047,70	21,00	27 887,72	801-1	RTS 21/ I
					0,50000					
26	279232511R00	Postupná podezdívka základového zdiva Postupná podezdívka základového zdiva cihlami jakékoliv tloušťky bez výkopu a zapažení jakýmkoliv cihlami pálenými min. P20,	m3	1,80000	4 836,00	8 704,80	21,00	10 532,81	801-4	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(4,65+2,55)*0,5*0,5		1,80000						
27	281606113R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti beztlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky 600 mm	m	80,05200	238,00	19 052,38	21,00	23 053,38	801-4	RTS 21/ I
		13,778+23,145+2,405+10,44+7,6+6,4+2,234+1,530+0,525+6,825		74,88200						
		2,53+0,52+0,72+1,4		5,17000						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 588 243,60		1 921 774,76		
28	311112130RT2	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	229,87667	1 415,00	325 275,49	21,00	393 583,34	801-1	RTS 21/ I
		(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,								
		Schodiště : (6,6+5,4)*2*9,05+6*2,5/2+5,4*1,75/2		229,43000						
		Odpočet otvorů : -(1,35*2,25+1,5*2,25+1,5*2,25)		-9,79000						
		-(2,0*2,8+2,4*2,85+1*1)		-13,44000						
		-(1,5/2,25*2+1,75*3+1*1,75)		-8,33000						
		Šatna : (5,63*2+2,75*2+1,77)*2,5		46,33000						
		-(3*0,625+1,35*2,25+3,76*2,5)		-14,31000						
29	311321411R00	Beton nadzákladových zdí železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	2,92500	3 263,00	9 544,28	21,00	11 548,58	801-1	RTS 21/ I
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,								
		Stěna zábradlí vnitřního schodiště a podest								
		(1+3,3+2,4*2+3,3+3,3+3,8)*1,2*0,125		2,92000						
30	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	50,40000	527,00	26 560,80	21,00	32 138,57	801-1	RTS 21/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,								
		Schodiště : (1+3,3+2,4*2+3,3+3,3+3,9)*1,2		23,52000						
		Zábradlí terasy : (2,6+8,6)*(1,3+1,1)		26,88000						
31	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	50,40000	227,00	11 440,80	21,00	13 843,37	801-1	RTS 21/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,								
32	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	3,79335	46 548,00	176 572,86	21,00	213 653,16	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně distančních prvků								
		Stěna z tvárnice : (229,9*0,3*55)/1000			3,79335					
33	311361921RT5	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,12740	30 770,00	3 920,10	21,00	4 743,32	801-1	RTS 21/ I
		včetně distančních prvků								
		Zábradlí schodiště : 72,8/1000			0,07000					
		Zábradlí terasy : 54,6/1000			0,05000					
34	349235851R00	Doplnění plošných fasádních prvků Doplnění plošných fasádních prvků vylož. do 8 cm s dodáním hmot,	m2	4,99250	573,00	2 860,70	21,00	3 461,45	801-4	RTS 21/ I
		(13,77+5+0,6+0,6)*0,25			4,99000					
35	349235861R00	Doplnění plošných fasádních prvků Doplnění plošných fasádních prvků vylož. do 15 cm s dodáním hmot,	m2	5,63100	908,00	5 112,95	21,00	6 186,67	801-4	RTS 21/ I
		(13,77+5)*0,3			5,63000					
36	317235811R00	Doplnění zdiva říms kordonových a hlavních Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami cihlami pálenými, s dodáním hmot,	m3	0,45000	5 897,00	2 653,65	21,00	3 210,92	801-4	RTS 21/ I
		(5+5)*0,3*0,15			0,45000					
37	310235241R00	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	40,00000	105,00	4 200,00	21,00	5 082,00	801-4	RTS 21/ I
		včetně pomocného pracovního lešení								
38	310236241R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	30,00000	186,00	5 580,00	21,00	6 751,80	801-4	RTS 21/ I
		včetně pomocného pracovního lešení								
39	310237241R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	10,00000	422,00	4 220,00	21,00	5 106,20	801-4	RTS 21/ I
		včetně pomocného pracovního lešení								
40	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	3,94925	4 638,00	18 316,62	21,00	22 163,11	801-4	RTS 21/ I
		včetně pomocného pracovního lešení								
		0,85*1,1*0,3			0,28050					
		0,8*2,1*0,5			0,84000					
		2,35*2,35*0,3			1,65675					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,0*1,2*0,3			0,36000					
		0,8*1,0*0,3			0,24000					
		1,3*1,1*0,4			0,57200					
41	310271625R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm	m3	9,48000	6 943,00	65 819,64	21,00	79 641,76	801-4	RTS 21/ I
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení								
		1.NP : 2,9*3,6*0,5			5,22000					
		1,25*2,1*0,5*2			2,63000					
		0,6*2,75*0,5			0,83000					
		1,5*2,7*0,2			0,81000					
42	311271802R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých Zdivo z tvárníc pórobet. P2-440 hladk.tl.300	m2	8,12500	1 559,00	12 666,88	21,00	15 326,92	801-1	RTS 21/ I
		Štít podkroví : 6,5*2,5/2			8,13000					
43	317944311RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č.12 až 18	t	1,61980	43 798,00	70 944,00	21,00	85 842,24	801-4	RTS 21/ I
		bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,								
		1.PP : (1,4*3*3)*11,1/1000			0,14000					
		(2*3+1,65*2*2+1,9*4*2)*14,3/1000			0,40000					
		(3,5*2+4,25*4)*21,9/1000			0,53000					
		1.NP : 2,4*3*21,9/1000			0,16000					
		2,8*3*21,9/1000			0,18000					
		1,6*3*14,3/1000			0,07000					
		1,4*3*11,1/1000			0,05000					
		1,5*3*2*11,1/1000			0,10000					
44	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č. 22	t	1,11960	44 621,00	49 957,67	21,00	60 448,78	801-1	RTS 21/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L								
		12*3*31,1/1000			1,12000					
45	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.18	t	1,02960	44 621,00	45 941,78	21,00	55 589,55	801-1	RTS 21/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Nosníky střešního pláště objektu schodiště. Započítat včetně výroby, svaření, osazení a kotvení do ŽB věnce.								
		3,9*2*2*3*22/1000		1,03000						
46	332948111R00	Montáž sloupů ocelových včetně jejich svaření, tyče ve specifikaci	kus	4,00000	3 011,00	12 044,00	21,00	14 573,24		RTS 21/ I
47	13385440R	Tyč průřezu UE160, střední, jakost oceli S235, 11375	t	0,28018	30 000,00	8 405,40	21,00	10 170,53	SPCM	RTS 21/ I
		3,35*4*18,8/1000		0,25000						
		Plátě : 0,3*0,3*0,01*7850/1000*4		0,03000						
48	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	2,74875	5 593,00	15 373,76	21,00	18 602,25	801-4	RTS 21/ I
		jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,								
		1,4*0,5*0,15*3		0,32000						
		1,8*0,75*0,15*2		0,41000						
		4,2*0,5*0,15		0,32000						
		2,5*0,5*0,15		0,19000						
		1,5*0,5*0,15		0,11000						
		1,6*0,5*0,15		0,12000						
		11,5*0,5*0,225		1,29000						
49	317314150R00	Podbetonování zhlaví nosníků Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 500 mm	kus	22,00000	141,00	3 102,00	21,00	3 753,42	801-4	RTS 21/ I
		betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.								
50	317167214R00	Překlady keramické montáž a dodávka Překlad keram. vysoký, nosný 23,8/7/200 cm	kus	8,00000	808,00	6 464,00	21,00	7 821,44	801-1	RTS 21/ I
		2*4		8,00000						
51	317167213R00	Překlady keramické montáž a dodávka Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/175 cm	kus	4,00000	649,00	2 596,00	21,00	3 141,16	801-1	RTS 21/ I
52	317167215R00	Překlady keramické montáž a dodávka Překlad keram. vysoký, nosný 23,8/7/225 cm	kus	4,00000	926,00	3 704,00	21,00	4 481,84	801-1	RTS 21/ I
53	317167216R00	Překlady keramické montáž a dodávka Překlad keram. vysoký, nosný 23,8/7/250 cm	kus	5,00000	1 139,00	5 695,00	21,00	6 890,95	801-1	RTS 21/ I
		1+4		5,00000						
54	317167218R00	Překlady keramické montáž a dodávka Překlad keram. vysoký, nosný 23,8/7/300 cm	kus	4,00000	1 304,00	5 216,00	21,00	6 311,36	801-1	RTS 21/ I
55	317167131R00	Překlady keramické montáž a dodávka Překlad keram. plochý 14,5/7,1/100 cm	kus	4,00000	296,00	1 184,00	21,00	1 432,64	801-1	RTS 21/ I
		2+1+1		4,00000						
56	317167132R00	Překlady keramické montáž a dodávka Překlad keram. plochý 14,5/7,1/125 cm	kus	9,00000	396,00	3 564,00	21,00	4 312,44	801-1	RTS 21/ I
		4+2+2+1		9,00000						
57	328271111R00	Zdivo šachtic z cihel betonových Zdivo šachtic z cihel betonových na maltu MC	m3	1,47000	7 841,00	11 526,27	21,00	13 946,79	801-1	RTS 21/ I
		Anglické dvorky : (1,15+0,65*2)*2*0,15*2		1,47000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami, 1.PP : (1,4*3)*0,2*2 (2+1,65*2+1,9*2)*0,2*2 (3,5+4,25)*0,2*2 1.NP : 2,4*0,2*2 2,8*0,2*2 1,6*0,2*2 1,4*0,2*2 1,5*2*0,2*2	m2	12,90000	780,00	10 062,00	21,00	12 175,02	801-1	RTS 21/ I
					1,68000					
					3,64000					
					3,10000					
					0,96000					
					1,12000					
					0,64000					
					0,56000					
					1,20000					
59	342254611R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm včetně pomocného lešení 1.PP : (2,35+2,6+0,3+1,35)*2,4-0,8*2,2 1.NP : (5*3+1,8*2+4,1)*3,6-0,8*2,1*5	m2	87,40000	731,00	63 889,40	21,00	77 306,17	801-1	RTS 21/ I
					14,08000					
					73,32000					
60	342261112RS1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. (0,1*2+2+11,6+1,5+5,7+1,45+0,1*2+0,9+1*0,45*8*2)*1,3 7,4*(1,2+2,8/2)*2+5,8*4/2-0,8*2*4	m2	83,65500	1 150,00	96 203,25	21,00	116 405,93	801-1	RTS 21/ I
					39,98000					
					43,68000					
61	342261112RS3	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 6 cm zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 2*2,4*2+1,65*2,4-0,7*2*2	m2	10,76000	1 250,00	13 450,00	21,00	16 274,50	801-1	RTS 21/ I
					10,76000					
62	342263310R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařízení předmět Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla	kus	2,00000	250,00	500,00	21,00	605,00	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	342262411RS3	Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 50, 2x opláštění Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 220 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 4 cm	m2	5,32500	1 850,00	9 851,25	21,00	11 920,01	801-1	RTS 21/ I
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.										
WC a EI rozv. : 2*1,5+1,55*1,5				5,33000						
64	342263990RV1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za desku Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm, GKBi na jedné straně příčky	m2	34,67000	50,00	1 733,50	21,00	2 097,54	801-1	RTS 21/ I
v místě obkladů podkroví : (2*4+1,75*2)*2,4-0,8*2*2-0,7*2*4				18,80000						
2*1,5				3,00000						
(1,5+2,4)/2*1,65*4				12,87000						
65	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, PO EI 30 min.	m2	355,90000	790,00	281 161,00	21,00	340 204,81	801-1	RTS 21/ I
Podhled ve stejném technickém provedení bude realizován v celé délce šikminy - t.j. od podlahy podkroví až po hřeben. Podhled bude mít atest na požární odolnost EI 30 minut. Atest bude doložen zhotovitelem.										
21,8*6,75*2				294,30000						
1,75*4*2				14,00000						
7*3,4*2				47,60000						
66	342265193R00	Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 1,00 m2	kus	13,00000	600,00	7 800,00	21,00	9 438,00	801-1	RTS 21/ I
67	342265192R00	Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 0,50 m2	kus	1,00000	450,00	450,00	21,00	544,50	801-1	RTS 21/ I
Komínek VZT - nasávání vzduchu										
68	342265191R00	Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 0,25 m2	kus	4,00000	350,00	1 400,00	21,00	1 694,00	801-1	RTS 21/ I
VZT a ZI										
69	342266111RT2	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky protipožární tl. 12,5 mm, Isover tl. 5 cm	m2	10,04500	790,00	7 935,55	21,00	9 602,02	801-1	RTS 21/ I
Požární odolnost 30 minut.										
2,45*2,05*2				10,04000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	342267113RT2	Obklady konstrukcí sádkokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí □ obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm □ 1x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm Kleštiny : 4,5*4+4 Sloupky : 2,7*11+3 potrubí kanal. : 7	m	61,70000	1 650,00	101 805,00	21,00	123 184,05	801-1	RTS 21/ I
71	342267102-4	Obklad ocel. sloupů čtyřstranný do 0,5/0,5m, desky protipožární, PO 45 minut Sloupky v 1.NP : 3,7*2	m	7,40000	1 950,00	14 430,00	21,00	17 460,30		Vlastní
72	342267102-3	Obklad ocel. průvlaku sádkokartonem třístranný, desky protipožární, odolnost PO 45 minut	m	11,20000	1 850,00	20 720,00	21,00	25 071,20		Vlastní
73	380941112R00	Dodatečná helikální výztuž 900 MPa pevnost v tahu, 1 prut, průměr 6 mm, uložení v drážce, v cihelném zdivu frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo tmelu, Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ztužení zdiva : 22	m	22,00000	667,00	14 674,00	21,00	17 755,54	801-4	RTS 21/ I
74	380941124R00	Dodatečná helikální výztuž 823 MPa pevnost v tahu, 2 pruty, průměr 10 mm, uložení v drážce, v cihelném zdivu frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo tmelu, Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ztužení zdiva : 16	m	16,00000	713,00	11 408,00	21,00	13 803,68	801-4	RTS 21/ I
75	380941123R00	Dodatečná helikální výztuž 880 MPa pevnost v tahu, 2 pruty, průměr 8 mm, uložení v drážce, v cihelném zdivu frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo tmelu, Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ztužení zdiva : 12	m	12,00000	859,00	10 308,00	21,00	12 472,68	801-4	RTS 21/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 394 256,56		1 687 050,44		
76	416091071RT1	Příplatky k podhledům sádkokartonovým Příplatek za opláštění ostění střešního okna, včetně dodávky materiálu	kus	13,00000	835,00	10 855,00	21,00	13 134,55	801-1	RTS 21/ I
77	416051221R00	##### s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,	m2	120,80000	1 950,00	235 560,00	21,00	285 027,60	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Akust. posudek : 120,8		120,80000						
78	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený Podhled SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RBI 12,5	m2	147,04500	890,00	130 870,05	21,00	158 352,76	801-1	RTS 21/ I
		m.č. 1.05 až 1.10 : 14,12+7,55+1,19+3,87+12,86+2,26		41,85000						
		1.02 až 1.04 : 176,2+20,62-120,8		76,02000						
		svislé části sníženého podhl. : (12,5*2+4,6+12,5*2+3,75)*0,5		29,18000						
79	411235210R00	Zazdívka otvorů do 0,0225 m2 v klenbách cihlami Zazdívka otv. 0,0225m2 v klenbě cihlami tl.do 15cm	kus	3,00000	293,00	879,00	21,00	1 063,59	801-4	RTS 21/ I
		včetně bednění a odbednění, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
80	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropích Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropích a klenbách	kus	5,00000	390,00	1 950,00	21,00	2 359,50	801-4	RTS 21/ I
		včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),								
81	411167245RT3	Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka Strop keram, 62,5, tl.25 cm, nosník keram. ŽB, s Kari sítí KA 17 drát 4 mm oko 150x150 mm	m2	284,30000	1 859,00	528 513,70	21,00	639 501,58	801-1	RTS 21/ I
		dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí.								
		Započítáno včetně pozedních věnců (bez výztuže).								
		Osazení keramobetonových nosníků systémových včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m je uvažováno použití zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek keramických, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 16/20 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí. Včetně dodávky.								
		S dodávkou a uložením Kari sítě.								
		Osová vzdálenost nosníků 625 mm. Započítat včetně znásobení nosníků v místě soustředěného zatížení (sloupky krovu, schodišťová ramena,...). Viz výkres K2.								
		tloušťka stropu 250 mm								
		Strop nad 1.NP : 283		283,00000						
		Doplnění stropu po schodišti : 8,2		8,20000						
		Výměna u VZT odpočet : -6,9		-6,90000						
82	411167125RT3	Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka Strop ker.bet, 50, tl. 21 cm, nosník 5,25 - 6 m, s Kari sítí KA 17 drát 4 mm oko 150x150 mm	m2	34,10000	1 890,00	64 449,00	21,00	77 983,29	801-1	RTS 21/ I
		dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Započítáno včetně pozedních věnců (bez výztuže). Osazení keramobetonových nosníků systémových včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m je uvažováno použití zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek keramických, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 16/20 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí. Včetně dodávky. S dodávkou a uložením Kari sítě. Osová vzdálenost nosníků 500 mm. Započítat včetně znásobení nosníků v místě soustředěného zatížení (výměny u otvorů, schodišťová ramena,...). tloušťka stropu 250 mm Podesta nad 1.PP : 16,4 podesta nad 1.NP : 10,8 výměna u VZT 1.NP : 6,9								
83	411167222RT2	Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka Strop ker.bet., 62,5, tl. 21cm, nosník 2,25 - 3 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	30,30000	1 725,00	52 267,50	21,00	63 243,68	801-1	RTS 21/ I
		dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí. Strop nad šatnou v 1.PP : 30,3								
84	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	34,87000	3 054,00	106 492,98	21,00	128 856,51	801-1	RTS 21/ I
		zabetonování stropů : 348,7*0,1								
85	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení	m2	348,70000	112,00	39 054,40	21,00	47 255,82	801-1	RTS 21/ I
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. Strop nad 1.NP : 283 Doplnění stropu po schodišti : 8,2 Výměna u VZT odpočet : -6,9 Podesta nad 1.PP : 16,4 podesta nad 1.NP : 10,8 výměna u VZT 1.NP : 6,9 Strop nad šatnou v 1.PP : 30,3								
86	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění	m2	348,70000	38,00	13 250,60	21,00	16 033,23	801-1	RTS 21/ I
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Strop nad 1.NP : 283		283,00000						
		Doplnění stropu po schodišti : 8,2		8,20000						
		Výměna u VZT odpočet : -6,9		-6,90000						
		Podesta nad 1.PP : 16,4		16,40000						
		podesta nad 1.NP : 10,8		10,80000						
		výměna u VZT 1.NP : 6,9		6,90000						
		Strop nad šatnou v 1.PP : 30,3		30,30000						
87	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,85589	47 056,00	40 274,76	21,00	48 732,46	801-1	RTS 21/ I
		Včetně distančních prvků.								
		+ konstrukční doplňující výztuž stropu								
		1.PP pr. 12 : (2,8*2+1,5+6*2+6,3*2)*4*0,89/1000		0,11285						
		1.NP pr. 12 : (24*2+13,5*3+16,5+6*2+3*2)*4*0,89/1000		0,43788						
		Vyztužení stropu 1.NP pr. 14 : 4*4*6*1,21/1000		0,11616						
		Konstrukční ocel stropu pr. 12 : 15*6*0,89/1000		0,08010						
		Konstrukční ocel stropu pr. 14 : 15*6*1,21/1000		0,10890						
88	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25	m3	5,31000	4 322,00	22 949,82	21,00	27 769,28	801-1	RTS 21/ I
		1.PP : (5,4+0,6+2,1)*1,5*0,2		2,43000						
		1.NP : (5,4+2,1*2)*1,5*0,2		2,88000						
89	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli Výztuž schodišť. konstrukcí přímočarých 10505 (R)	t	0,56925	59 998,00	34 153,86	21,00	41 326,17	801-1	RTS 21/ I
		Včetně distančních prvků.								
		517,5/1000*1,1		0,56925						
90	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých Bednění podest a podstup.desek přímočar.- zřízení	m2	6,75000	2 050,00	13 837,50	21,00	16 743,38	801-1	RTS 21/ I
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m								
		1,5*1,5*3		6,75000						
91	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění	m2	6,75000	158,00	1 066,50	21,00	1 290,47	801-1	RTS 21/ I
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
92	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých Bednění schodnic přímočarých - zřízení včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m 2,4*(1,5+0,2)*5	m2	20,40000	1 438,00	29 335,20	21,00	35 495,59	801-1	RTS 21/ I
93	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých Bednění schodnic přímočarých - odstranění včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m	m2	20,40000	182,00	3 712,80	21,00	4 492,49	801-1	RTS 21/ I
94	434311115R00	Stupně dusané z betonu Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu, 3*1,8+38*1,5	m	62,40000	366,00	22 838,40	21,00	27 634,46	801-1	RTS 21/ I
95	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých Bednění stupňů přímočarých - zřízení (3*1,8+38*1,5)*(0,16+0,3)	m2	28,70400	1 300,00	37 315,20	21,00	45 151,39	801-1	RTS 21/ I
96	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	28,70000	110,00	3 157,00	21,00	3 819,97	801-1	RTS 21/ I
97	436234211R00	Boční zídky z cihel Boční zídky schodů z cihel na maltu MVC předložených schodů, poprsníků nebo zábradelní nad 150 mm tloušťky z cihel dl. 290 mm P 20 nebo P 25 M 1.PP : 2,1*0,3*0,48	m3	0,30240	4 872,00	1 473,29	21,00	1 782,68	801-1	RTS 21/ I
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						568 448,70		687 822,93		
98	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS jakékoliv šířky rýhy, zapravení po řemeslech : 450	m	450,00000	61,00	27 450,00	21,00	33 214,50	801-4	RTS 21/ I
99	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS jakékoliv šířky rýhy, zapravení po řemeslech : 150	m	150,00000	163,00	24 450,00	21,00	29 584,50	801-4	RTS 21/ I
100	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, zapravení po řemeslech : 50	m2	50,00000	355,00	17 750,00	21,00	21 477,50	801-4	RTS 21/ I
101	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	112,00000	89,00	9 968,00	21,00	12 061,28	801-4	RTS 21/ I
102	319201316R00	Výrovnání povrchu zdíva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm	m2	456,00000	71,00	32 376,00	21,00	39 174,96	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení, vyrovnání nerovného zdiva (prohoz) 50% omítek : 912*0,5			456,00000					
103	611473112R00	Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných Omítky vnitř.stropů ze suché směsi, štuková, strojně	m2	63,88750	548,00	35 010,35	21,00	42 362,52	801-1	RTS 21/ I
		vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství								
		1.PP : 5,65*2,15+0,85*3,75			15,34000					
		2,7*3,75+0,7*1,5			11,18000					
		1,1*1,5			1,65000					
		2,55*2,35			5,99000					
		2.NP : 0,85*2+2,35*0,5+10,5*0,5+1,1*0,5			8,68000					
		Schodiště : 2,4*5,4+1,5*5,4			21,06000					
104	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí Omítky vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	912,03900	389,00	354 783,17	21,00	429 287,64	801-1	RTS 21/ I
		omítky vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství								
		1.PP : (4,65+2,55*2+0,5+0,4)*2,25+3,8*0,2*2			25,48000					
		(5,65+2,15*2)*2,25+0,85*2,1*2-1,35*2			23,26000					
		002 : (2,7+3,75*2)*2,25-1,35*2*2+2,7*0,2			18,09000					
		003 celé : (5,4+6)*2*8,55+5,4*2,1/2*2-1,35*2-0,9*1,95-1,8*2,55-0,4*0,7-1,15*2,7-0,4*1,45-1*2*2			189,27000					
		005 : (9,6+1,75)*2*2,25-1,35*2*2-0,9*2*2			42,08000					
		006 : (2,6+2,175)*2*2,25-0,8*2*3			16,69000					
		007 : (1,85+2,3)*2*2,25			18,68000					
		008 : (2,34+2,55)*2*2,25-0,8*2			20,41000					
		009 : (2,05+2,75)*2*2,25-1*2			19,60000					
		010 : (2,17+2,3)*2*2,25			20,11000					
		012 : (2,6+2,15)*2*2,25-0,8*2			19,77000					
		013 : (2,91+4,39)*2*2,25+1,4*2*2,25			39,15000					
		2.NP 102 : (16,4+4,8)*2*3,3-3,5*3*3-0,9*2-1,4*2-1*2,3			101,52000					
		103 : (16,4+5,6)*2*3,3-1,3*2,5-3,5*3*3+(0,25+0,5)*2*3*2+0,5*3*2			122,45000					
		104 : (4,85+3,9)*2*3,15-2,35*2,58-0,8*2			47,46000					
		105 : (3,4+4,065)*2*3,15-0,8*2			45,43000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		106 : (5+1,5)*2*3,15-0,8*2*3-1*2,3		33,85000						
		107 : (0,9+1,35)*2*3,15-0,7*2		12,78000						
		108 : (2,15+1,8)*2*3,15-0,8*2		23,29000						
		109 : (5+2,5)*2*3,15-0,75*2		45,75000						
		110 : (1,15+1,8)*2*3,15-0,7*2		17,18000						
		2.NP : 5,5*(1,95+2,1/2)-1,5*2,25*2		9,75000						
105	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, (0,65*2+3+1,5+2,25*2+0,6*2+1,15+0,6*2+0,9+0,95*2+0,55*4)*0,3 (1*3+1,2+2,7*2+1,15*2+1,9*2*2+(1,2+2,1*2)*15+2+2,8*2)*0,3 (1,75+3*2+1+1,75*2+1,5*2*2+2,25*2*2)*0,3	m2	48,96000	592,00	28 984,32	21,00	35 071,03	801-4	RTS 21/ I
106	611421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a klenb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 4,65*2,55+18,37+5,63+5,19+6,08+6,01+5,59+13,13	m2	71,85750	262,00	18 826,67	21,00	22 780,27	801-4	RTS 21/ I
107	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnntnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Schodiště : (2,5*2+2,7*2+3,2)*1,6+1,5*1,5*3	m2	28,51000	209,00	5 958,59	21,00	7 209,89	801-1	RTS 21/ I
108	614471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem Úprava vnitřních panelů aktivovaným štukem na rovném povrchu svislých panelových konstrukcí, s nejnntnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, Zábradlí schodiště : 23,4*2	m2	46,80000	129,00	6 037,20	21,00	7 305,01	801-1	RTS 21/ I
109	610991002R00	Začišťovací okenní lišta Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 9 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek 0,65*2+3+1,5+2,25*2+0,6*2+1,15+0,6*2+0,9+0,95*2+0,55*4 1*3+1,2+2,7*2+1,15*2+1,9*2*2+(1,2+2,1*2)*15+2+2,8*2 1,75+3*2+1+1,75*2+1,5*2*2+2,25*2*2	m	163,20000	42,00	6 854,40	21,00	8 293,82	801-1	RTS 21/ I
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						803 364,13		972 070,60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
110	622477346R00	Oprava vnějších štukových omítek stěn s překrytím celé plochy štukem Oprava vně.omítky stěn do 65%,IV,štuk 100% pl.,SMS navlhčení podkladu, cementový postřik a jádrová omítka na uvedeném procentu plochy fasády, penetrace a štuk přes celou plochu (7,6+10,44+2,4+23,15)*4,1+2,4*1,2/2	m2	180,15900	619,00	111 518,42	21,00	134 937,29	801-4	RTS 21/ I
111	622300131R00	Příprava podkladu vyrovnaní podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu EPS 180 F : Stávající objekt : 13,77*4,1+6,3*5,2+1,55*4,1+3,1*4,1-1,05*2*4-1*1,8*2-1,1*2,6 Terasa : (2,8+6,8+0,75)*2,6-3*0,6 Schodiště : (3,1+6+3)*1,6+(6,7*2+6)*6,1+6,4*2,3/2+3,1*2,35*2 Odpočet otvory : -(1,4*2,2+1*0,9+2,4*2,8+0,9*1,7+1,65*2,95) EPS 80 F : Zábradlí terasy : (8,5+2,45)*0,9	m2	270,91950	82,00	22 215,40	21,00	26 880,63	801-1	RTS 21/ I
112	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástríkem plastických (lepivých) maltovin 1,5*2,25+2,4*2,1+3*0,625 2,4*2,1+1*1+1,2*2,7+1,2*1,85*2+1,2*2,1*15 1,75*3+1*1,75+0,6*0,6	m2	69,17000	42,00	2 905,14	21,00	3 515,22	801-1	RTS 21/ I
113	622323136RT3	Zateplení fasády Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.180 mm, s omítkou silikonovou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Stávající objekt : 13,77*4,1+6,3*5,2+1,55*4,1+3,1*4,1-1,05*2*4-1*1,8*2-1,1*2,6 Terasa : (2,8+6,8+0,75)*2,6-3*0,6 Schodiště : (3,1+6+3)*1,6+(6,7*2+6)*6,1+6,4*2,3/2+3,1*2,35*2 Odpočet otvory : -(1,4*2,2+1*0,9+2,4*2,8+0,9*1,7+1,65*2,95)	m2	261,06450	1 463,00	381 937,36	21,00	462 144,21	801-1	RTS 21/ I
114	622323131RT3	Zateplení fasády Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 80 mm, s omítkou silikonovou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Zábradlí terasy : (8,5+2,45)*0,9	m2	9,85500	1 189,00	11 717,60	21,00	14 178,30	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
115	622311836RT5	Zateplení fasády Zatepl.syst., fasáda, miner.desky PV 180 mm, s omítkou, lepidlo nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Hl. vstup : 3*1,5 Zimní vstup podhled : 2,7*0,8	m2	6,66000	2 330,00	15 517,80	21,00	18 776,54	801-1	RTS 21/ I
116	622391001R00	Příplatek Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,tenkovrst.om.	m2	6,70000	196,00	1 313,20	21,00	1 588,97	801-1	RTS 21/ I
117	622311526RV1	Zateplení soklu Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 180 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. stávající : 13,87*1,65 přístavba : (2,8+6,8+0,8)*1,5 (3+6+3)*1,8 3,8*2,92	m2	71,18150	1 557,00	110 829,60	21,00	134 103,82	801-1	RTS 21/ I
118	622392915RT5	Fasádní dekorační prvky Šambrána z EPS tl. do 50 mm, výzt.stěrka, omítka, šířky 200 mm Profilované šambrány : 1,35+2,8*2+(1,35+2,15)*2*2+(1,45+2,25)*2*4 "oko" : (2,25*2+3*2)*2	m	71,55000	269,00	19 246,95	21,00	23 288,81	801-1	RTS 21/ I
119	622471318RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota silikátová barevná skupina I Penetrace + 2 x krycí nátěr. 180,16+252,78+6,66+71,18	m2	510,78000	247,00	126 162,66	21,00	152 656,82	801-1	RTS 21/ I
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						442 211,93		535 076,44		
120	631591115R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů Násyp pod podlahy z keramzitu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu (2,05*2,75+1,85*2,3+2,27*2,3+(2,2+2,25)*2,6)*0,15 (2,9*4,4+9,6*1,75)*0,15	m3	8,43652	2 655,00	22 398,96	21,00	27 102,74	801-1	RTS 21/ I
121	631571...	Násyp provětrávaný ze šterku 8/32, pod podlahu 1.PP (4,65*2,55+18,37+5,63+5,19+5,39+6,08+6,01+5,59+13,13)*0,15	m3	11,58713	2 350,00	27 229,76	21,00	32 948,01		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
122	631312511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Pod základovou desku. (6,8*6,4+2,85*4,6+6,15*3)*0,1	m3	7,50800	3 545,00	26 615,86	21,00	32 205,19	801-1	RTS 21/ I
123	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem (4,65*2,55+0,5*3,76)*0,1 (18,37+5,63+5,19+5,39+6,08+6,01+5,59+13,13)*0,1 (5,05*9,5+5,6*5,6+6*5,6)*0,1	m3	19,20625	3 463,00	66 511,24	21,00	80 478,60	801-1	RTS 21/ I
124	631361921RT3	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37 včetně distančních prvků 19,206/0,1*2,1/1000*1,2	t	0,48399	31 279,00	15 138,72	21,00	18 317,85	801-1	RTS 21/ I
125	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 1.PP : (1,73+10,72+33,69+27,28+18,37+5,63+5,19)*0,06 (5,39+6,08+6,01+5,59+13,13)*0,06 1.NP : (85,88+93,63+20,62+14,12)*0,06 (7,55+1,19+3,87+12,86+2,26)*0,06	m3	22,84740	3 858,00	88 145,27	21,00	106 655,78	801-1	RTS 21/ I
126	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 včetně distančních prvků 22,8474/0,06*4,44/1000*1,2	t	2,02885	31 456,00	63 819,51	21,00	77 221,61	801-1	RTS 21/ I
127	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, (1,3+2,7+4,3+1,8+2,3+3,1+1,6+1,7+0,8+2,6+1,4+1,4)*0,3*0,15	m3	1,12500	4 273,00	4 807,13	21,00	5 816,63	801-4	RTS 21/ I
128	632441044RT2	Potěr litý anhydritový Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, tl.45 mm, samonivelační potěr Anhydrit 025 dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami	m2	141,30000	453,00	64 008,90	21,00	77 450,77	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podesty : 5,4*2,4+2*0,4+5,4*1,5+1,5*0,25*2 2:NP : 104,35+3,37+1,47+1,59+7,91			22,61000 118,69000					
129	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami	m2	141,30000	21,00	2 967,30	21,00	3 590,43	801-1	RTS 21/ I
130	632411104RT1	Potěr ze suchých směsí Vyrovnávací stěrka , ruční zprac. tl.4 mm, samonivelační anhydritová směs 30 MPa s rozprostřením a uhlazením plocha výsů : 200,13	m2	200,13000	291,00	58 237,83	21,00	70 467,77	801-1	RTS 21/ I
131	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie podesty : 5,4*2,4+2*0,4+5,4*1,5+1,5*0,25*2 2:NP : 104,35+3,37+1,47+1,59+7,91 přesahy 10% : (22,61+118,69)*0,1	m2	155,43000	15,00	2 331,45	21,00	2 821,05	800-713	RTS 21/ I
Díl: 64 Výplně otvorů						11 910,00		14 411,10		
132	642941111RT5	##### z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu	kus	1,00000	11 910,00	11 910,00	21,00	14 411,10	801-1	RTS 21/ I
Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb						9 069,84		10 974,51		
133	938907121R00	Očištění Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 500 bar 86,6+180,16	m2	266,76000	34,00	9 069,84	21,00	10 974,51	801-5	RTS 21/ I
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						189 688,21		229 522,73		
134	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m včetně kotvení JZ : 149 JV : 104,5 SZ : 114,2 SV : 114,1	m2	481,80000	69,00	33 244,20	21,00	40 225,48	800-3	RTS 21/ I
135	941941502R00	Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého	km	35,00000	164,00	5 740,00	21,00	6 945,40	800-3	RTS 21/ I
136	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	963,60000	30,00	28 908,00	21,00	34 978,68	800-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně kotvení 481,8*2			963,60000					
137	944944013R00	Montáž ochranné sítě Montáž ochr.sítě z umělých vláken - stínění do 70%	m2	481,80000	20,00	9 636,00	21,00	11 659,56	800-3	RTS 21/ I
138	944944033R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4013	m2	963,60000	16,00	15 417,60	21,00	18 655,30	800-3	RTS 21/ I
139	944944083R00	Demontáž ochranné sítě Demontáž ochr.sítě z umělých vláken, stínění do 70%	m2	481,80000	12,00	5 781,60	21,00	6 995,74	800-3	RTS 21/ I
140	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami Demontáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1 m, H 10 m	m2	481,80000	48,00	23 126,40	21,00	27 982,94	800-3	RTS 21/ I
141	979011321R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad základním podlažím	kus	1,00000	3 958,00	3 958,00	21,00	4 789,18	801-3	RTS 21/ I
142	979011331R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu	den	90,00000	35,00	3 150,00	21,00	3 811,50	801-3	RTS 21/ I
		3*30			90,00000					
143	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 1S : 1,73+10,72+3,369+27,28+18,37+5,63+5,19+5,39+6,08+6,01+26,39+5,59+13,13 1NP : 17,63+86,88+93,63+20,26+14,12+7,55+1,19+3,87+12,86+2,26+24,10 2NP : 24,51+104,35+3,37+1,47+1,59+18,64+7,91+11,71+15,45	m2	608,22900	87,00	52 915,92	21,00	64 028,26	800-3	RTS 21/ I
					134,87900					
					284,35000					
					189,00000					
144	941955102R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m 1S : 33,69 1NP : 17,63 2NP : 24,51	m2	75,83000	103,00	7 810,49	21,00	9 450,69	800-3	RTS 21/ I
					33,69000					
					17,63000					
					24,51000					
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						41 144,59		49 784,95		
145	952901111R00	##### 1S : 1,73+10,72+3,369+27,28+18,37+5,63+5,19+5,39+6,08+6,01+26,39+5,59+13,13 1NP : 17,63+86,88+93,63+20,26+14,12+7,55+1,19+3,87+12,86+2,26+24,10 2NP : 24,51+104,35+3,37+1,47+1,59+18,64+7,91+11,71+15,45	m2	608,22900	48,00	29 194,99	21,00	35 325,94	801-1	RTS 21/ I
					134,87900					
					284,35000					
					189,00000					
146	952902110R00	Čištění budov Čištění zametáním v místnostech a chodbách 97,6+107+125+200+104	m2	633,60000	6,00	3 801,60	21,00	4 599,94	801-4	RTS 21/ I
					633,60000					
147	952901110R00	Čištění budov Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	70,00000	48,00	3 360,00	21,00	4 065,60	801-4	RTS 21/ I
148	953941110R00	Osazení drobných kovových výrobků zábradlí Osazení zábradlí schodišťového, balkonového apod.	m	12,00000	399,00	4 788,00	21,00	5 793,48	801-4	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazdáním, zabetonováním nebo zalitím,										
Díl: 96		Bourání konstrukcí				321 840,29		389 426,75		
149	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	4,78740	1 012,00	4 844,85	21,00	5 862,27	801-3	RTS 21/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,										
(2,27*2+4,3)*0,6*0,6				3,18000						
Schodiště venkovní : (3,35+2)*0,5*0,6				1,61000						
150	962031113R00	Bourání příček Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	12,39000	129,00	1 598,31	21,00	1 933,96	801-3	RTS 21/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),										
1.PP : (0,8+0,9)*1,9				3,23000						
1.NP : (2+1,2)*3,3-0,7*2				9,16000						
151	962031116R00	Bourání příček Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	77,29000	175,00	13 525,75	21,00	16 366,16	801-3	RTS 21/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),										
5,7*3,3*2-1,25*2,5*2				31,37000						
4,8*3,3*2-1*2				29,68000						
1,9*3,3-0,9*2				4,47000						
2*3,3-1,3*2,8				2,96000						
Štíty : 5,8*1,9/2				5,51000						
4,4*1,5/2				3,30000						
152	962081131R00	Bourání zdiva příček Bourání příček ze skleněných tvární tl. 10 cm	m2	15,56000	172,00	2 676,32	21,00	3 238,35	801-3	RTS 21/ I
nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),										
5,2*3,3-0,8*2				15,56000						
153	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	38,27654	861,00	32 956,10	21,00	39 876,88	801-3	RTS 21/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)										
1.PP : (2,3*0,56+2,3*0,46+3,25*0,56)*2,5				10,41000						
-(0,63*0,7+0,9*1,9)*0,56				-1,20000						
3,8*2*0,5-1,1*1,1*0,5*2-1*2*0,5				1,59000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP : (2,3+4,2)*3,3*0,35-0,6*1,25*0,35-1,2*2,1*0,35 2,9*3,5*0,5+2,9*3,5*0,35+1,8*0,3*(3,5+2,5) (0,8*0,52+0,93*0,52+3,35*0,52)*3,5		6,36000 11,87000 9,25000						
154	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového Bourání zdiva komínového z cihel na MVC nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 0,5*0,55*5	m3	1,37500	1 084,00	1 490,50	21,00	1 803,51	801-3	RTS 21/ I
155	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů Bourání kamenných.schodišťových stupňů obých, rovných nebo kosých zhotovených na místě, Vybourat opatrně a uložit k následnému použití na stavbě. Předsazené schodiště : 1,7*12	m	20,40000	115,00	2 346,00	21,00	2 838,66	801-3	RTS 21/ I
156	963023712R00	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné oboustranně obých, rovných nebo kosých, 1,2*19	m	22,80000	726,00	16 552,80	21,00	20 028,89	801-3	RTS 21/ I
157	964073321R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 20 kg/m včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 6,5*2*21,9/1000	t	0,28470	9 632,00	2 742,23	21,00	3 318,10	801-3	RTS 21/ I
158	964011211R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), (1,5*3*2+1,5*2+1,8*3+1,5*3)*0,15*0,15	m3	0,49275	6 165,00	3 037,80	21,00	3 675,74	801-3	RTS 21/ I
159	964035111R00	Bourání cihelných klenbových pásů Bourání cihelných klenbových pásů 1,2*0,5*0,15*3 1,2*0,15*0,75 1,9*0,15*0,3	m3	0,49050	1 444,00	708,28	21,00	857,02	801-3	RTS 21/ I
160	965081113R00	Bourání podlah Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Z výkresu krovu ZSS : 256-2,5*2	m2	251,00000	49,00	12 299,00	21,00	14 881,79	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
161	965082941R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy	m2	251,00000	77,00	19 327,00	21,00	23 385,67	801-3	RTS 21/ I
		Půda : 251		251,00000						
162	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	42,92200	1 854,00	79 577,39	21,00	96 288,64	801-3	RTS 21/ I
		1.PP : (3,7+2,27+13,63+9,91+5,15+10,55+11,36+12,89+11,74)*0,1		8,12000						
		1.NP : (3,84+1,56+1,68+17,66+11,31)*0,1		3,61000						
		(62,84+11,23+17,98+26,01+68,9+10,43)*0,1		19,74000						
		1.NP podkladní bet. maz. : (5,1*9,5+5,6*5,6+6,1*5,7)*0,1		11,46000						
163	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	17,00000	19,00	323,00	21,00	390,83	801-3	RTS 21/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
164	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	93,00000	11,00	1 023,00	21,00	1 237,83	801-3	RTS 21/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
165	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	4,00000	270,00	1 080,00	21,00	1 306,80	801-3	RTS 21/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
166	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	55,44000	213,00	11 808,72	21,00	14 288,55	801-3	RTS 21/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
		22*1,2*2,1		55,44000						
167	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	12,80000	411,00	5 260,80	21,00	6 365,57	801-3	RTS 21/ I
		0,8*2*8		12,80000						
168	968062456R00	Vybourání dřevěných ráků Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	11,50000	243,00	2 794,50	21,00	3 381,35	801-3	RTS 21/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
		1,25*2,3*4		11,50000						
169	968062455R00	Vybourání dřevěných ráků Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	256,00	409,60	21,00	495,62	801-3	RTS 21/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
170	968062746R00	Vybourání dřevěných ráků Vybourání dřevěných stěn plochy do 4 m2	m2	7,80000	91,00	709,80	21,00	858,86	801-3	RTS 21/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
		3*2,6		7,80000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
171	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm 21*1,25	m	26,25000	38,00	997,50	21,00	1 206,98	801-3	RTS 21/ I
172	969011121R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	25,00000	51,00	1 275,00	21,00	1 542,75	801-3	RTS 21/ I
173	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	9,00000	195,00	1 755,00	21,00	2 123,55	801-3	RTS 21/ I
174	965081813RT1	Bourání podlah Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice teracové bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	3,84000	153,00	587,52	21,00	710,90	801-3	RTS 21/ I
175	971035661R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MC základovém nebo nadzákladovém, 1*2,25*0,5*2 0,6*0,7*2,25*2 (0,6+0,4)*2,25 0,5*0,5*2,85	m3	7,10250	1 817,00	12 905,24	21,00	15 615,34	801-3	RTS 21/ I
176	972033141R00	Vybourání otvorů v klenbách z cihel Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 15 cm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	2,00000	77,00	154,00	21,00	186,34	801-3	RTS 21/ I
177	973031344R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	2,00000	319,00	638,00	21,00	771,98	801-3	RTS 21/ I
178	975011231R00	Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva Podpěr.dřevění zákl.zdiva do 2m tl.zdi 45 cm do 3m při výšce vyzdívky do 2 m,	m	10,00000	1 362,00	13 620,00	21,00	16 480,20	801-3	RTS 21/ I
179	975043121R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m □ Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m 4,5+1,8*2+1,5*2+1,8*2	m	14,70000	632,00	9 290,40	21,00	11 241,38	801-3	RTS 21/ I
180	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí □ Vybourání kovových zábradlí a madel	m	8,00000	222,00	1 776,00	21,00	2 148,96	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
181	976083131R00	Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. mřížových škrabáků, stoupacích želez, komínových konzol a pod Vybourání škrabáků,konzol apod.ze zdiva cihelného	kus	18,00000	50,00	900,00	21,00	1 089,00	801-3	RTS 21/ I
182	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	496,92000	63,00	31 305,96	21,00	37 880,21	801-3	RTS 21/ I
		1.PP : (4,65+2,55*2+0,5+0,4)*2,25		23,96000						
		(9,6+0,5+1,75)*2*2,2		52,14000						
		(4,4+2,9)*2*2,2		16,80000						
		(2,25+2,2)*2*2,2		19,58000						
		(2,27+1,83+2,3)*2*2,2		28,16000						
		(2,55*2+2,35)*2,25		16,76000						
		(2,05+2,85*2)*2,2		17,05000						
		1.NP : (4,85+12,56)*2*3,25		113,17000						
		(16,4+5,6*2+2,5+2,9)*3,25		107,25000						
		(16,4+4,8*2+2,5+2,9)*3,25		102,05000						
183	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %	m2	71,85750	62,00	4 455,17	21,00	5 390,76	801-3	RTS 21/ I
		4,65*2,55+18,37+5,63+5,19+6,08+6,01+5,59+13,13		71,85750						
184	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	86,62550	73,00	6 323,66	21,00	7 651,63	801-3	RTS 21/ I
		10,72*1,75		18,76000						
		10,54*1,2		12,65000						
		2,5*0,9		2,25000						
		21,23*1,05		22,29000						
		13,66*1,6		21,86000						
		(6-1,1)*1,8		8,82000						
185	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového vnitřní :	m2	583,54550	31,00	18 089,91	21,00	21 888,79	801-3	RTS 21/ I
		1.PP : (4,65+2,55*2+0,5+0,4)*2,25		23,96250						
		(9,6+0,5+1,75)*2*2,2		52,14000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(4,4+2,9)*2*2,2		16,80000						
		(2,25+2,2)*2*2,2		19,58000						
		(2,27+1,83+2,3)*2*2,2		28,16000						
		(2,55*2+2,35)*2,25		16,76250						
		(2,05+2,85*2)*2,2		17,05000						
		1.NP : (4,85+12,56)*2*3,25		113,16500						
		(16,4+5,6*2+2,5+2,9)*3,25		107,25000						
		(16,4+4,8*2+2,5+2,9)*3,25		102,05000						
		venkovní :								
		10,72*1,75		18,76000						
		10,54*1,2		12,64800						
		2,5*0,9		2,25000						
		21,23*1,05		22,29150						
		13,66*1,6		21,85600						
		(6-1,1)*1,8		8,82000						
186	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	5,58000	121,00	675,18	21,00	816,97	801-3	RTS 21/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,								
		4,65*1,2		5,58000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				343 219,83		415 295,99		
187	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □	t	821,10008	418,00	343 219,83	21,00	415 295,99	801-4	RTS 21/ I
		výšky do 12 m,								
		oborů 801, 803, 811 a 812								
Díl: 711		Izolace proti vodě				159 455,02		192 940,57		
188	711171559RT3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně, včetně fólie PVC tl. 1,5 mm	m2	264,49800	347,00	91 780,81	21,00	111 054,78	800-711	RTS 21/ I
		Přístavba : 6,8*6,4+9*2,8+2,7*1,8		73,58000						
		podlaha suterénu stáv. : 16,15*4,52		73,00000						
		podlaha nepodskl. části 1.NP : 74,7+30,78+5,6*0,6*2+11*0,52		117,92000						
189	711191171RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní Izolace proti zem.vlhkosti, podk.textilie, vodorovná, včetně dodávky textílie 300 g/m2	m2	264,49800	56,00	14 811,89	21,00	17 922,39	800-711	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Přístavba : 6,8*6,4+9*2,8+2,7*1,8			73,58000					
		podlaha suterénu stáv. : 16,15*4,52			72,99800					
		podlaha nepodskl. části 1.NP : 74,7+30,78+5,6*0,6*2+11*0,52			117,92000					
190	711191172RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní Izolace proti zem.vlhkosti, ochr.textilie, vodorovná, včetně dodávky textílie 300 g/m2	m2	264,49800	66,00	17 456,87	21,00	21 122,81	800-711	RTS 21/ I
		Přístavba : 6,8*6,4+9*2,8+2,7*1,8			73,58000					
		podlaha suterénu stáv. : 16,15*4,52			72,99800					
		podlaha nepodskl. části 1.NP : 74,7+30,78+5,6*0,6*2+11*0,52			117,92000					
191	711172559RT3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty Izolace proti vlhkosti svislá, fólií, volně, včetně fólie PVC tl. 1,5 mm	m2	57,59600	389,00	22 404,84	21,00	27 109,86	800-711	RTS 21/ I
		(2,8+6,6)*1,1			10,34000					
		(0,8+3,1)*0,6			2,34000					
		6,4*1,3+3*2+3,8*2,92			25,42000					
		7,8*2,5			19,50000					
192	711823121RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie v. nopů 10 mm	m2	70,90000	171,00	12 123,90	21,00	14 669,92	800-711	RTS 21/ I
		3*1,5+6,8*1+6,4*1+3*3+7,6*2			41,90000					
		10,5*1+(1,5+21,5)*0,5+14*0,5			29,00000					
193	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,87671	1 000,00	876,71	21,00	1 060,82	800-711	RTS 21/ I
Díl: 712		Živičné krytiny				46 337,30		56 068,13		
194	712341559RZ5	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky asfal. pásu se skl. vlož Pojistná a provizorní izolace terasy. Parotěsná vrstva.	m2	35,58000	212,00	7 542,96	21,00	9 126,98	800-711	RTS 21/ I
		3*9+1,55*3,1			31,80000					
		vytažení do stěn : (9+1,55*2+3)*0,25			3,77000					
195	712348103RT3	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z asfaltových pásů Atiková propust s mřížkou a manžetou z asfalt.pásu, DN 110 mm	kus	1,00000	1 933,00	1 933,00	21,00	2 338,93	800-711	RTS 21/ I

včetně dodávek výrobků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
196	712371801RZ4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, 1 vrstva - včetně dod. fólie střešní tl.1,5mm	m2	38,41000	631,00	24 236,71	21,00	29 326,42	800-711	RTS 21/ I
				plocha terasy : 29,2		29,20000				
				svisle na stěny : (6,3+1,55+3,1+4,4)*0,6		9,21000				
197	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Atiková okapnice RŠ 250 mm, poplastovaný plech	m	12,00000	236,00	2 832,00	21,00	3 426,72	800-711	RTS 21/ I
				včetně dodávek výrobků		12,00000				
				3+9		12,00000				
198	712378110R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Vnitřní rohová tvarovka PVC	kus	4,00000	148,00	592,00	21,00	716,32	800-711	RTS 21/ I
				včetně dodávek výrobků						
199	712378111R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Vnější rohová tvarovka PVC	kus	3,00000	158,00	474,00	21,00	573,54	800-711	RTS 21/ I
				včetně dodávek výrobků						
200	712378004R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Závětrná lišta RŠ 250 mm, poplastovaný plech systémový	m	15,10000	236,00	3 563,60	21,00	4 311,96	800-711	RTS 21/ I
				včetně dodávek výrobků						
				9+1,55*2+3		15,10000				
201	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Stěnová lišta vyhnutá RŠ 70 mm, poplastovaný plech systémový	m	15,10000	140,00	2 114,00	21,00	2 557,94	800-711	RTS 21/ I
				včetně dodávek výrobků						
202	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Rohová lišta vnější RŠ 100 mm, poplastovaný plech systémový	m	3,00000	136,00	408,00	21,00	493,68	800-711	RTS 21/ I
				včetně dodávek výrobků						
203	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm, poplastovaný plech systémový	m	2,00000	136,00	272,00	21,00	329,12	800-711	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
včetně dodávek výrobků										
204	712378103RT4	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Atiková propust s mřížkou a manžetou z PVC, DN 125 mm	kus	1,00000	2 003,00	2 003,00	21,00	2 423,63	800-711	RTS 21/ I
včetně dodávek výrobků										
205	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,36603	1 000,00	366,03	21,00	442,90	800-711	RTS 21/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				549 675,98		665 107,94		
206	713111130RT2	Montáž tepelné izolace stropů Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	424,12000	169,00	71 676,28	21,00	86 728,30	800-713	RTS 21/ I
					363,48000					
					12,00000					
					48,64000					
207	631405492R	Deska izolační minerální tl. 180 mm, do střešního pláště podkroví	m2	865,20480	280,00	242 257,34	21,00	293 131,38	SPCM	RTS 21/ I
					865,20000					
208	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	404,10000	37,00	14 951,70	21,00	18 091,56	800-713	RTS 21/ I
					100,88000					
					36,20000					
					267,02000					
209	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	49,46184	3 350,00	165 697,16	21,00	200 493,56	SPCM	RTS 21/ I
					49,46000					
210	713121111RU6	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah kročejová Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky kroč. izol. z min. vl. tl. 25/20 mm	m2	139,75000	150,00	20 962,50	21,00	25 364,63	800-713	RTS 21/ I
					126,79000					
					12,96000					
211	713121211RT4	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná Izolace podlah balkonů a lodžii, lepená, 1 vrstva, vč. dodávky spádových klínů tl. 120mm	m2	25,04000	524,00	13 120,96	21,00	15 876,36	800-713	RTS 21/ I
212	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	56,07000	79,00	4 429,53	21,00	5 359,73	800-713	RTS 21/ I
					38,57000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP : 6*3,85-2*2,8		17,50000						
213	28375933R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 50 mm	m2	38,60000	85,00	3 281,00	21,00	3 970,01	SPCM	RTS 21/ I
		1.PP : 38,6		38,60000						
214	28375938R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 100 mm	m2	17,50000	180,00	3 150,00	21,00	3 811,50	SPCM	RTS 21/ I
		1.NP : 17,5		17,50000						
215	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	127,69000	26,00	3 319,94	21,00	4 017,13	800-713	RTS 21/ I
		podesty : (5,4+2,4+2+0,4+5,4+1,5+1,5+0,25)*2		37,70000						
		2.NP : (11,57+9,74+1,985+1,72+0,98+0,9+1,625+1,625+7,35+7,5)*2		89,99000						
216	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	6,82957	1 000,00	6 829,57	21,00	8 263,78	800-713	RTS 21/ I
		50 m vodorovně								
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 369,00		2 866,49		
217	725110811R00	Demontáž klozetů Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00000	241,00	723,00	21,00	874,83	800-721	RTS 21/ I
218	725210821R00	Demontáž umyvadel Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	156,00	780,00	21,00	943,80	800-721	RTS 21/ I
219	725530823R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,00000	341,00	341,00	21,00	412,61	800-721	RTS 21/ I
220	725820801R00	Demontáž baterií Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	5,00000	89,00	445,00	21,00	538,45	800-721	RTS 21/ I
221	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zař. předměty Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	5,00000	16,00	80,00	21,00	96,80	800-721	RTS 21/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				902 860,67		1 092 461,41		
222	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	50,00000	172,00	8 600,00	21,00	10 406,00	800-762	RTS 21/ I
223	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	980,00000	210,00	205 800,00	21,00	249 018,00	800-762	RTS 21/ I
		celkem dle výpisu : 856		856,00000						
		do 288 cm2 : 35		35,00000						
		do 450 cm2 : 24		24,00000						
		po vlašsku : 65		65,00000						
224	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	35,00000	290,00	10 150,00	21,00	12 281,50	800-762	RTS 21/ I
225	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	24,00000	348,00	8 352,00	21,00	10 105,92	800-762	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6+18		24,00000						
226	762334192R00	Vázané konstrukce krovů montáž Montáž krokví vlašských do 288 cm2 ocel.spojkami	m	65,00000	130,00	8 450,00	21,00	10 224,50	800-762	RTS 21/ I
227	60512121R	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m	m3	16,24560	8 900,00	144 585,84	21,00	174 948,87	SPCM	RTS 21/ I
228	762341210R00	Montáž bednění Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	438,56000	110,00	48 241,60	21,00	58 372,34	800-762	RTS 21/ I
		23,5*7,9*2+6,9*3,9*2+4,2*1,6*2		438,56000						
229	60512546R	Prkno SM/JD II. jak. tl. 2,4 dl. 400-600 š. 8-16, omítané	m3	11,22500	5 500,00	61 737,50	21,00	74 702,38	SPCM	RTS 21/ I
230	762342202R00	Montáž laťování střech o sklonu do 60° Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	438,56000	88,00	38 593,28	21,00	46 697,87	800-762	RTS 21/ I
231	762342204R00	Montáž kontralatí Montáž kontralatí přibitím	m2	438,56000	18,00	7 894,08	21,00	9 551,84	800-762	RTS 21/ I
232	762112110RT4	Konstrukce stěn a příček na hladko s dodávkou řeziva hraněného, nebo polohraněného Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněného do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, fošny 60 x 140 mm	m	34,20000	182,00	6 224,40	21,00	7 531,52	800-762	RTS 21/ I
		Stěšna v podkrovní : (2,25*2+2,1*6)*2		34,20000						
233	762431120RT2	Obložení stěn s dodávkou Montáž obložení stěn lignátem tl. do 10 mm, včetně dodávky, deska cementotř. 10 mm	m2	13,05000	450,00	5 872,50	21,00	7 105,73	800-762	RTS 21/ I
		Nadstřešní část schodiš'tového vikýře, nadstřešní výdech VZT - obklad								
		Stěny : 2,25*2,1*2		9,45000						
		Výdech VZT : 0,6*4*1,5		3,60000						
234	762431225..	Montáž obložení stěn OSB deskami , včetně dodávky OSB desky tl. 18 mm	m2	15,25000	650,00	9 912,50	21,00	11 994,13		Vlastní
		Stěna vikýře : 9,5		9,50000						
		Zábradlí terasy : (8,5+3)*0,5		5,75000						
235	60510000R	Lať střešní profil SM/BO 30/50 mm dl = 3 - 5 m	m	5 280,00000	24,00	126 720,00	21,00	153 331,20	SPCM	RTS 21/ I
236	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	35,39500	1 420,00	50 260,90	21,00	60 815,69	800-762	RTS 21/ I
		16,25+7,92+11,225		35,40000						
237	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	465,60000	59,00	27 470,40	21,00	33 239,18	800-762	RTS 21/ I
		krokve : 23*7,35*2		338,10000						
		3*3,5*2		21,00000						
		4*3*2		24,00000						
		vzpěradla : 10*3		30,00000						
		nárožní krokve : 10,5*5		52,50000						
238	762331814R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	262,45000	85,00	22 308,25	21,00	26 992,98	800-762	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Vazáky : 12*4+8,3*4+6*2		93,20000						
		Pozednice : 22,8*2+13,6*2+2,4*2		77,60000						
		Střední vaznice : 15,5*2+4,5*2+7+4,75		51,75000						
		Sloupky : 2,1*19		39,90000						
239	762342811R00	Demontáž bednění a laťování Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	363,00000	23,00	8 349,00	21,00	10 102,29	800-762	RTS 21/ I
		22,8*7,4*2		337,44000						
		1,55*3,6*2		11,16000						
		2,4*3*2		14,40000						
240	762341811R00	Demontáž bednění a laťování Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	2,40000	36,00	86,40	21,00	104,54	800-762	RTS 21/ I
		2*1,2		2,40000						
241	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2	m	1 293,75000	52,00	67 275,00	21,00	81 402,75	800-762	RTS 21/ I
		povalový strop : 22,5*11,5/0,2		1 293,75000						
242	762213811R00	Demontáž schodiště včetně zábradlí Demontáž schodiště s podstupnicemi š. do 1 m	m	5,00000	249,00	1 245,00	21,00	1 506,45	800-762	RTS 21/ I
243	762311811R00	Demontáž kotevních želez Demontáž kotevních želez do 5 kg	kus	10,00000	150,00	1 500,00	21,00	1 815,00	800-762	RTS 21/ I
244	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	22,15468	1 500,00	33 232,02	21,00	40 210,74	800-762	RTS 21/ I
		50 m vodorovně								
Díl: 763		Dřevostavby				11 000,61		13 310,74		
245	763612131RT5	Montáž M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo., vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 15 mm	m2	9,45000	1 150,00	10 867,50	21,00	13 149,68	800-763	RTS 21/ I
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu								
		2,25*2,1*2		9,45000						
246	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	0,08874	1 500,00	133,11	21,00	161,06	800-763	RTS 21/ I
		50 m vodorovně								
Díl: 764		Konstrukce klempířské				221 140,41		267 579,90		
247	764311831RT1	Demontáž krytiny hladké střešní Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°, z Pz plechu	m2	2,40000	164,00	393,60	21,00	476,26	800-764	RTS 21/ I
248	764339831R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45°	m2	0,50000	172,00	86,00	21,00	104,06	800-764	RTS 21/ I
249	764352811R00	Demontáž žlabů Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	67,65000	88,00	5 953,20	21,00	7 203,37	800-764	RTS 21/ I
		22,8+11,9+10,7+2,4*2+2+1,55+13,9		67,65000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
250	764351837R00	Demontáž žlabů Demontáž háků, sklon do 45°	kus	70,00000	28,00	1 960,00	21,00	2 371,60	800-764	RTS 21/ I
251	764362811R00	Demontáž střešních otvorů Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°	kus	4,00000	280,00	1 120,00	21,00	1 355,20	800-764	RTS 21/ I
252	764392851R00	Demontáž ostatních prvků střešních Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	17,00000	58,00	986,00	21,00	1 193,06	800-764	RTS 21/ I
253	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	22,00000	68,00	1 496,00	21,00	1 810,16	800-764	RTS 21/ I
254	764778106RT1	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám FeZn kotlík žlabový kulatý, žlab 333 mm, D 100mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	kus	8,00000	650,00	5 200,00	21,00	6 292,00	800-764	RTS 21/ I
255	764778113RT1	Žlaby žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	59,10000	680,00	40 188,00	21,00	48 627,48	800-764	RTS 21/ I
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háků ve stejné barvě 14,4+21,8+11+8+2,5+1,4 59,10000										
256	764778122RT1	Odpadní trouby odpadní trouby kruhové, D 100 mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	40,50000	750,00	30 375,00	21,00	36 753,75	800-764	RTS 21/ I
včetně kolen a kotvení 3,5+8,5*2+4+5+5+6 40,50000										
257	764778116R00	Žlaby žlab nástřešní půlkruhový, RŠ 700 mm	m	20,00000	3 100,00	62 000,00	21,00	75 020,00	800-764	RTS 21/ I
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háků (6,7+3,3)*2 20,00000										
258	764812130R00	Oplechování Oplechování říms pod nadříms žlab, lak. Pz, rš 660 mm	m	20,00000	640,00	12 800,00	21,00	15 488,00	800-764	RTS 21/ I
včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací										
259	764811202RT1	Krytina Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 45°, z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2	m2	2,40000	1 820,00	4 368,00	21,00	5 285,28	800-764	RTS 21/ I
s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků										
260	764812615RT3	Oplechování Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 150 mm, nalepení nízkoexpanzní pěnou	m	3,60000	330,00	1 188,00	21,00	1 437,48	800-764	RTS 21/ I
včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací 0,8*2+2 3,60000										
261	764778302R00	Oplechování parapetů oplechování parapetů, RŠ 250 mm, FeZn plech pobarvený	m	9,00000	540,00	4 860,00	21,00	5 880,60	800-764	RTS 21/ I
včetně rohů 2,25*3+2,25 9,00000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
262	764813125R00	Lemování Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	16,00000	350,00	5 600,00	21,00	6 776,00	800-764	RTS 21/ I
		4*2+4*2		16,00000						
263	764814525R00	Závětrná lišta Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	12,30000	365,00	4 489,50	21,00	5 432,30	800-764	RTS 21/ I
		4,15*2+2*2		12,30000						
264	764817168RT2	Oplechování Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 680 mm, nalepení lepidlem	m	19,30000	980,00	18 914,00	21,00	22 885,94	800-764	RTS 21/ I
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací								
		Terasa : 8,5+2,8		11,30000						
		Štít schodiště : 4+4		8,00000						
265	764814662R00	Úžlabí Úžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 625 mm	m	18,00000	610,00	10 980,00	21,00	13 285,80	800-764	RTS 21/ I
		6+6*2		18,00000						
266	764814730R00	Ostatní prvky ke střechám Ventilací nástavce,lak.Pz,vlnitá krytina,D 150 mm	kus	2,00000	3 200,00	6 400,00	21,00	7 744,00	800-764	RTS 21/ I
267	764775323R00	Lemování lemování komínů z AL plechů, v ploše	m2	0,63000	1 650,00	1 039,50	21,00	1 257,80	800-764	RTS 21/ I
		Pro nasávací objekt ve střeše pro vzduchotechniku								
		0,7*0,9		0,63000						
268	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,49574	1 500,00	743,61	21,00	899,77	800-764	RTS 21/ I
		50 m vodorovně								
Díl: 765		Krytiny tvrdé				704 279,27		852 177,92		
269	765311810R00	Demontáž pálené krytiny Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí	m2	363,00000	138,00	50 094,00	21,00	60 613,74	800-765	RTS 21/ I
		Převzato z dem. latí : 363		363,00000						
270	765311511RT1	Krytina pálená střech jednoduchých Krytina z bobrovek, střech jedn.,šupinová,na sucho, režné tašky segment.řez, vč.doplňkových tašek	m2	426,40000	990,00	422 136,00	21,00	510 784,56	800-765	RTS 21/ I
		Převzato z bednění : 438,56		438,56000						
		odpočet okna : -(0,8*1,2*11+0,8*1*2)		-12,16000						
271	765311536R00	Krytina pálená Hřeben Hřeben bobrovka, hřebenáč, větr.pás Pb/Sn	m	27,80000	1 350,00	37 530,00	21,00	45 411,30	800-765	RTS 21/ I
		10,3+13+4,5		27,80000						
272	765311542R00	Krytina pálená Nároží Nároží bobrovka, hřebenáči, nos. pás olovo/cín	m	47,50000	1 520,00	72 200,00	21,00	87 362,00	800-765	RTS 21/ I
		10*4+7,5		47,50000						
273	765311572R00	Krytina pálená doplňky Hák protisněhový C-380	kus	25,00000	28,00	700,00	21,00	847,00	800-765	RTS 21/ I
274	765311583R00	Krytina pálená doplňky Bobrovka - přirezáání a uchycení tašek	m	144,00000	122,00	17 568,00	21,00	21 257,28	800-765	RTS 21/ I
		4*10*2+7*4*2+4*2		144,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
275	765311585R00	Krytina pálená doplňky Nástavec pro odvětrání kanalizace	kus	2,00000	4 200,00	8 400,00	21,00	10 164,00	800-765	RTS 21/ I
276	765311586R00	Krytina pálená doplňky Nástavec pro anténu	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00	21,00	2 662,00	800-765	RTS 21/ I
277	765311723R00	Krytina pálená doplňky Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm	m	77,40000	105,00	8 127,00	21,00	9 833,67	800-765	RTS 21/ I
				21,6+11+8+2,25*2+6,9*2+2,6+1,6+14,3	77,40000					
278	765799312RL2	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. pojistná podstřešní fólie kontaktní difúzní membrána na bednění, 135 g/m2 : Převzato z bednění : 438,56 odpočet okna : -(0,8*1,2*11+0,8*1*2)	m2	426,40000	126,00	53 726,40	21,00	65 008,94	800-765	RTS 21/ I
279	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	31,59787	1 000,00	31 597,87	21,00	38 233,42	800-765	RTS 21/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské				1 660 513,15			2 009 220,91			
280	76664103..	Balkón.dveře do rámu 1kříd., zasklen.s nads., vč. dodávky, výř.č. 103	kus	1,00000	35 100,00	35 100,00	21,00	42 471,00		Vlastní
281	76662104..	Okna dřev. otvíravá vč. rámů, 2kříd.dodávka a mont, 1150x1900, výř.č. 104	kus	2,00000	36 546,00	73 092,00	21,00	88 441,32		Vlastní
282	76662105..	Okna dřev. otvíravá vč. rámů, 2kříd.dodávka a mont, 1200x2100, výř.č. 105	kus	15,00000	41 336,00	620 040,00	21,00	750 248,40		Vlastní
283	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dvevního křídla Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	21,00000	1 000,00	21 000,00	21,00	25 410,00	800-766	RTS 21/ I
				21	21,00000					
284	611T04	Dveře vnitřní plné 1kř. , dř. dýha, výř.č. T04	kus	10,00000	9 600,00	96 000,00	21,00	116 160,00		Vlastní
285	611T05	Dveře vnitřní plné 1kř. , dř. dýha, výř.č. T05	kus	2,00000	8 600,00	17 200,00	21,00	20 812,00		Vlastní
286	611T06	Dveře vnitřní plné 1kř. , dř. dýha, výř.č. T06	kus	2,00000	8 000,00	16 000,00	21,00	19 360,00		Vlastní
287	611T07	Dveře vnitřní plné 1kř. , dř. dýha, výř.č. T07	kus	2,00000	8 500,00	17 000,00	21,00	20 570,00		Vlastní
288	611T09	Dveře vnitřní plné 1kř. , dř. dýha, výř.č. T09, posuvné	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00	21,00	10 406,00		Vlastní
289	611T10	Dveře vnitřní plné 1kř. , dř. dýha, výř.č. T10	kus	2,00000	8 350,00	16 700,00	21,00	20 207,00		Vlastní
290	611T13	Dveře vnitřní plné 1kř. , dř. dýha, výř.č. T13	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00	21,00	10 285,00		Vlastní
291	611T14	Dveře vnitřní plné 1kř. , fólie bílá, výř.č. T14	kus	1,00000	7 300,00	7 300,00	21,00	8 833,00		Vlastní
292	61181408R	Zárubeň obklad. těna 8-30 cm, dř. dýha	kus	21,00000	2 000,00	42 000,00	21,00	50 820,00	SPCM	RTS 21/ I
293	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a dvevního křídla Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukřídli.	kus	6,00000	1 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00	800-766	RTS 21/ I
				6	6,00000					
294	611T01	Dveře vnitřní proskl 2kř. , Výř.č. T01	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00	21,00	27 225,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
295	611T02	Dveře vnitřní proskl 2kř. s PO EW DP3-C, Výr.č. T02, vč. samozavírače	kus	2,00000	34 400,00	68 800,00	21,00	83 248,00		Vlastní
296	611T03	Dveře vnitřní proskl 2kř. , Výr.č. T03	kus	1,00000	24 700,00	24 700,00	21,00	29 887,00		Vlastní
297	611T08	Dveře vnitřní plněl 2kř. , Výr.č. T08, panik. kování	kus	1,00000	38 700,00	38 700,00	21,00	46 827,00		Vlastní
298	611T11	Dveře vnitřní proskl. 2kř., Výr.č. T11	kus	1,00000	31 550,00	31 550,00	21,00	38 175,50		Vlastní
299	61181422R	Zárubeň obklad. stěna 8-30 cm, kaširovaná	kus	6,00000	2 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00	SPCM	RTS 21/ I
300	766670021R00	Montáž kliky a štítku Montáž kliky a štítku	kus	27,00000	200,00	5 400,00	21,00	6 534,00	800-766	RTS 21/ I
301	54914631R	Dveřní kování kartáčovaná nerez ocel, s vložkou cylindrickou vč.	kus	27,00000	1 000,00	27 000,00	21,00	32 670,00	SPCM	RTS 21/ I
302	766666112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00	800-766	RTS 21/ I
303	766669116R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných dokování Dokování samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00	800-766	RTS 21/ I
304	7666691..	Dokování panikového kování na 2 kř. dveře, vč. dodávky panikové hrazdy stříbrné	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00		Vlastní
305	766122410R00	Montáž stěn kompletizovaných Stěny komplet.položaskl.s par.do 2,2 m,H do 2,75 m, Výr.č. T12	m2	3,37500	3 825,00	12 909,38	21,00	15 620,35	800-766	RTS 21/ I

včetně oboustranného olistování,

Prosklená stěna v podkroví

1,5*2,25

3,38000

306	766624042R00	Montáž střešních oken Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm	kus	13,00000	3 000,00	39 000,00	21,00	47 190,00	800-766	RTS 21/ I
307	6114025056R	Okno střešní š. 78 x v. 118 cm , kyvné, celodřevěné, s hliníkovým oplechováním	kus	8,00000	11 019,00	88 152,00	21,00	106 663,92	SPCM	RTS 21/ I

Včetně vnitřní plisované roletky (celkem 8 ks) a venkovní manuální markýzy - (celkem 2 ks)

308	61140250...	Okno střešní š. 78 x v. 118 cm, el. ovládané , kyvné, celodřevěné, s Al oplechováním	kus	3,00000	23 671,00	71 013,00	21,00	85 925,73		Vlastní
-----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------	-------	-----------	--	---------

Výr.č. 205. El. ovládané dálkové a to včetně el. ovládané vnitřní plisované roletky

309	611403056R	Lemování okna 78 x 118 cm, se zateplovací sadou, pro profilovou krytinu, šedá manžeta	kus	11,00000	3 520,00	38 720,00	21,00	46 851,20	SPCM	RTS 21/ I
310	6114020405R	Okno střešní 78 x 98 cm, výr.č. 204, kyvné, bezúdržbové, na el. pohon, s hliníkovým oplechováním	kus	2,00000	16 190,00	32 380,00	21,00	39 179,80	SPCM	RTS 21/ I
311	611403055R	Lemování okna 78 x 98 cm, se zateplovací sadou, pro profilovou krytinu, šedá manžeta	kus	2,00000	3 372,00	6 744,00	21,00	8 160,24	SPCM	RTS 21/ I
312	766416143R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky nad 1,5 m2	m2	9,60500	850,00	8 164,25	21,00	9 878,74	800-766	RTS 21/ I

Pod zrcadla

2,15*1,9+2,4*2,3

9,61000

313	60725014R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm	m2	10,00000	850,00	8 500,00	21,00	10 285,00	SPCM	RTS 21/ I
-----	-----------	---------------------------------------	----	----------	--------	----------	-------	-----------	------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
314	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce Podkladový rošt pod obložení stěn, D+M	m	25,15000	90,00	2 263,50	21,00	2 738,84	800-766	RTS 21/ I
		2,15*5+2,4*6		25,15000						
315	76612010	Stěny kompletizované záchod. 89 x 249 cm, 1křídlo, dodávka a montáž, výr.č. T23	kus	3,00000	10 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00		Vlastní
316	766121210R00	Montáž stěn kompletizovaných Stěny komplet. plné s výplní, H do 2,75 m, Výr.č. T24, T25	m2	10,00000	3 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00	800-766	RTS 21/ I
		včetně oboustranného olistování,								
317	766441111R00	Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt	m2	24,10000	866,00	20 870,60	21,00	25 253,43	800-766	RTS 21/ I
318	611981859R	Prkno terasové dřevěné Modřín Sibiřský 27x145 mm, na pohledové straně jemně drážkované	m2	27,71500	1 350,00	37 415,25	21,00	45 272,45	SPCM	RTS 21/ I
		24,1*1,15		27,71000						
319	611981895R	Hranol pod terasy Modřín sibiřský 45x70 mm	m	50,00000	150,00	7 500,00	21,00	9 075,00	SPCM	RTS 21/ I
		včetně impregnace proti dřevokazným houbám a hmyzu								
320	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	2,69917	1 000,00	2 699,17	21,00	3 266,00	800-766	RTS 21/ I
		50 m vodorovně								
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						902 404,49		1 091 909,43		
321	76799001..	Výroba a montáž prosklené Al. stěny s automat. dve, 2690x2400 mm, výr.č. 001	ks	1,00000	166 366,00	166 366,00	21,00	201 302,86		Vlastní
322	76799101..	Výroba a montáž prosklené Al. stěny s automat. dve, 2400x2835 mm, výr.č. 101	ks	1,00000	152 258,00	152 258,00	21,00	184 232,18		Vlastní
323	7676506..	Rolovací ocelová mříž 2,4/2,6 m, vč. zámků, vč. dodávky a montáže, výr.č. Z06, elektrický pohon ovládaný uzamykatelným tlačítkem a 15 m připojovací kabeláže do rozvaděče	kus	1,00000	114 600,00	114 600,00	21,00	138 666,00		Vlastní
324	76761002..	Montáž a dodávka oken z Al - profilů, 3000x620 mm, výr. č. 002	m2	1,86000	17 119,00	31 841,34	21,00	38 528,02		Vlastní
		3*0,62		1,86000						
325	76761003..	Montáž a dodávka oken z Al - profilů, 1500x2250 mm, výr. č. 003	m2	3,37500	5 250,00	17 718,75	21,00	21 439,69		Vlastní
		1,5*2,25		3,38000						
326	76761102..	Montáž a dodávka oken z Al - profilů, 1000x1000 mm, výr. č. 102	m2	1,00000	16 476,00	16 476,00	21,00	19 935,96		Vlastní
		1*1		1,00000						
327	76761201..	Montáž a dodávka oken z Al - profilů, 1750x3000 mm, výr. č. 201	m2	5,25000	7 100,00	37 275,00	21,00	45 102,75		Vlastní
		1,75*3		5,25000						
328	76761202..	Montáž a dodávka oken z Al - profilů, 1000x1750 mm, výr. č. 202	m2	1,75000	11 308,00	19 789,00	21,00	23 944,69		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*1,75		1,75000						
329	76761004..	Montáž a dodávka oken z Al - profilů, 1130x600 mm, výr. č. 004	m2	0,69000	22 442,00	15 484,98	21,00	18 736,83		Vlastní
		1,15*0,6		0,69000						
330	76761005..	Montáž a dodávka oken z Al - profilů, 900x600 mm, výr. č. 005	m2	0,69000	20 638,00	14 240,22	21,00	17 230,67		Vlastní
331	76761006..	Montáž a dodávka oken z Al - profilů, 900x500 mm, výr. č. 006 - 2 ks	m2	0,90000	14 643,00	13 178,70	21,00	15 946,23		Vlastní
		0,9*0,5*2		0,90000						
332	7672201...	Montáž zábradlí schod.z trubek, do zdiva, do 25 kg, včetně výroby a doplň. prvků pro osazení	m	83,65000	850,00	71 102,50	21,00	86 034,03		Vlastní
		Dodávka a výroba včetně systémových prvků - kotev do zdiva, záslpek, oblouků,...								
		Schodiště : (1,2+3+2,6*2+3+3,6)*2+2,6+4,1		38,70000						
		Terasa : 8,65+2,5		11,15000						
		Venkovní schodiště + rampa : 4,1+2,4+27,3		33,80000						
333	12730111R	Trubka nerez 40,0 x 2,0	m	92,01500	400,00	36 806,00	21,00	44 535,26	SPCM	RTS 21/ I
		83,65*1,1		92,02000						
334	767222190R00	Montáž zábradlí schodišťových příplatek k ceně □ Příplatek za vytvoření ohybu	kus	18,00000	2 500,00	45 000,00	21,00	54 450,00	800-767	RTS 21/ I
335	7679951..	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg, Mříž angl. dvorku 0,5x1,2 m, vč. rámu, FeZn	kg	50,00000	310,00	15 500,00	21,00	18 755,00		Vlastní
		Výroba, dodávka a montáž. Výr. č. Z07 2x								
336	7679901..	Dodávka a montáž řadového věšákového stojanu pro šatnu s obsluhou, materiál hliník, připevněný ke zdivu, min.26 háčků, kolečka s brzdou, výr. č. Z01	kus	4,00000	6 500,00	26 000,00	21,00	31 460,00		Vlastní
		věšák Z01 : 4		4,00000						
337	7679911..	Dodávka a montáž sklopného madla u WC, nerez, délka min. 80 cm, výr. č. Z11	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00	21,00	12 705,00		Vlastní
		2+1		3,00000						
338	7679912..	Dodávka a montáž pevného madla, nerez, délka 60 cm, výr. č. Z12	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
		1		1,00000						
339	7679914..	Výroba a montáž kov. atypických konstr. , Nápis na fasádu "OBEČNÍ DŮM" výr.č. Z14	soubor	1,00000	26 000,00	26 000,00	21,00	31 460,00		Vlastní
340	7679915..	Dodávka montáž kov. atypických konstr. , kolejničky pro závěsy vestavné do SDK, výr.č. Z15	m	38,30000	1 500,00	57 450,00	21,00	69 514,50		Vlastní
		2,2+4,9+12,5+1,8+4,4+4,6+2,6+2,7+2,6		38,30000						
341	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,28180	10 000,00	12 818,00	21,00	15 509,78	800-767	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně								
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				169 687,37		205 321,72		
342	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	236,70000	51,00	12 071,70	21,00	14 606,76	800-771	RTS 21/ I
		Ker. dl. : 97,6		97,60000						
		Kamenná dl. : 21,6+10,5+107		139,10000						
343	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	39,64000	98,00	3 884,72	21,00	4 700,51	800-771	RTS 21/ I
		106 : (5+1,5)*2		13,00000						
		109 : (5+2,5)*2		15,00000						
		207 : (3,835+1,985)*2		11,64000						
344	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	39,64000	124,00	4 915,36	21,00	5 947,59	800-771	RTS 21/ I
		106 : (5+1,5)*2		13,00000						
		109 : (5+2,5)*2		15,00000						
		207 : (3,835+1,985)*2		11,64000						
345	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	97,58000	809,00	78 942,22	21,00	95 520,09	800-771	RTS 21/ I
		1.PP : 5,19+5,39+6,08+6,01+5,59+13,13		41,39000						
		1.NP : 14,12+7,55+1,19+3,87+12,86+2,26		41,85000						
		2.NP : 3,37+1,47+1,59+7,91		14,34000						
346	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	29,92000	16,00	478,72	21,00	579,25	800-771	RTS 21/ I
		1.PP : 5,19+5,39+5,59		16,17000						
		1.NP : 1,19+3,87+2,26		7,32000						
		2.NP : 3,37+1,47+1,59		6,43000						
347	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	29,92000	88,00	2 632,96	21,00	3 185,88	800-771	RTS 21/ I
		1.PP : 5,19+5,39+5,59		16,17000						
		1.NP : 1,19+3,87+2,26		7,32000						
		2.NP : 3,37+1,47+1,59		6,43000						
348	597642240R	Dlažba slinutá leštěná SL 600x600x10 mm, tmavě šedá až černá	m2	106,81940	600,00	64 091,64	21,00	77 550,88	SPCM	RTS 21/ I
		dlažba : 97,58*1,05		102,45900						
		soklík : 39,64*0,1*1,1		4,36040						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
349	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	2,67005	1 000,00	2 670,05	21,00	3 230,76	800-771	RTS 21/ I
Díl: 772 Kamenné dlažby						515 744,91		624 051,34		
350	772231302R00	Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů Obklad stupňů,kamen tvrdý,stup.deskami tl.3 cm s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou 1,8*3+38*1,5	m	62,40000	383,00	23 899,20	21,00	28 918,03	800-782	RTS 21/ I
351	58382143R	Deska obklad.smirkovaná tl.3 do 0,48 m2 žula 62,4*0,33*1,05	m2	21,62160	2 500,00	54 054,00	21,00	65 405,34	SPCM	RTS 21/ I
352	772231413R00	Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů Obklad stupňů,kamen tvrdý,podstup.deskami tl.3 cm s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou	m	62,40000	313,00	19 531,20	21,00	23 632,75	800-782	RTS 21/ I
353	58382180R	Deska obkladová leštěná tl. 3 do 0,48 m2 žula 62,4*0,16*1,05	m2	10,48320	2 650,00	27 780,48	21,00	33 614,38	SPCM	RTS 21/ I
354	772401123R00	Montáž obkladu soklů deskami z kamene Obklad soklů stěn rovných kamenem tl. do 3 cm 1.PP : (3,75+2,7)*2-1,25*3-2,3 (5,4+6)*2-1,5-1,8-1,25+0,9*2+0,1*2 5,65+2,15+0,75+0,85+0,5+2,55+4,65+2,55+0,4+0,85+1,15+0,1+0,75 (9,6+0,5+2,6)*2+1,75+1,75-0,9+2,18*2-0,8*4-1,25*2 Schodiště : (0,3+0,24)*42*2 2,1+1,5+1,5*6 1.NP : 5,4+2,4+0,3*2-2+0,5*2+2,4 2.NP : 5,4+1,5*2+5,4-1,5-1,5+0,25*2	m	155,72000	251,00	39 085,72	21,00	47 293,72	800-782	RTS 21/ I
355	772512111R00	Kladení dlažby z kamene do tmele Dlažba z kamene hutn.do tl.3 cm,pravoúhlá,do tmele vč. spárování 33,69+27,28+18,37+5,63 1.NP : 5,7*2,45 2.NP : 5,4*1,5	m2	107,03500	845,00	90 444,58	21,00	109 437,94	800-782	RTS 21/ I
356	58382178R	Deska obkladová leštěná tl. 2 do 0,24 m2 žula 107,035*1,05	m2	125,46723	1 950,00	244 661,10	21,00	296 039,93	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Soklíky v.80 mm : 155,72*0,08*1,05		13,08000						
357	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	16,28863	1 000,00	16 288,63	21,00	19 709,24	800-782	RTS 21/ I
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				444 865,30		538 287,01		
358	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt 17,98+26,01+68,9+10,43	m2	123,32000	85,00	10 482,20	21,00	12 683,46	800-775	RTS 21/ I
		123,32000								
359	775561805R00	Demontáž podlah lamelových (plovoucích) Demontáž podlah lamelových se zámk.spojem vč. lišt laminátových, dýhovaných, dřevěných, korkových, vinylových, PVC, linoleových. OSB desky lakované v zasedací místnosti	m2	62,84000	45,00	2 827,80	21,00	3 421,64	800-775	RTS 21/ I
360	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	200,13000	49,00	9 806,37	21,00	11 865,71	800-775	RTS 21/ I
361	775511254R00	Podlahy vlysové lepené včetně dodávky materiálu Podlahy vlysové do tmele,tl.22 mm,šíroké, BK l.jak do tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou 85,88+93,63+20,62	m2	200,13000	1 580,00	316 205,40	21,00	382 608,53	800-775	RTS 21/ I
		200,13000								
362	775592000R00	Ostatní práce Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	200,13000	185,00	37 024,05	21,00	44 799,10	800-775	RTS 21/ I
363	775101101R00	Příprava podkladu Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlys,parket	m2	200,13000	5,00	1 000,65	21,00	1 210,79	800-775	RTS 21/ I
364	775599146R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah Lak dřevěných podlah, Z+2x, přebroušení, vč. dodávky kvalitního laku na parkety	m2	200,13000	250,00	50 032,50	21,00	60 539,33	800-775	RTS 21/ I
365	775981112RS2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily Lišta hliníková přechod.,stejná výška vlys.podlah., profil UA, pro tloušťku krytiny 10 mm 11+1,3+2+2,4+0,9	m	17,60000	285,00	5 016,00	21,00	6 069,36	800-775	RTS 21/ I
		17,60000								
366	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	3,56295	3 500,00	12 470,33	21,00	15 089,10	800-775	RTS 21/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				200 945,41		243 143,95		
367	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2 1,56+1,68+17,66+11,31+11,23+17,98+26,01+68,9	m2	156,33000	35,00	5 471,55	21,00	6 620,58	800-775	RTS 21/ I
		156,33000								
368	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	104,35000	45,00	4 695,75	21,00	5 681,86	800-775	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - užitkové výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		položky neobsahují žádný materiál								
369	776101115R00	Přípravné práce Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	104,35000	140,00	14 609,00	21,00	17 676,89	800-775	RTS 21/ I
		položky neobsahují žádný materiál								
370	776561110RT1	Položení podlah z linolea, imitace linolea Položení podlah, linoleum nebo imitace, lepením, pouze položení - lino ve specifikaci	m2	104,35000	295,00	30 783,25	21,00	37 247,73	800-775	RTS 21/ I
371	28410102R	Přírodní podl. linoleum tl. 2,5 mm	m2	109,56750	625,00	68 479,69	21,00	82 860,42	SPCM	RTS 21/ I
		104,35*1,05			109,57000					
372	776971318R00	Čistící zóny a rohože Rohož textilní tl. 18 mm	m2	15,52000	550,00	8 536,00	21,00	10 328,56	800-775	RTS 21/ I
		2*2,4+10,72			15,52000					
373	776972122R00	Čistící zóny a rohože Rohož z Al profilů standard tl. 22 mm	m2	6,84000	8 260,00	56 498,40	21,00	68 363,06	800-775	RTS 21/ I
		2,4*0,75+1,8*2,8			6,84000					
374	776976101R00	Čistící zóny a rohože Rám pro zapuštění z Al profilů L	m	37,20000	305,00	11 346,00	21,00	13 728,66	800-775	RTS 21/ I
		Vnitřní : (2+2,4)*2+(3,75+2,7)*2			21,70000					
		Venkovní : (2,4+0,75)*2+(1,8+2,8)*2			15,50000					
375	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,52577	1 000,00	525,77	21,00	636,18	800-775	RTS 21/ I
		vodorovně do 50 m								
Díl: 781	Obklady keramické					245 396,55		296 929,83		
376	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	189,15000	51,00	9 646,65	21,00	11 672,45	800-771	RTS 21/ I

včetně dodávky materiálu.

1.PP : (2,7+2,05)*2*2

19,00000

(2,55+2,35)*2*2-0,8*2-1*2

16,00000

(2,3+1,83)*2*2

16,52000

(2,3+0,9*2)*2

8,20000

(2,15+2,6)*2*2-0,8*2

17,40000

(4,4+2,9)*2*2+(1,35*2+0,1)*2

34,80000

1.NP : (3,9+1+1)*1,5

8,85000

(4,065+3,405)*2*2-0,8*2

28,28000

(1,8+1,15)*2*2-0,7*2

10,40000

(1,35+0,9)*2*1,5-0,7*1,5

5,70000

2.NP : (2+0,5*2)*2

6,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1+1,65)*2*2-0,7*2		9,20000						
		(0,9+1,65)*2*2-0,7*2		8,80000						
377	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	189,15000	562,00	106 302,30	21,00	128 625,78	800-771	RTS 21/ I
		1.PP : (2,7+2,05)*2*2		19,00000						
		(2,55+2,35)*2*2-0,8*2-1*2		16,00000						
		(2,3+1,83)*2*2		16,52000						
		(2,3+0,9*2)*2		8,20000						
		(2,15+2,6)*2*2-0,8*2		17,40000						
		(4,4+2,9)*2*2+(1,35*2+0,1)*2		34,80000						
		1.NP : (3,9+1+1)*1,5		8,85000						
		(4,065+3,405)*2*2-0,8*2		28,28000						
		(1,8+1,15)*2*2-0,7*2		10,40000						
		(1,35+0,9)*2*1,5-0,7*1,5		5,70000						
		2.NP : (2+0,5*2)*2		6,00000						
		(1+1,65)*2*2-0,7*2		9,20000						
		(0,9+1,65)*2*2-0,7*2		8,80000						
378	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	76,15000	53,00	4 035,95	21,00	4 883,50	800-771	RTS 21/ I
		1.PP : (2,7+2,05)*2*2		19,00000						
		(2,3+0,9*2)*2		8,20000						
		1.NP : (3,9+1+1)*1,5		8,85000						
		(1,8+1,15)*2*2-0,7*2		10,40000						
		(1,35+0,9)*2*1,5-0,7*1,5		5,70000						
		2.NP : (2+0,5*2)*2		6,00000						
		(1+1,65)*2*2-0,7*2		9,20000						
		(0,9+1,65)*2*2-0,7*2		8,80000						
379	781419701R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	110,07000	198,00	21 793,86	21,00	26 370,57	800-771	RTS 21/ I
		1.PP : (2,7+2,05)*2*2		19,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,3+1,83)*2*2		16,52000						
		(2,3+0,9*2)*2		8,20000						
		(2,15+2,6)*2*2-0,8*2		17,40000						
		1.NP : (3,9+1+1)*1,5		8,85000						
		(1,8+1,15)*2*2-0,7*2		10,40000						
		(1,35+0,9)*2*1,5-0,7*1,5		5,70000						
		2.NP : (2+0,5*2)*2		6,00000						
		(1+1,65)*2*2-0,7*2		9,20000						
		(0,9+1,65)*2*2-0,7*2		8,80000						
380	597813728R	Obkládačka 20x40 světle šedá mat, keramická obkládačka	m2	198,60750	350,00	69 512,63	21,00	84 110,28	SPCM	RTS 21/ I
		Konkrétní typ obkládačky bude upřesněn v rámci autorského dozoru na KD stavby v cenové hladině nabídnutého typu.								
		189,15*1,05		198,61000						
381	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	16,00000	54,00	864,00	21,00	1 045,44	800-771	RTS 21/ I
382	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	8,00000	62,00	496,00	21,00	600,16	800-771	RTS 21/ I
383	7811111..	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních, vč. dodávky plast. lišty bílé oblé	m	120,50000	225,00	27 112,50	21,00	32 806,13		Vlastní
		1.PP : (2,75+2,05)*2*2*2		13,60000						
		(2,55+2,35)*2-0,8-1+2*2		12,00000						
		(1,85+2,3)*2+2*3		14,30000						
		2,3+0,9*2		4,10000						
		(2,6+2,15)*2-0,8		8,70000						
		(2,9+4,4)*2+1,35*2+0,1		17,40000						
		1.NP : 3,9+1		4,90000						
		(4,1+3,4)*2-0,8		14,20000						
		(1,15+1,8)*2-0,7		5,20000						
		2,15*2+1,8*3-0,8		8,90000						
		(1,35+0,9)*2-0,7		3,80000						
		1.NP : 2+0,5*2		3,00000						
		1*2+1,65*2		5,30000						
		0,9*2+1,65*2		5,10000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
384	28349052R	Dvířka vanová z ABS D 200 x 200 mm	kus	3,00000	650,00	1 950,00	21,00	2 359,50	SPCM	RTS 21/ I
385	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	3,68266	1 000,00	3 682,66	21,00	4 456,02	800-771	RTS 21/ I
Díl: 784		Malby				125 813,59		152 234,44		
386	784195212R00	Malby z malířských směsí Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 772,03000	53,00	93 917,59	21,00	113 640,28	800-784	RTS 21/ I
		SDK : 83,65*2+10,76*2+5,325+355,9+10,05+11			571,10000					
		SDK podhledy : 120,8+147,045			267,85000					
		omítky : 63,89+912,04+71,86+28,5+45,8			1 122,09000					
		Obklady : -189			-189,00000					
387	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1 772,00000	18,00	31 896,00	21,00	38 594,16	800-784	RTS 21/ I
Díl: 787		Zasklívání				35 001,42		42 351,72		
388	787892312R00	Stříška hlavního vstupu z bezpečnostního skla lepen, sklo lepené 1,2x2,6 m, nerez. závěsy - lanka,, Z13	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00	21,00	42 350,00		Vlastní
389	998787102R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m	t	0,00142	1 000,00	1,42	21,00	1,72	800-787	RTS 21/ I
		50 m vodorovně								
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				670 340,21		811 111,65		
390	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	354,67736	50,00	17 733,87	21,00	21 457,98	801-3	RTS 21/ I
391	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	709,35472	200,00	141 870,94	21,00	171 663,84	801-3	RTS 21/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
392	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21 280,64175	5,00	106 403,21	21,00	128 747,88	801-3	RTS 21/ I
393	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	709,35472	100,00	70 935,47	21,00	85 831,92	801-3	RTS 21/ I
394	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 418,70945	30,00	42 561,28	21,00	51 499,15	801-3	RTS 21/ I
395	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	709,35472	50,00	35 467,74	21,00	42 915,97	800-2	RTS 21/ I
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,								
396	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	709,35472	10,00	7 093,55	21,00	8 583,20	800-6	RTS 21/ I
		s hrubým urovnáním,								
397	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	709,35472	350,00	248 274,15	21,00	300 411,72	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	01-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						14 151 683,09				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1410	D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				223 614,74		270 573,84		
1	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm SN8	m	42,00000	462,00	19 404,00	21,00	23 478,84	800-721	RTS 21/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
2	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm SN8	m	24,00000	561,00	13 464,00	21,00	16 291,44	800-721	RTS 21/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
3	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm SN8	m	72,00000	550,00	39 600,00	21,00	47 916,00	800-721	RTS 21/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
4	721176101R00	Potrubí HT přípojovací Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	18,00000	198,00	3 564,00	21,00	4 312,44	800-721	RTS 21/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
5	721176102R00	Potrubí HT přípojovací Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	24,00000	184,00	4 416,00	21,00	5 343,36	800-721	RTS 21/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
6	721176103R00	Potrubí HT přípojovací Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	12,00000	194,00	2 328,00	21,00	2 816,88	800-721	RTS 21/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
7	721176104R00	Potrubí HT přípojovací Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	14,00000	255,00	3 570,00	21,00	4 319,70	800-721	RTS 21/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
8	721176105R00	Potrubí HT přípojovací Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	30,00000	621,00	18 630,00	21,00	22 542,30	800-721	RTS 21/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
9	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	24,00000	333,00	7 992,00	21,00	9 670,32	800-721	RTS 21/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
10	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	20,00000	456,00	9 120,00	21,00	11 035,20	800-721	RTS 21/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
11	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	48,00000	630,00	30 240,00	21,00	36 590,40	800-721	RTS 21/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
12	721273145R00	Ventilační hlavice Hlavice ventilací z PVC D 110 mm, délka 930 mm	kus	2,00000	285,00	570,00	21,00	689,70	800-721	RTS 21/ I
13	721273150RT1	Ventilační hlavice Hlavice ventilační přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm	kus	4,00000	1 030,00	4 120,00	21,00	4 985,20	800-721	RTS 21/ I
14	721194103RM1	Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku	kus	2,00000	460,00	920,00	21,00	1 113,20	800-721	RTS 21/ I
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1410	D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	25,00000	55,00	1 375,00	21,00	1 663,75	800-721	RTS 21/ I
16	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	5,00000	65,00	325,00	21,00	393,25	800-721	RTS 21/ I
17	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	9,00000	70,00	630,00	21,00	762,30	800-721	RTS 21/ I
18	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	44,00000	100,00	4 400,00	21,00	5 324,00	800-721	RTS 21/ I
19	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	328,00000	14,00	4 592,00	21,00	5 556,32	800-721	RTS 21/ I
20	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	7,60474	1 000,00	7 604,74	21,00	9 201,74	800-721	RTS 21/ I
21	RM-02-0831.R31	Protipožární manžety DN100	kus	6,00000	4 500,00	27 000,00	21,00	32 670,00		Vlastní
22	RM-02-0422.R12	Poklop litinový D600, s litino-betonový rám, výška poklopu 160mm	kus	2,00000	7 500,00	15 000,00	21,00	18 150,00		Vlastní
23	899502111R00	Stupadla do šachet a drobných objektů Stupadla kapsová osazovaná při zdění a betonáži	kus	1,00000	250,00	250,00	21,00	302,50	827-1	RTS 21/ I
24	899501211R00	Stupadla do šachet a drobných objektů Stupadla vidlicová osazovaná do vynechaných otvorů	kus	12,00000	250,00	3 000,00	21,00	3 630,00	827-1	RTS 21/ I
25	59224177R	Prstenec vyrovnávací 625/100/120	kus	1,00000	450,00	450,00	21,00	544,50	SPCM	RTS 21/ I
26	59224348.AR	Prstenec vyrovnávací 63/8	kus	3,00000	350,00	1 050,00	21,00	1 270,50	SPCM	RTS 21/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						645,00		780,45		
27	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,75000	200,00	150,00	21,00	181,50	801-3	RTS 21/ I
28	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	22,50000	5,00	112,50	21,00	136,13	801-3	RTS 21/ I
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,75000	100,00	75,00	21,00	90,75	801-3	RTS 21/ I
30	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	0,75000	50,00	37,50	21,00	45,38	822-1	RTS 21/ I
31	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	0,75000	10,00	7,50	21,00	9,08	800-6	RTS 21/ I
32	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,75000	350,00	262,50	21,00	317,63	801-3	RTS 21/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						6 500,00		7 865,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1410	D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	974031132R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	50,00000	80,00	4 000,00	21,00	4 840,00	801-3	RTS 21/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
34	974031153R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	25,00000	100,00	2 500,00	21,00	3 025,00	801-3	RTS 21/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					44 154,00	53 426,34		
35	59224349.AR	Prstenec vyrovn šachetní .1 63/10	kus	5,00000	253,00	1 265,00	21,00	1 530,65	SPCM	RTS 21/ I
36	452311161R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu Desky podkladní pod potrubí z betonu C 25/30	kus	1,00000	3 280,00	3 280,00	21,00	3 968,80	827-1	RTS 21/ I
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,										
37	28695903R	Dno šachtové DN 600 GD přímý průtok DN 250 0,60 m	kus	1,00000	5 970,00	5 970,00	21,00	7 223,70	SPCM	RTS 21/ I
38	592261094R	Skruž nádrže 1 200/200 SKP, vsak nádrž	kus	1,00000	24 747,00	24 747,00	21,00	29 943,87	SPCM	RTS 21/ I
39	564871120R11	Skruž pro vsak, zhotovení dna pro vsak pr.1,2m, štěrkodrt' 16-32, hl.0,6m, podbetonování skruže 1,2m	sb	1,00000	4 580,00	4 580,00	21,00	5 541,80		Vlastní
40	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 normálních a kyselinovzdorných,	m	32,00000	111,00	3 552,00	21,00	4 297,92	800-721	RTS 21/ I
41	721290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	7,60000	100,00	760,00	21,00	919,60	800-721	RTS 21/ I
vodorovně do 100 m										
Díl: 722		Vnitřní vodovod					226 872,20	274 515,36		
42	722172411R00	Potrubí z plastických hmot Potrubí z plast pro vodu, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	48,00000	232,00	11 136,00	21,00	13 474,56	800-721	RTS 21/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí										
43	722172412R00	Potrubí z plastických hmot Potrubí z plast pro vodu, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	78,00000	265,00	20 670,00	21,00	25 010,70	800-721	RTS 21/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí										
44	722172413R00	Potrubí z plastických hmot Potrubí z plast pro vodu, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	108,00000	338,00	36 504,00	21,00	44 169,84	800-721	RTS 21/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí										
45	722172414R00	Potrubí z plastických hmot Potrubí z plast pro vodu, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	86,00000	525,00	45 150,00	21,00	54 631,50	800-721	RTS 21/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí										
46	722130233R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25	m	18,00000	280,00	5 040,00	21,00	6 098,40	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1410	D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	722130234R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 32	m	12,00000	606,00	7 272,00	21,00	8 799,12	800-721	RTS 21/ I
48	722181118R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100	m	30,00000	222,00	6 660,00	21,00	8 058,60	800-721	RTS 21/ I
49	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	28,00000	39,00	1 092,00	21,00	1 321,32	800-721	RTS 21/ I
50	722181213RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	48,00000	40,00	1 920,00	21,00	2 323,20	800-721	RTS 21/ I
51	722181213RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	60,00000	44,00	2 640,00	21,00	3 194,40	800-721	RTS 21/ I
52	722181213RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	86,00000	49,00	4 214,00	21,00	5 098,94	800-721	RTS 21/ I
53	722181215RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	20,00000	75,00	1 500,00	21,00	1 815,00	800-721	RTS 21/ I
54	722181215RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm	m	30,00000	80,00	2 400,00	21,00	2 904,00	800-721	RTS 21/ I
55	722181215RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	48,00000	87,00	4 176,00	21,00	5 052,96	800-721	RTS 21/ I
56	722181215RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 40 mm	m	42,00000	95,00	3 990,00	21,00	4 827,90	800-721	RTS 21/ I
57	55282642R	Objímka dvojité G 1/2" d 22 mm	kus	30,00000	30,00	900,00	21,00	1 089,00	SPCM	RTS 15/ I
58	55282644R	Objímka dvojité G 3/4" d 27 mm	kus	40,00000	35,00	1 400,00	21,00	1 694,00	SPCM	RTS 15/ I
59	55282646R	Objímka dvojité G 1" d 34 mm	kus	60,00000	40,00	2 400,00	21,00	2 904,00	SPCM	RTS 15/ I
60	55282648R	Objímka dvojité G 5/4" d 43 mm	kus	50,00000	45,00	2 250,00	21,00	2 722,50	SPCM	RTS 15/ I
61	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	32,00000	310,00	9 920,00	21,00	12 003,20	800-721	RTS 21/ I
62	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	18,00000	340,00	6 120,00	21,00	7 405,20	800-721	RTS 21/ I
63	722237221R00	Kohout Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 15	kus	24,00000	210,00	5 040,00	21,00	6 098,40	800-721	RTS 21/ I
64	722237221R00	Kohout Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15	kus	4,00000	180,00	720,00	21,00	871,20	800-721	RTS 21/ I
65	722237222R00	Kohout Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	4,00000	250,00	1 000,00	21,00	1 210,00	800-721	RTS 21/ I
66	722237223R00	Kohout Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	6,00000	350,00	2 100,00	21,00	2 541,00	800-721	RTS 21/ I
67	722237224R00	Kohout Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32	kus	2,00000	500,00	1 000,00	21,00	1 210,00	800-721	RTS 21/ I
68	722237132R00	Kohout Kohout kulový s vypouštěním, DN 20	kus	2,00000	310,00	620,00	21,00	750,20	800-721	RTS 21/ I
69	722237133R00	Kohout Kohout kulový s vypouštěním, DN 25	kus	2,00000	410,00	820,00	21,00	992,20	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1410	D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	722237134R00	Kohout Kohout kulový s vypouštěním, DN 32	kus	1,00000	575,00	575,00	21,00	695,75	800-721	RTS 21/ I
71	722237163R00	Kohout Kohout kulový,šroubení,s vypoušt.na hadici DN20	kus	2,00000	350,00	700,00	21,00	847,00	800-721	RTS 21/ I
72	722237663R00	Klapka Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 25	kus	2,00000	330,00	660,00	21,00	798,60	800-721	RTS 21/ I
73	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	350,00000	30,00	10 500,00	21,00	12 705,00	800-721	RTS 21/ I
74	422-10971	Ventil regulační přímý DN 20	kus	1,00000	2 520,00	2 520,00	21,00	3 049,20		Vlastní
75	422-10973	Ventil regulační přímý DN 25	kus	2,00000	2 830,00	5 660,00	21,00	6 848,60		Vlastní
76	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	350,00000	20,00	7 000,00	21,00	8 470,00	800-721	RTS 21/ I
77	722254211RT2	Požární příslušenství Hydrantový systém, box s plnými dveřmi + HP průměr 25/30, stálotvará hadice	kus	1,00000	6 140,00	6 140,00	21,00	7 429,40	800-721	RTS 21/ I
78	722259201R00	Montáž požárního příslušenství Montáž hydrantového systému D25	kus	2,00000	350,00	700,00	21,00	847,00	800-721	RTS 21/ I
79	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,92320	1 000,00	923,20	21,00	1 117,07	800-721	RTS 21/ I
vodorovně do 50 m										
80	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	40,00000	50,00	2 000,00	21,00	2 420,00	800-721	RTS 21/ I
81	722290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,84000	1 000,00	840,00	21,00	1 016,40	800-721	RTS 21/ I
vodorovně do 100 m,										

Díl: 725		Zařizovací předměty	264 854,94				320 474,48			
82	725014131RU1	Klozetové mísy Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	8,00000	3 690,00	29 520,00	21,00	35 719,20	800-721	RTS 21/ I
83	726212122R00	Klozet Modul-system, pro závěsné WC	soubor	8,00000	5 750,00	46 000,00	21,00	55 660,00	800-721	RTS 21/ I
84	286967582R	Modul WC pro tělesně postižené, pro zabudování do stěny, 2 objemy splachování	soubor	2,00000	11 100,00	22 200,00	21,00	26 862,00	SPCM	RTS 21/ I
85	725019103R00	Výlevka diturvitová Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	2,00000	9 350,00	18 700,00	21,00	22 627,00	800-721	RTS 21/ I
86	725016103R00	Pisoár Pisoár s oplachov. ventilem, bílý	soubor	3,00000	9 950,00	29 850,00	21,00	36 118,50	800-721	RTS 21/ I
87	725121626R00	Splachovač Automatické spl. pro 3 pisoáry, senzory	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00	21,00	11 495,00	800-721	RTS 21/ I
88	725017134R00	Umyvadlo Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	9,00000	1 160,00	10 440,00	21,00	12 632,40	800-721	RTS 21/ I
89	286967595R	Umyvadlo, ZTP, h=82/98 cm	soubor	2,00000	2 080,00	4 160,00	21,00	5 033,60	SPCM	RTS 21/ I
90	725860212R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty Sifon umyvadlový pod omítku, přípoj DN40, DN50	kus	11,00000	1 430,00	15 730,00	21,00	19 033,30	800-721	RTS 21/ I
91	28654741R	Sifon kondenzační DN 40	kus	4,00000	720,00	2 880,00	21,00	3 484,80	SPCM	RTS 21/ I
92	55231082R	Dřez nerez s odkládací plochou pr.600	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1410	D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
93	725860202R00	Zápachová uzavěrka (sifon) pro zařizovací předměty Sifon dřezový , DN 40, 50, 6/4"	kus	1,00000	460,00	460,00	21,00	556,60	800-721	RTS 21/ I
94	725823111RT2	Baterie umyvadlové a dřezové Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu nadstandardní	kus	9,00000	3 720,00	33 480,00	21,00	40 510,80	800-721	RTS 21/ I
95	55145016R	Baterie dřezová nástěnná	kus	1,00000	1 395,00	1 395,00	21,00	1 687,95	SPCM	RTS 21/ I
96	551-44228	Baterie pro výlevku	kus	2,00000	1 380,00	2 760,00	21,00	3 339,60		Vlastní
97	725119306R00	Klozetové mísy montáž Montáž klozetu závěsného	soubor	10,00000	750,00	7 500,00	21,00	9 075,00	800-721	RTS 21/ I
98	725219401R00	Umyvadlo montáž Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	9,00000	800,00	7 200,00	21,00	8 712,00	800-721	RTS 21/ I
99	725319101R00	Montáž dřezu Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	800,00	800,00	21,00	968,00	800-721	RTS 21/ I
100	725339101R00	Výlevka diturvitová Montáž výlevky Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	2,00000	900,00	1 800,00	21,00	2 178,00	800-721	RTS 21/ I
101	725829301R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	12,00000	250,00	3 000,00	21,00	3 630,00	800-721	RTS 21/ I
102	551-4698633	Rohový připojovací ventil RV 80 - 15	kus	51,00000	260,00	13 260,00	21,00	16 044,60		Vlastní
103	551-4825262	Dvířka plastová PH 150/150 mm	kus	2,00000	450,00	900,00	21,00	1 089,00		Vlastní
104	551-4825274	Dvířka plastová PH 150/300 mm	kus	2,00000	550,00	1 100,00	21,00	1 331,00		Vlastní
105	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,71994	1 000,00	719,94	21,00	871,13	800-721	RTS 21/ I

Celkem	766 640,88
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1420	D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné				31 787,12		38 462,42		
1	71341112R00	Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem Izolace tepelná potrubí rohožemi bez povrchové úpravy	m2	18,00000	300,00	5 400,00	21,00	6 534,00	800-713	RTS 21/ I
2	713 481628	Montáž tepelné izolace - rohože	m2	18,00000	300,00	5 400,00	21,00	6 534,00		Vlastní
3	722181213RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 18 mm	m	148,00000	38,00	5 624,00	21,00	6 805,04	800-721	RTS 21/ I
4	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	120,00000	39,00	4 680,00	21,00	5 662,80	800-721	RTS 21/ I
5	722181214RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm	m	102,00000	52,00	5 304,00	21,00	6 417,84	800-721	RTS 21/ I
6	722181214RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 35 mm	m	74,00000	56,00	4 144,00	21,00	5 014,24	800-721	RTS 21/ I
7	722181215RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 40 mm	m	12,00000	100,00	1 200,00	21,00	1 452,00	800-721	RTS 21/ I
8	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,03512	1 000,00	35,12	21,00	42,50	800-713	RTS 21/ I
Díl: 731		Kotelny				166 687,24		201 691,56		
9	484-17779.2	Dodávka : plynový kondenzační kotel na ZP, závěsný o jednotkovém výkonu 2,6-24,9 kW, včetně zákl.regulace a příslušenství kaskádová regulace: hlídač tlaku, neutralizační zařízení	soubor	2,00000	71 500,00	143 000,00	21,00	173 030,00		Vlastní
Dodávka : plynový kondenzační kotel na ZP, závěsný o jednotkovém výkonu 2,6-24,9 kW včetně zákl. regulace a příslušenství kaskádová regulace: hlídač tlaku, neutralizační zařízení,										
10	731249126R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva přes 35 do 52 kW	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	21,00	18 150,00	800-731	RTS 21/ I
Dodávka : MaR, typová regulace pro dva směšovací topné okruhy, jeden topný okruh bez směšování VZT, jeden okruh pro TV, kompl.dodávka modulů, čidla vnitřní, čidla venkovní, kabeláž, spojovací materiál a příslušenství										
11	731341140R00	Hadice napouštěcí pryžové Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	12,00000	45,00	540,00	21,00	653,40	800-731	RTS 21/ I
12	731249125R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva Montáž kotle teplov.,kapalina/plyn do 50 kW	soubor	2,00000	3 500,00	7 000,00	21,00	8 470,00	800-731	RTS 21/ I
13	998731102R00	Přesun hmot pro kotelny Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,11462	1 000,00	114,62	21,00	138,69	800-731	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1420	D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	731200825R00	Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva Demontáž kotle ocel., kapal./plyn, do 40 kW	kus	1,00000	918,00	918,00	21,00	1 110,78	800-731	RTS 21/ I
15	998731101R00	Přesun hmot pro kotelný Přesun hmot tonážní pro kotelný v objektech v do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,11462	1 000,00	114,62	21,00	138,69	800-731	RTS 21/ I

Díl: 732		Strojovny					106 690,44	129 095,43		
16	484-38584.5	Zásobník pro ohřev TV 160 litrů	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00	21,00	15 125,00		Vlastní
17	732219301R00	Montáž ohříváků vody zásobníkových Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 200 l	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	800-731	RTS 21/ I
18	732111125R00	Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 80 dl 1,60m	kus	2,00000	4 870,00	9 740,00	21,00	11 785,40	800-731	RTS 21/ I
19	732111225R00	Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles Příplatek za dalšího 0,5 m tělesa rozděl.,DN 80	kus	6,00000	100,00	600,00	21,00	726,00	800-731	RTS 21/ I
20	732119190R00	Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci M. rozdělovačů a sběračů DN 80	kus	2,00000	782,00	1 564,00	21,00	1 892,44	800-731	RTS 21/ I
21	732119290R00	Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci Mont. přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozděl.,DN 80	kus	6,00000	60,00	360,00	21,00	435,60	800-731	RTS 21/ I
22	732199100RM1	Montáž orientačních štítků Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	12,00000	140,00	1 680,00	21,00	2 032,80	800-731	RTS 21/ I
23	732331517R00	Nádoby expanzní tlakové Nádoby expanzní tlakové s membránou Nádoby expanzní tlak.s memb.objem 110 litrů	soubor	1,00000	4 445,00	4 445,00	21,00	5 378,45	800-731	RTS 21/ I
24	732339106R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových Montáž nádoby expanzní tlakové 110 l	soubor	1,00000	1 910,00	1 910,00	21,00	2 311,10	800-731	RTS 21/ I
25	732429111R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	3,00000	950,00	2 850,00	21,00	3 448,50	800-731	RTS 21/ I
26	484-88140	Směšovač trojcestný DN 20 se servopohonem	kus	2,00000	4 850,00	9 700,00	21,00	11 737,00		Vlastní
27	42610958R	Oběhové čerpadlo DN25 s elektronickou regulací do 2,5m3/hod, H=6m, 230 V	kus	3,00000	11 610,00	34 830,00	21,00	42 144,30	SPCM	RTS 12/ I
28	42610986.AR	Cirkulační čerpadlo DN25 s elektronickou regulací do 2,5m3/hod, H=8m, 230V	kus	1,00000	13 235,00	13 235,00	21,00	16 014,35	SPCM	RTS 14/ I
29	732111129R00	Tělesa hydraulický stabilizátor DN 100 dl 1,40m	kus	1,00000	6 705,00	6 705,00	21,00	8 113,05		Vlastní
30	732119191R00	Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci M. rozdělovačů a sběračů DN 100 dl 1m	kus	1,00000	846,00	846,00	21,00	1 023,66	800-731	RTS 21/ I
31	732111314R00	Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 25	kus	2,00000	178,00	356,00	21,00	430,76	800-731	RTS 21/ I
32	732111315R00	Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 32	kus	6,00000	207,00	1 242,00	21,00	1 502,82	800-731	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1420	D.1.4.2 - Zařizování pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	998732102R00	Přesun hmot pro strojovny Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,62744	1 000,00	627,44	21,00	759,20	800-731	RTS 21/ I
Díl: 733 Rozvod potrubí						217 328,68		262 967,70		
34	733163102R00	Potrubí z měděných trubek Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	148,00000	335,00	49 580,00	21,00	59 991,80	800-731	RTS 21/ I
35	733163103R00	Potrubí z měděných trubek Potrubí měděné D 18 x 1 mm, polotvrdé včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	120,00000	375,00	45 000,00	21,00	54 450,00	800-731	RTS 21/ I
36	733163104R00	Potrubí z měděných trubek Potrubí měděné D 22 x 1 mm, polotvrdé včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	102,00000	425,00	43 350,00	21,00	52 453,50	800-731	RTS 21/ I
37	733163105R00	Potrubí z měděných trubek Potrubí měděné D 28 x 1,5 mm, tvrdé včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	74,00000	615,00	45 510,00	21,00	55 067,10	800-731	RTS 21/ I
38	733163106R00	Potrubí z měděných trubek Potrubí měděné D 35 x 1,5 mm, tvrdé včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	12,00000	775,00	9 300,00	21,00	11 253,00	800-731	RTS 21/ I
39	733191113R00	Manžety prostupové Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	18,00000	267,00	4 806,00	21,00	5 815,26	800-731	RTS 21/ I
40	48485205R	Objímka na trubky DN15	kus	80,00000	35,00	2 800,00	21,00	3 388,00	SPCM	RTS 21/ I
41	48485215R	Objímka na trubky DN20	kus	60,00000	40,00	2 400,00	21,00	2 904,00	SPCM	RTS 21/ I
42	48485220R	Objímka na trubky DN25	kus	40,00000	45,00	1 800,00	21,00	2 178,00	SPCM	RTS 21/ I
43	48485225R	Objímka na trubky DN32	kus	20,00000	50,00	1 000,00	21,00	1 210,00	SPCM	RTS 21/ I
44	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	3,10734	1 000,00	3 107,34	21,00	3 759,88	800-731	RTS 21/ I
45	733110808R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	96,00000	58,00	5 568,00	21,00	6 737,28	800-731	RTS 21/ I
46	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	3,10734	1 000,00	3 107,34	21,00	3 759,88	800-731	RTS 21/ I
Díl: 734 Armatury						74 301,26		89 904,52		
47	734209105R00	Montáž závitové armatury Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1	kus	22,00000	95,00	2 090,00	21,00	2 528,90	800-731	RTS 21/ I
48	734209115R00	Montáž závitové armatury Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	31,00000	145,00	4 495,00	21,00	5 438,95	800-731	RTS 21/ I
49	734209116R00	Montáž závitové armatury Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4	kus	8,00000	185,00	1 480,00	21,00	1 790,80	800-731	RTS 21/ I
50	734209117R00	Montáž závitové armatury Montáž armatur závitových, se 2závity, G 6/4	kus	2,00000	200,00	400,00	21,00	484,00	800-731	RTS 21/ I
51	734215132R00	Ventil Ventil odvzdušňovací automat. DN 10	kus	10,00000	320,00	3 200,00	21,00	3 872,00	800-731	RTS 21/ I
52	734235223R00	Kohout Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	22,00000	200,00	4 400,00	21,00	5 324,00	800-731	RTS 21/ I
53	734235224R00	Kohout Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32	kus	4,00000	320,00	1 280,00	21,00	1 548,80	800-731	RTS 21/ I
54	734235225R00	Kohout Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 40	kus	2,00000	450,00	900,00	21,00	1 089,00	800-731	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1420	D.1.4.2 - Zařizování pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	734245123R00	Ventil Klapka zpětná, 2xvnitřní závit DN 25	kus	5,00000	180,00	900,00	21,00	1 089,00	800-731	RTS 21/ I
56	734245124R00	Ventil Klapka zpětná, 2xvnitřní závit DN 32	kus	2,00000	250,00	500,00	21,00	605,00	800-731	RTS 21/ I
57	55137306.AR	Hlavice termostatická K pro veřejné prostory	kus	40,00000	575,00	23 000,00	21,00	27 830,00	SPCM	RTS 21/ I
58	734255131R00	Ventil pojistný závitový Ventil pojistný, DN25 x 2,5 bar (pro UT)	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00	21,00	1 524,60	800-731	RTS 21/ I
59	734255125R00	Ventil pojistný závitový Ventil pojistný, DN20 x 6,0 bar (pro SV)	kus	1,00000	840,00	840,00	21,00	1 016,40	800-731	RTS 21/ I
60	734266412R00	Šroubení Samosvorné napojení na Cu trubky 15mm	kus	80,00000	65,00	5 200,00	21,00	6 292,00	800-731	RTS 21/ I
61	734265313R00	Šroubení Šroubení topenářské, přímé, DN 20	kus	2,00000	220,00	440,00	21,00	532,40	800-731	RTS 21/ I
62	734265314R00	Šroubení Šroubení topenářské, přímé, DN 25	kus	8,00000	300,00	2 400,00	21,00	2 904,00	800-731	RTS 21/ I
63	734291113R00	Kohout Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	12,00000	210,00	2 520,00	21,00	3 049,20	800-731	RTS 21/ I
64	734295213R00	Filtr Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	4,00000	330,00	1 320,00	21,00	1 597,20	800-731	RTS 21/ I
65	734295214R00	Filtr Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	2,00000	435,00	870,00	21,00	1 052,70	800-731	RTS 21/ I
66	734415113R00	Teploměr s jímkou Teploměr s jímkou pevný stonek 160 mm	kus	12,00000	445,00	5 340,00	21,00	6 461,40	800-731	RTS 21/ I
67	734429101R00	Montáž tlakoměru Montáž tlakoměru D 160	kus	2,00000	150,00	300,00	21,00	363,00	800-731	RTS 21/ I
68	734421130R00	Tlakoměr Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160	kus	2,00000	810,00	1 620,00	21,00	1 960,20	800-731	RTS 21/ I
69	734419111R00	Montáž teploměru Montáž teploměru s pouzdem nebo stonkem a jímkou	kus	12,00000	100,00	1 200,00	21,00	1 452,00	800-731	RTS 21/ I
70	734499211R00	Montáž Montáž návarků M 20 x 1,5	kus	2,00000	120,00	240,00	21,00	290,40	800-731	RTS 21/ I
71	734494213R00	Návarek s trubkovým závitem Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	12,00000	120,00	1 440,00	21,00	1 742,40	800-731	RTS 21/ I
72	734215148R00	Odvzdušňovací nádoba DN 70	kus	10,00000	660,00	6 600,00	21,00	7 986,00		Vlastní
73	998734103R00	Přesun hmot pro armatury Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,06626	1 000,00	66,26	21,00	80,17	800-731	RTS 21/ I

Díl: 735	Otopná tělesa	335 413,64	405 850,50
-----------------	----------------------	-------------------	-------------------

Článeková hliníková tělesa tlakově lita ze slitiny Siluminium s plochou přední stranou o délce článku 80 mm, hloubce 80 mm, o výkonu 125 W při spádu

75/65/20, včetně montážního balíčku

74	735-MTZ-001	Hliníková čl. tělesa 600/4čl. 500W, 323mm	kus	1,00000	3 690,00	3 690,00	21,00	4 464,90		Vlastní
75	735-MTZ-002	Hliníková čl. tělesa 600/6čl. 750W, 485mm	kus	2,00000	4 620,00	9 240,00	21,00	11 180,40		Vlastní
76	735-MTZ-003	Hliníková čl. tělesa 600/8čl. 1000W, 647mm	kus	13,00000	5 898,00	76 674,00	21,00	92 775,54		Vlastní
77	735-MTZ-004	Hliníková čl. tělesa 600/10čl. 1250W, 809mm	kus	8,00000	7 058,00	56 464,00	21,00	68 321,44		Vlastní
78	735-MTZ-005	Hliníková čl. tělesa 600/12čl. 1500W, 971mm	kus	1,00000	7 410,00	7 410,00	21,00	8 966,10		Vlastní
79	735-MTZ-006	Hliníková čl. tělesa 600/14čl. 1750W, 1133mm	kus	14,00000	8 668,00	121 352,00	21,00	146 835,92		Vlastní
80	735-MTZ-007	Hliníková čl. tělesa 600/16čl. 2000W, 1295mm	kus	1,00000	9 345,00	9 345,00	21,00	11 307,45		Vlastní
81	735159216R15	Montáž otopná těl. čl.	kus	40,00000	965,00	38 600,00	21,00	46 706,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1420	D.1.4.2 - Zařazení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
82	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	1,59532	4 565,00	7 282,64	21,00	8 811,99	800-731	RTS 21/ I
83	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových Demontáž otopného tělesa článkového	m2	110,00000	36,00	3 960,00	21,00	4 791,60	800-731	RTS 21/ I
84	735291800R00	Demontáž konzol nebo držáků Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	14,00000	14,00	196,00	21,00	237,16	800-731	RTS 21/ I
otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu										
85	735890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot otopných těles vodorovně 100 m □ Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	1,20000	1 000,00	1 200,00	21,00	1 452,00	800-731	RTS 21/ I
Díl: 783 Nátěry						2 400,00	2 904,00			
86	783424356R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm základní	m	48,00000	35,00	1 680,00	21,00	2 032,80		Vlastní
87	783424384R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +2x email	m	18,00000	40,00	720,00	21,00	871,20		Vlastní
Díl: VN Vedlejší náklady						22 500,00	27 225,00			
88	0010021	Proplach topného systému dvojnásobný	hod	8,00000	450,00	3 600,00	21,00	4 356,00		Vlastní
89	0010031	Uvedení kaskády plynových kotlů do provozu	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	21,00	5 445,00		Vlastní
90	731312422R00	Topná a tlaková zkouška s hydraulickou regulací systému vytápění	hod	48,00000	300,00	14 400,00	21,00	17 424,00		Vlastní

CELKEM ZA VYTÁPĚNÍ

Celkem	957 108,38
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1430	D.1.4.3 - NTL plynovod, vnitřní plynofikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 723		Vnitřní plynovod				68 464,46		82 842,00		
1	723110203R00	Potrubí z trubek černých spojovaných na závit Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 20	m	4,00000	420,00	1 680,00	21,00	2 032,80	800-721	RTS 21/ I
2	723110206R00	Potrubí z trubek černých spojovaných na závit Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 40	m	42,00000	530,00	22 260,00	21,00	26 934,60	800-721	RTS 21/ I
3	723110207R00	Potrubí z trubek černých spojovaných na závit Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 50	m	2,00000	530,00	1 060,00	21,00	1 282,60	800-721	RTS 21/ I
4	723150368R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 76/3,2	m	4,00000	496,00	1 984,00	21,00	2 400,64	800-721	RTS 21/ I
5	723237214R00	Kohout kulový Kohout kulový,2xvnitřní závit,DN 20	kus	2,00000	290,00	580,00	21,00	701,80	800-721	RTS 21/ I
6	723237215R00	Kohout kulový Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 25	kus	2,00000	390,00	780,00	21,00	943,80	800-721	RTS 21/ I
7	734265313R00	Šroubení Šroubení, přímé, DN 20	kus	2,00000	220,00	440,00	21,00	532,40	800-731	RTS 21/ I
8	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	1,00000	200,00	200,00	21,00	242,00	800-721	RTS 21/ I
9	723160204R00	Přípojky k plynůměrům Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	1,00000	1 390,00	1 390,00	21,00	1 681,90	800-721	RTS 21/ I
včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,										
10	723190203R00	Přípojka plynovodu Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	2,00000	1 040,00	2 080,00	21,00	2 516,80	800-721	RTS 21/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,										
11	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	48,00000	10,00	480,00	21,00	580,80		RTS 21/ I
12	723150352R00	Zhotovení redukce kování Zhotovení redukce kování přes 2 DN, DN 50/20	kus	2,00000	595,00	1 190,00	21,00	1 439,90	800-721	RTS 21/ I
13	42243411.MR	Regulátor tlaku plynu do 25m3/hod	kus	1,00000	6 598,00	6 598,00	21,00	7 983,58	SPCM	RTS 21/ I
14	48485210R	Objímka na trubky ocelové velikost 3/4"	kus	10,00000	35,00	350,00	21,00	423,50	SPCM	RTS 21/ I
15	48485215R	Objímka na trubky ocelové velikost 1"	kus	24,00000	40,00	960,00	21,00	1 161,60	SPCM	RTS 21/ I
16	484813503R01	Příslušenství kotlů odkouření typové potrubí 80/125 - 2,0m	kus	2,00000	1 580,00	3 160,00	21,00	3 823,60		Vlastní
17	484813506R	Přísluš. PK-prům.80/125mm, prodl.kus 0,5 m	kus	2,00000	595,00	1 190,00	21,00	1 439,90	SPCM	RTS 21/ I
18	484-813538.R22	Odkouření sada pro kaskádu 80/125	soubor	1,00000	14 398,00	14 398,00	21,00	17 421,58		Vlastní
19	484813510R	Koleno koaxiální typové 80/125	kus	2,00000	730,00	1 460,00	21,00	1 766,60	SPCM	RTS 21/ I
20	484813512R	Přísluš. PK-prům.80/125mm,revizní otvor	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00	SPCM	RTS 21/ I
21	484-813536.R11	Ukončení střešní hlavice typové 80/125	kus	1,00000	2 880,00	2 880,00	21,00	3 484,80		Vlastní
22	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,67223	2 000,00	1 344,46	21,00	1 626,80	800-721	RTS 21/ I
vodorovně do 50 m										
Díl: 783		Nátěry				2 400,00		2 904,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	01-1430	D.1.4.3 - NTL plynovod, vnitřní plynofikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	783425350R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email na vzduchu schnoucí	m	48,00000	50,00	2 400,00	21,00	2 904,00	800-783	RTS 21/ I

Díl: VN		Vedlejší náklady	12 950,00				15 669,50			
24	58005068.M	Revize instalace domovního plynovodu NTL vč.revizní zprávy	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
25	58005063.M	Provedení tlakové zkoušky plynodovu NTL vč.revizní zprávy	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
26	58005078.M	Revize spalinových cest vč.revizní zprávy	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00		Vlastní
27	58005084.M	Vpuštění plynu a zaškolení obsluhy vč.písemného protokolu	soubor	1,00000	250,00	250,00	21,00	302,50		Vlastní
28	58005092.M	Uvedení plyn.spotřebiče do provozu	soubor	2,00000	3 600,00	7 200,00	21,00	8 712,00		Vlastní

Celkem za vnitřní plynovod

Celkem	83 814,46
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1440	D.1.4.4 - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				36 232,00		43 840,72		
1	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	5,00000	180,00	900,00	21,00	1 089,00		Vlastní
2	429148...	Ventilátor axiální do koupelny , s časováním	kus	5,00000	820,00	4 100,00	21,00	4 961,00		Vlastní
3	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól., obyč.prostředí, včetně dodávky spínače různá řazení	kus	48,00000	220,00	10 560,00	21,00	12 777,60		Vlastní
Dodávka bude střední cenové úrovně v barvě bílá/ledově bílá										
13+23+12				48,00000						
4	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	77,00000	236,00	18 172,00	21,00	21 988,12		Vlastní
Dodávka bude střední cenové úrovně v barvě bílá/ledově bílá										
14+35+28				77,00000						
5	210110042RT6	Spínač zapuštěný dvoupólový, ovládání stř. oken, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	10,00000	250,00	2 500,00	21,00	3 025,00		Vlastní
Dodávka bude střední cenové úrovně v barvě bílá/ledově bílá. Včetně koordinace s dodávkou střešních oken el. ovládaných										
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech				3 520,00		4 259,20		
6	371202012R	Zásuvka datová 1xRJ45, D+M	kus	11,00000	320,00	3 520,00	21,00	4 259,20	SPCM	RTS 21/ I
2+3+6				11,00000						
Díl: M65		Elektroinstalace				629 773,96		762 026,49		
7	650031621R00	Montáž rozváděče do váhy 25 kg	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00		Vlastní
8	357161604R	Rozvodnice plastová, viz schéma rozvaděčů R1 až R3	kus	3,00000	15 800,00	47 400,00	21,00	57 354,00	SPCM	RTS 21/ I
9	35717721R	Rozvodnice elektroměrové trojfázové, rezervní místo na HDO, do fasády	kus	1,00000	5 880,00	5 880,00	21,00	7 114,80	SPCM	RTS 21/ I
Osazení a typ dle požadavků rozvodných závodů										
10	650012111R00	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	kus	110,00000	30,00	3 300,00	21,00	3 993,00		Vlastní
11	650012161R00	Montáž krabice kruhové do dutých stěn bez zapojení	kus	55,00000	25,00	1 375,00	21,00	1 663,75		Vlastní
12	35801...	Tlačítko chráněné sklem TOTAL STOP, pro zasahující hasiče	kus	1,00000	650,00	650,00	21,00	786,50		Vlastní
Včetně nápisů "TOTAL STOP" a "VYPNI JEN V NEBEZPEČÍ"										
13	650023123R00	Montáž protipožární kabelové manžety - stop	kus	6,00000	500,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
14	650052752R00	Montáž zásuvky zapuštěné 3P+N+PE, vč. dodávky 16A	kus	3,00000	480,00	1 440,00	21,00	1 742,40		Vlastní
15	34551420R	zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); 16 A, 250 V AC	kus	2,00000	170,00	340,00	21,00	411,40	SPCM	RTS 21/ I
16	3745165120R	Zásuvka telefonní 2 x RJ11	kus	4,00000	150,00	600,00	21,00	726,00	SPCM	RTS 21/ I
17	34571092R	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 1525	m	720,00000	15,00	10 800,00	21,00	13 068,00	SPCM	RTS 21/ I
18	34571093R	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 1532	m	68,00000	25,00	1 700,00	21,00	2 057,00	SPCM	RTS 21/ I
19	650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	44,00000	100,00	4 400,00	21,00	5 324,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1440	D.1.4.4 - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		16+4+12+12		44,00000						
20	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	16,00000	110,00	1 760,00	21,00	2 129,60	SPCM	RTS 21/ I
		5+6+5		16,00000						
21	35822001036R	Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, LTN-6C-1	kus	4,00000	135,00	540,00	21,00	653,40	SPCM	RTS 21/ I
22	35822001038R	Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, LTN-10C-1	kus	12,00000	130,00	1 560,00	21,00	1 887,60	SPCM	RTS 21/ I
		2+10		12,00000						
23	35822001040R	Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, LTN-16C-1	kus	12,00000	130,00	1 560,00	21,00	1 887,60	SPCM	RTS 21/ I
		6+3+3		12,00000						
24	650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	9,00000	250,00	2 250,00	21,00	2 722,50		Vlastní
25	35822002313R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-16B-3	kus	2,00000	550,00	1 100,00	21,00	1 331,00	SPCM	RTS 21/ I
26	35822002331R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-16C-3	kus	1,00000	620,00	620,00	21,00	750,20	SPCM	RTS 21/ I
27	358891530R	Chránič kombi PFL7-16/1N/B/003, proudový s nadproud.ochranou	kus	6,00000	1 300,00	7 800,00	21,00	9 438,00	SPCM	RTS 21/ I
		Kombinovaný chránič pro světelné okruhy. Dva moduly.								
28	650061642R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	1,00000	300,00	300,00	21,00	363,00		Vlastní
29	35822002317R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-40B-3	kus	1,00000	745,00	745,00	21,00	901,45	SPCM	RTS 21/ I
		Hlavní jistič před elektroměrem. Osadit a dodat v souladu s podmínkami a předpisy distribuční firmy!								
30	650063631R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 25 A	kus	3,00000	300,00	900,00	21,00	1 089,00		Vlastní
31	358890406R	Chránič proudový 40A, 3 fázový	kus	3,00000	1 560,00	4 680,00	21,00	5 662,80	SPCM	RTS 21/ I
32	6501011..	Montáž svítidla přisazeného či vestavěného	kus	198,00000	200,00	39 600,00	21,00	47 916,00		Vlastní
		34+13+31+34+14+10+41+1+8+8+4		198,00000						
33	3483...A	Svítidlo kruhové přisazené LED 28 W , Výr. A	kus	34,00000	1 560,00	53 040,00	21,00	64 178,40		Vlastní
		21+7+6		34,00000						
34	34828410R	Svítidlo nouzové, LED 1x3 W,1 h, Výr. N	kus	13,00000	1 745,00	22 685,00	21,00	27 448,85	SPCM	RTS 21/ I
		Nouzové osvětlení únikových cest se zdrojem v osvětlovacím tělese. Doba činnosti nouzového osvětlení minimálně 60 minut.								
		7+3+3		13,00000						
35	3483...B	Svítidlo kruhové přisazené LED 23 W , Výr. B	kus	31,00000	1 140,00	35 340,00	21,00	42 761,40		Vlastní
		20+2+9		31,00000						
36	3483...C	Vestvané LED svítidlo 60x60 cm, 23 W, Výr. C	kus	34,00000	1 980,00	67 320,00	21,00	81 457,20		Vlastní
		32+2		34,00000						
37	3483...D	Závěsný LED panel 60x60 cm, 34 W, včetně montážní sady, Výr. D	kus	14,00000	2 505,00	35 070,00	21,00	42 434,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1440	D.1.4.4 - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně závěsné sady systémové, ocelová lanka, rohové závěsné hrazdičky, nerezové stavěcí šrouby										
38	3484...E	Svítilno venkovní cca 18 W, Výr. E	kus	10,00000	1 430,00	14 300,00	21,00	17 303,00		Vlastní
3+7				10,00000						
39	3483...F	Svítilno kruhové vestavné LED 12 W , Výr. F	kus	41,00000	640,00	26 240,00	21,00	31 750,40		Vlastní
40	3480...G	Moderní ineriérový spirálový lustr závěsný, Výr. G	kus	1,00000	15 600,00	15 600,00	21,00	18 876,00		Vlastní
Moderní lustr na 25 halogenových žárovek s napětím 12V. Z kovové, chromované, kulaté základny kde je umístěn transformátor svítidla jsou spuštěna ve spirále v různých délkách na vodičích skleněná, čirá, broušená stínidla. Moderní design svítidla je umocněn krásným světelným efektem při jeho rozsvícení. Průměr svítidla cca 60 cm, délka svítidla cca 230 cm.										
41	3483...H	Vestavné LED svítidlo kruhové 18 W, Výr. H	kus	8,00000	860,00	6 880,00	21,00	8 324,80		Vlastní
42	3483...I	Svítilno kruhové směrové přisazené LED 10 W , Výr. I	kus	8,00000	1 120,00	8 960,00	21,00	10 841,60		Vlastní
43	3483...J	Vestavné LED svítidlo 60x60 cm, 32 W, Výr. J	kus	4,00000	1 880,00	7 520,00	21,00	9 099,20		Vlastní
44	650111141R00	Uložení uzem. pásku v zemi do 120 mm2	m	115,00000	30,00	3 450,00	21,00	4 174,50		Vlastní
45	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	111,71429	62,00	6 926,29	21,00	8 380,81	SPCM	RTS 21/ I
115*1,02/1,05				111,71000						
46	650111146R00	Uložení uzem. drátu v zemi FeZn do 10 mm	m	46,00000	25,00	1 150,00	21,00	1 391,50		Vlastní
47	354401...	Drát uzemňovací pozinkovaný 10 mm	kg	29,14286	62,00	1 806,86	21,00	2 186,30		Vlastní
46*1,02/1,61				29,14000						
48	650111611R00	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr	m	240,00000	120,00	28 800,00	21,00	34 848,00		Vlastní
49	35444180R	drát pr. 8 mm; AlMgSi T/4	m	32,80320	128,00	4 198,81	21,00	5 080,56	SPCM	RTS 21/ I
240*1,02*0,134				32,80320						
50	650111711R00	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů, vč. dodávky	kus	28,00000	63,00	1 764,00	21,00	2 134,44		Vlastní
51	650111761R00	Montáž ochrann. úhelníku / trubky s držáky do zdiva	kus	7,00000	180,00	1 260,00	21,00	1 524,60		Vlastní
52	35441830R	Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6-12 mm	kus	7,00000	204,00	1 428,00	21,00	1 727,88	SPCM	RTS 21/ I
53	35441840R	Držák ochranného úhelníku DOUa-25 do zdiva	kus	14,00000	31,00	434,00	21,00	525,14	SPCM	RTS 21/ I
54	650111781R00	Označení svodu štítkem	kus	7,00000	30,00	210,00	21,00	254,10		Vlastní
55	35441846R	Štítek označení	kus	7,00000	10,00	70,00	21,00	84,70	SPCM	RTS 21/ I
56	650111911R00	Montáž jímací tyče do 3 m, na střešní hřeben	kus	5,00000	300,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
57	35441000R	Tyč jímací JV 1,0 1000 mm s vrutem	kus	5,00000	159,00	795,00	21,00	961,95	SPCM	RTS 21/ I
58	650112611R00	Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kus	7,00000	500,00	3 500,00	21,00	4 235,00		Vlastní
59	341350112R	Kabel stíněný televizní	m	80,00000	15,00	1 200,00	21,00	1 452,00	SPCM	RTS 21/ I
60	341350110R	Kabel stíněný VD-10, telefonní a IT rozvod	m	120,00000	12,00	1 440,00	21,00	1 742,40	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1440	D.1.4.4 - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	780,00000	20,00	15 600,00	21,00	18 876,00		Vlastní
62	650125141R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 do trubky	m	360,00000	20,00	7 200,00	21,00	8 712,00		Vlastní
63	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	1 140,00000	15,00	17 100,00	21,00	20 691,00	SPCM	RTS 21/ I
64	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	640,00000	20,00	12 800,00	21,00	15 488,00		Vlastní
65	650125143R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 do trubky	m	370,00000	20,00	7 400,00	21,00	8 954,00		Vlastní
66	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	1 010,00000	25,00	25 250,00	21,00	30 552,50	SPCM	RTS 21/ I
67	650124703R00	Uložení kabelu Cu 5 x 2,5 mm2 pod omítku	m	85,00000	20,00	1 700,00	21,00	2 057,00		Vlastní
68	650125213R00	Uložení kabelu Cu 5 x 2,5 mm2 do trubky	m	36,00000	20,00	720,00	21,00	871,20		Vlastní
69	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	121,00000	40,00	4 840,00	21,00	5 856,40	SPCM	RTS 21/ I
70	650124707R00	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pod omítku	m	58,00000	22,00	1 276,00	21,00	1 543,96		Vlastní
71	650125217R00	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 do trubky	m	32,00000	22,00	704,00	21,00	851,84		Vlastní
72	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	64,00000	96,00	6 144,00	21,00	7 434,24	SPCM	RTS 21/ I
73	34140826R	Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 6,00 mm2	m	26,00000	17,00	442,00	21,00	534,82	SPCM	RTS 21/ I
74	650124709R00	Uložení kabelu Cu 5 x 16 mm2 pod omítku	m	97,00000	30,00	2 910,00	21,00	3 521,10		Vlastní
		25*3+3+5+7+5+2		97,00000						
75	34111102R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 16 mm2	m	100,00000	245,00	24 500,00	21,00	29 645,00	SPCM	RTS 21/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				774,00		936,54		
76	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,90000	200,00	180,00	21,00	217,80	801-3	RTS 21/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
77	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	27,00000	5,00	135,00	21,00	163,35	801-3	RTS 21/ I
78	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,90000	100,00	90,00	21,00	108,90	801-3	RTS 21/ I
79	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	0,90000	50,00	45,00	21,00	54,45	822-1	RTS 21/ I
		pro vodorovnou dopravu								
80	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	0,90000	10,00	9,00	21,00	10,89	800-6	RTS 21/ I
		s hrubým urovnáním,								
81	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,90000	350,00	315,00	21,00	381,15	801-3	RTS 21/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 550,00		17 605,50		
82	974031121R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	450,00000	25,00	11 250,00	21,00	13 612,50	801-3	RTS 21/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1440	D.1.4.4 - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	973031614R00	Výsekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 50x50x50 mm	kus	110,00000	30,00	3 300,00	21,00	3 993,00	801-3	RTS 21/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²).

Celkem	684 849,96
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1450	D.1.4.5 - Zařizování vzduchotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 728.1		Vzduchotechnika				19 000,00		22 990,00		
1	728.1.01	Ventilátor radiální do potrubí v sestavě, výtlak pr.100, otáčky 1600 ot/min, vzduch výkon 150m3/hod, (100Pa) výkon 35W/230V,	kus	5,00000	3 800,00	19 000,00	21,00	22 990,00		Vlastní

Ventilátor radiální do potrubí v sestavě, výtlak pr.100, otáčky 1600 ot/min vzduch výkon 150m3/hod (100Pa) výkon 35W/230V, akustický tlak 46,0 db(A), hmotnost 1,8 kg, vybavený klapkou ve výtlaku a nastavitelným doběhem 2 až 20min, napojen na samostatný vypínač

Díl: 728.2		Vzduchotechnika - potrubí				285 737,00		345 741,77		
2	728.2.01	Potrubí - průměr 100 rovné	m	10,00000	280,00	2 800,00	21,00	3 388,00		Vlastní
3	728.2.02	Potrubí - průměr 100 tvar FLEXI	m	8,00000	280,00	2 240,00	21,00	2 710,40		Vlastní
4	728.2.03	Potrubí - průměr 160 rovné	m	32,00000	360,00	11 520,00	21,00	13 939,20		Vlastní
5	728.2.04	Potrubí - průměr 200 rovné	m	36,00000	485,00	17 460,00	21,00	21 126,60		Vlastní
6	728.2.05	Potrubí - koleno průměr 160, 90°	kus	4,00000	440,00	1 760,00	21,00	2 129,60		Vlastní
7	728.2.06	Potrubí - koleno průměr 200, 90°	kus	14,00000	580,00	8 120,00	21,00	9 825,20		Vlastní

Skupinová cena potrubí sk. I - pozink. Plech, třída těsnosti A

Čtyřhranné:

8	728.2.07	Skupinová cena potrubí sk. I - pozink. Plech, třída těsnosti A - do obvodu 1890/tvarovek (%): 30, čtyřhranné	bm	102,00000	1 088,00	110 976,00	21,00	134 280,96		Vlastní
9	728.2.08	Skupinová cena potrubí sk. I - pozink. Plech, třída těsnosti A - do obvodu 2630/tvarovek (%): 30, čtyřhranné	bm	18,00000	1 567,00	28 206,00	21,00	34 129,26		Vlastní
10	728.2.09	Otvory pro výustky	kus	48,00000	120,00	5 760,00	21,00	6 969,60		Vlastní
11	728.2.10	Krycí mřížka, tahokov, průměr 150/300mm	kus	28,00000	680,00	19 040,00	21,00	23 038,40		Vlastní
12	728.2.11	Krycí mřížka, tahokov, průměr 150/150mm	kus	20,00000	620,00	12 400,00	21,00	15 004,00		Vlastní
13	728.2.12	Regulační klapka univerzální sání pr.200	kus	2,00000	685,00	1 370,00	21,00	1 657,70		Vlastní
14	728.2.13	Regulační klapka univerzální výtlak pr.200	kus	2,00000	685,00	1 370,00	21,00	1 657,70		Vlastní
15	728.2.14	Tlumič hluku do kruh.potrubí průměr 200	kus	4,00000	2 240,00	8 960,00	21,00	10 841,60		Vlastní
16	728.2.15	Tlumič hluku buňkový TR 300x300-1500	kus	4,00000	4 200,00	16 800,00	21,00	20 328,00		Vlastní
17	728.2.16	Tlumič hluku buňkový TR 600x600-1500	kus	2,00000	6 800,00	13 600,00	21,00	16 456,00		Vlastní
18	728.2.17	Protidešťová střešní stříška průměr 200	kus	2,00000	1 080,00	2 160,00	21,00	2 613,60		Vlastní
19	728.2.18	Mřížka přes fasádu pr.160 se žaluzií, síťka proti hmyzu	kus	1,00000	640,00	640,00	21,00	774,40		Vlastní
20	728.2.19	Mřížka přes fasádu pr.200 se žaluzií, síťka proti hmyzu	kus	1,00000	715,00	715,00	21,00	865,15		Vlastní
21	728.2.20	Regulační talířový ventil	kus	6,00000	300,00	1 800,00	21,00	2 178,00		Vlastní
22	728.2.21	Pružná vložka průměr 160	kus	4,00000	320,00	1 280,00	21,00	1 548,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1450	D.1.4.5 - Zařazení vzduchotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	728.2.22	Pružná vložka průměr 200	kus	4,00000	440,00	1 760,00	21,00	2 129,60		Vlastní
24	728.2.23	Sací, výfuková žaluzie, 600x600	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00	21,00	5 808,00		Vlastní
25	728.2.24	Kruhová klapka regulační průměr 200mm, fixace polohy	kus	4,00000	640,00	2 560,00	21,00	3 097,60		Vlastní
26	728.2.25	Kruhová klapka regulační průměr 100mm, fixace polohy	kus	1,00000	440,00	440,00	21,00	532,40		Vlastní
27	728.2.26	Požární ucpávka vzt potrubí	kus	4,00000	500,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
28	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku Přesun hmot potrubí, výšky do 12 m	t	0,80000	6 500,00	5 200,00	21,00	6 292,00	800-728	RTS 21/ I

vodorovně do 50 m

Díl: 728.3		Tepelné izolace, montážní, spojovací a pomocný materiál dodávka a montáž			103 540,00		125 283,40			
29	728.3.01	Izolace tepelná VZT potrubí do DN250 nad podhledem pro zařízení a potrubí tl.40 mm, na hliníkové fólii	m2	42,00000	520,00	21 840,00	21,00	26 426,40		Vlastní
30	728.3.02	Závěsy a uchytí VZT zařízení a potrubí do DN 600	kus	160,00000	60,00	9 600,00	21,00	11 616,00		Vlastní
31	728.3.03	Protipožární izolace - oboustranná , pož. odolnost 30min, technologický postup dle certifikátu	m2	86,00000	650,00	55 900,00	21,00	67 639,00		Vlastní
32	728.3.04	Tepelná izolace - minerální vata tl.40mm s AL polepem	m2	24,00000	440,00	10 560,00	21,00	12 777,60		Vlastní
33	210800525RT1	Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 2,5	m	64,00000	60,00	3 840,00	21,00	4 646,40		Vlastní
34	210100502R00	Ukončení celopl.kabelů zákl./SL pás., do 3x1 mm2	kus	6,00000	300,00	1 800,00	21,00	2 178,00		Vlastní
Díl: 728.4		Vedlejší náklady			32 100,00		38 841,00			
35	728.4.01	Stavební přípomoci, průrazy (prostupy stěnou průměr, průchod střechou včetně zaopravení	hod	42,00000	350,00	14 700,00	21,00	17 787,00		Vlastní
36	728.4.02	Revize, regulace a zkušební provoz VZT, zaškolení obsluhy	hod	28,00000	450,00	12 600,00	21,00	15 246,00		Vlastní
37	728.4.03	Dodávka předávacího protokolu a záručních listů, vypracování návodu na obsluhu zařízení VZT	hod	12,00000	400,00	4 800,00	21,00	5 808,00		Vlastní

Celkem	440 377,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-1100	D.1.1 - Stavení část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 500,00		10 285,00		
1	953941321R00	Osazení drobných kovových výrobků železných rohoží s rámy Osazení železných rohoží s rámy o ploše do 1 m2	kus	2,00000	100,00	200,00	21,00	242,00	801-4	RTS 21/ I
bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,										
2	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	6,00000	250,00	1 500,00	21,00	1 815,00	801-1	RTS 21/ I
3	953941392R00	Zkoušky a revize Revize požárního hasicího přístroje do 10 ks	kus	6,00000	100,00	600,00	21,00	726,00	801-1	RTS 21/ I
4	953941395R00	Zkoušky a revize Vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj	kus	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	801-1	RTS 21/ I
5	44984102R	Přístroj hasicí práškový PG 6 kg, s hasicí schopností 21A	kus	6,00000	950,00	5 700,00	21,00	6 897,00	SPCM	RTS 21/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				294 278,00		356 076,38		
6	766624061R00	Montáž střešních oken Montáž předokenních rolet střešních oken s ovládán	kus	13,00000	1 500,00	19 500,00	21,00	23 595,00	800-766	RTS 21/ I
7	7661101..	Mobilní posuvná skládací stěna , 11,2x3,0 m, D+M, výr.č. T20	ks	1,00000	81 050,00	81 050,00	21,00	98 070,50		Vlastní
8	7661102..	Mobilní posuvná skládací stěna , 5,7x3,0 m, D+M, výr.č. T21	ks	1,00000	60 800,00	60 800,00	21,00	73 568,00		Vlastní
9	7661103..	Mobilní posuvná skládací stěna , 4,8x3,0 m, D+M, výr.č. T22	ks	1,00000	48 100,00	48 100,00	21,00	58 201,00		Vlastní
10	766812111R00	Montáž kuchyňských linek Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,2m	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00	800-766	RTS 21/ I
11	61581620R	Linka kuchyňská atypická 120 cm, výr.č. T26	soubor	1,00000	16 300,00	16 300,00	21,00	19 723,00	SPCM	RTS 21/ I
12	776-501	Dodávka a montáž vnitřní zastíňující rolety na manuální ovládání	m2	40,32000	1 650,00	66 528,00	21,00	80 498,88		Vlastní
1NP (okna v sálu 105 a zázemí) : 1,2*2,1*(10+2+1+3)				40,32000						
Díl: 787		Zasklívání				17 289,00		20 919,69		
13	787911112R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 5 m2	m2	9,60500	800,00	7 684,00	21,00	9 297,64		Vlastní
2,15*1,9+2,4*2,3				9,61000						
14	63465124R	Zrcadlo nemontované číré tl. 4 mm	m2	9,60500	1 000,00	9 605,00	21,00	11 622,05	SPCM	RTS 21/ I
Celkem						320 067,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-1440	D.1.4.4 - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech				29 450,00		35 634,50		
1	222730001R00	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku, D+M	kus	4,00000	950,00	3 800,00	21,00	4 598,00		Vlastní
2	222730005R00	Účastnická zásuvka TV+R průchozí pod omítku, D+M	kus	2,00000	850,00	1 700,00	21,00	2 057,00		Vlastní
3	222730031R00	Stožár a kotvení na sedl.střechu,do prostupu, D+M	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00		Vlastní
Stožár o délce 3 m a průměru 48 mm, se zátkou. Váha 6,3kg Žárově zinkováno.										
4	222730151R00	Kompletace a montáž antény FM nad 5 prvků, D+M	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	21,00	5 445,00		Vlastní
Pasivní venkovní anténa na profesionální úrovni s vysokým ziskem pro příjem DVB-T, DVB-T2 signalu v UHF pásmu. Dobrá směrovost i k dálkovému příjmu a do míst s vysokým stupněm LTE rušení. Klíčové vlastnosti Venkovní logaritmická periodická Horizontální i vertikální polarizace Rozměry: cca 1060 × 580 × 600 mm Přijímací úhel: 38 / 80 stupňů F konektor Rozsah frekvencí: 470 – 790 MHz Vhodná pro Full HD										
5	222730172R00	Anténní zesilovač, D+M	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
Anténní zesilovač pro nový systém pozemní TV v normě DVB-T2 H.265 HEVC. pro celkové rozbočení až na 10 TV ve vnitřním provedení na půdu - vč. montážní krabičky. zisk jádra zesilovače - 40 dB DVB-T - ano DVB-T2 - ano české , rakouské , německé , slovenské , maďarské vstupní impedance : 75 Ohm kmitočtový rozsah 470 - 694 MHz kanálový rozsah 21 - 48 napájení - 12V - 80 mA										
6	222730281R00	Rozvodnice STA na omítku	kus	1,00000	450,00	450,00	21,00	544,50		Vlastní
7	222730364R00	Systémový zdroj do rozvaděče	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-1440	D.1.4.4 - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	222730372R00	Zakončovací člen do úč.zásuvky	kus	4,00000	500,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
9	222730375R00	Montáž F konektoru	kus	6,00000	100,00	600,00	21,00	726,00		Vlastní
10	222730396R00	Měření TV signálu	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
11	222730401R00	Nastavení a zprovoznění hl.stanice vč. ant.sestavy	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
12	222730406R00	Měření na úč.zásuvce všechny kanály	kus	6,00000	650,00	3 900,00	21,00	4 719,00		Vlastní
Díl: M65		Elektroinstalace				2 750,00		3 327,50		
13	34531740R	Ovládač zvonkový řazení 1/0 3171-80124 2násob	kus	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	SPCM	RTS 21/ I
14	358892010R	Zvonek SM1/230, 230V	kus	3,00000	750,00	2 250,00	21,00	2 722,50	SPCM	RTS 21/ I

Celkem	32 200,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-1450	D.1.4.5 - Zařízení vzduchotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 728.1		Vzduchotechnika				492 840,00		596 336,40		
1	728.1.02	Rekuperační jednotka max. 4500 m3/ hod, rekuperační protiproudý výměník se zcela oddělenými přívodního a odvodního vzduchu	kus	1,00000	424 840,00	424 840,00	21,00	514 056,40		Vlastní

Rekuperační jednotka max. 4500 m3/ hod, Rekuperační protiproudý výměník se zcela oddělenými proudy přívodního a odvodního vzduchu je vyroben z hliníku. Součástí rekuperátoru je bypass s klapkou, která plně řídí vstup vzduchu do výměníku nebo do bypassu. Skříň vyplněna zvukovou a tepelnou izolací z nehořlavé skelné minerální vlny. Pro usnadnění servisu je skříň jednotky vybavena otevíratelnými dveřmi se zámky nebo plně snímatelnými panely. Ventilátory Na přívodní a odvodní straně jednotky je mon-tován ventilátor s dozadu zahnutými lopatkami. Hrdla jsou opálena gumovým těsněním. Vývody kondenzátu od rekuperačního výměníku a chladiče jsou umístěny vždy ve spodním panelu jednotky a jsou připravené pro napojení protizápachového sifonu. Na sání čerstvého vzduchu a sání odtažového vzduchu 2 kompaktní filtrační články, filtrace tloušťky 96 mm. Na přívodu jsou deskové filtry třídy F5, na odvodu G4. Akustický tlak 41 (okolí) (db(A) 63 (odtah), rekuper. účinnost 90%, napětí 3x 400 V, proud 2,4/1,9 (A) příkon /odvod 1636/1297 (W). , vybaven teplovodním ohřevačem vzduchu

2	728.1.03	Rekuperační jednotka 280 m3/hod, max. 360 m3/ hod., Skříň v provedení montáž na stěnu, dodržet, manipulační prostor před jednotkou pro čištění a výměnu.	kus	1,00000	68 000,00	68 000,00	21,00	82 280,00		Vlastní
---	----------	--	-----	---------	-----------	-----------	-------	-----------	--	---------

Rekuperační jednotka 280 m3/hod, max. 360 m3/ hod. Skříň v provedení montáž na stěnu, dodržet manipulační prostor před jednotkou pro čištění a výměnu filtru. Připojná hrdla mají vnitřní rozměr 150 a vnější 180mm. Vedle hrdla venkovního vzduchu je otvor protimrazové klapky. Kondenzát je vyveden vývodkou o průměru 40mm. Ventilátory na výtlačku a sání je větrací jednotka vybavena radiálními ventilátory s EC motory a s do-zadu zahnutými lopatkami, přívodní napětí je běžné síťové 230 V, 50 Hz. Krytí IP31. Filtr na sání a výtlačku jsou snadno vyměnitelné deskové filtry třídy G4 (ISO coarse 45%). Regulace otáček - jednotka je vybavena dvěma potenciometry, kterými lze nastavit hodnotu vysokých a nízkých otáček. Akustický tlak 50/38/31 (db(A), rekuper. účinnost 87%, napětí 230 V, proud 0,89/0,29/0,09 (A) příkon 160/44/14 (W)

Celkem						492 840,00				
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				338 395,99		409 459,15		
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	20,00000	64,00	1 280,00	21,00	1 548,80	800-1	RTS 21/ I
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,										
2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	96,30000	58,00	5 585,40	21,00	6 758,33	822-1	RTS 21/ I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek										
				96,30000						
3	113201111R00	Vytrhání obrub Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	89,00000	97,00	8 633,00	21,00	10 445,93	822-1	RTS 21/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek										
				30*2+7+22						
4	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	20,00000	60,00	1 200,00	21,00	1 452,00	800-1	RTS 21/ I
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního prostředku.										
5	112101101R00	Kácení stromů listnatých Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	2,00000	261,00	522,00	21,00	631,62	800-1	RTS 21/ I
s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,										
6	112201101R00	Odstranění pařezů pod úroveň terénu vykopáním Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	2,00000	327,00	654,00	21,00	791,34	800-1	RTS 21/ I
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,										
7	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	15,00000	319,00	4 785,00	21,00	5 789,85	800-1	RTS 21/ I
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,										
8	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	2,00000	652,00	1 304,00	21,00	1 577,84	800-1	RTS 21/ I
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,										
9	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	1,00000	411,00	411,00	21,00	497,31	800-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava platnost
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,										
10	120001101R00	Ztížené vykopávky Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	10,80000	371,00	4 006,80	21,00	4 848,23	800-1	RTS 21/ I
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, (15+2+1)*0,6*1 10,80000										
11	120901101RT3	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách Bourání konstrukcí cihelných na MV v odkopávkách, bagrem	m3	9,00000	411,00	3 699,00	21,00	4 475,79	800-1	RTS 21/ I
korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 6*2,5*0,6 9,00000										
12	120901123RT1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, pneumatickým kladivem	m3	1,80000	2 147,00	3 864,60	21,00	4 676,17	800-1	RTS 21/ I
korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Stávající žumpa : (2+3)*2*0,3*0,6 1,80000										
13	120901111RT1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách Bourání konstrukcí kamenných na MV v odkopávkách, pneumatickým kladivem	m3	1,97820	1 925,00	3 808,04	21,00	4 607,73	800-1	RTS 21/ I
korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Studna : 0,75*3,14*2*0,3*1,4 1,98000										
14	121101101R00	Sejmutí ornice Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	60,00000	79,00	4 740,00	21,00	5 735,40	800-1	RTS 21/ I
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením 400*0,15 60,00000										
15	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	461,00000	38,00	17 518,00	21,00	21 196,78	800-1	RTS 21/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,										
16	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	286,12500	109,00	31 187,63	21,00	37 737,03	800-1	RTS 21/ I
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 230*0,5 115,00000 zajištění únosnosti podloží : Parkoviště : 258*0,25 64,50000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Komunikace : 397*0,25		99,25000						
		Okraje plochy : (33+46+8+16+15)*0,25*0,25		7,37500						
17	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. převzato ze základů : 25,5	m3	25,50000	499,00	12 724,50	21,00	15 396,65	800-1	RTS 21/ I
				25,50000						
18	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 115+25,5	m3	140,50000	46,00	6 463,00	21,00	7 820,23	800-1	RTS 21/ I
				140,50000						
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 67 zajištění únosnosti podloží : Parkoviště : 258*0,25 Komunikace : 397*0,25 Okraje plochy : (33+46+8+16+15)*0,25*0,25	m3	238,12500	200,00	47 625,00	21,00	57 626,25	800-1	RTS 21/ I
				67,00000						
				64,50000						
				99,25000						
				7,37500						
20	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 67*20 zajištění únosnosti podloží : Parkoviště : 258*0,25*20 Komunikace : 397*0,25*20 Okraje plochy : (33+46+8+16+15)*0,25*0,25*20	m3	4 762,50000	10,00	47 625,00	21,00	57 626,25	800-1	RTS 21/ I
				1 340,00000						
				1 290,00000						
				1 985,00000						
				147,50000						
21	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 67 zajištění únosnosti podloží : Parkoviště : 258*0,25	m3	238,12500	50,00	11 906,25	21,00	14 406,56	800-1	RTS 21/ I
				67,00000						
				64,50000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Komunikace : 397*0,25			99,25000					
		Okraje plochy : (33+46+8+16+15)*0,25*0,25			7,37500					
22	199000005R00	Poplatky za skládku Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	404,81250	100,00	40 481,25	21,00	48 982,31	800-1	RTS 21/ I
		67*1,7			113,90000					
		zajištění únosnosti podloží :								
		Parkoviště : 258*0,25*1,7			109,65000					
		Komunikace : 397*0,25*1,7			168,72500					
		Okraje plochy : (33+46+8+16+15)*0,25*0,25*1,7			12,53750					
23	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard □ □ Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	93,80000	71,00	6 659,80	21,00	8 058,36	800-1	RTS 21/ I
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, V místě budoucí komunikace a parkoviště (stání 10 až 17). Bude vysvahováno ve sklonu cca 6%.								
		268*0,7/2			93,80000					
24	181201102R00	Úprava pláně v násypech Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	335,00000	14,00	4 690,00	21,00	5 674,90	800-1	RTS 21/ I
		vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,								
25	181101102R00	Úprava pláně v zářezích Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	465,00000	14,00	6 510,00	21,00	7 877,10	800-1	RTS 21/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
		Odměřeno z výkresu : 465			465,00000					
26	181201101R00	Úprava pláně v násypech Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	210,00000	7,00	1 470,00	21,00	1 778,70	800-1	RTS 21/ I
		vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, V místě zásakového průlehu								
27	182201101R00	Svahování násypů Svahování násypů	m2	100,00000	57,00	5 700,00	21,00	6 897,00	800-1	RTS 21/ I
		trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,								
28	180402111R00	Založení trávníku Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	461,00000	26,00	11 986,00	21,00	14 503,06	823-1	RTS 21/ I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 284+40+18+94+25			461,00000					
29	183101115R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	5,00000	552,00	2 760,00	21,00	3 339,60	823-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,										
30	184102119R00	Výsadba dřevin s balem Výsadba dřevin s balem D do 1,4 m, v rovině do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	5,00000	82,00	410,00	21,00	496,10	823-1	RTS 21/ I
31	184202111R00	Ukotvení dřevin Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm,	kus	5,00000	185,00	925,00	21,00	1 119,25	823-1	RTS 21/ I
32	026503329R	Lípa velkolistá - Tilia platyphyllos 121+ cm, ko, krytokořenná sadba	kus	1,00000	362,00	362,00	21,00	438,02	SPCM	RTS 20/ I
33	02656048R	Lípa malolistá - Tilia cordata OK 10-12 cm, bal	kus	1,00000	3 216,00	3 216,00	21,00	3 891,36	SPCM	RTS 21/ I
34	026503239R	Bříza bělokorá - Betula pendula 121+ cm, ko 3-5 l, krytokořenná sadba	kus	1,00000	381,00	381,00	21,00	461,01	SPCM	RTS 21/ I
35	026503288R	Jeřáb ptačí - Sorbus aucuparia 81-120 cm, ko 3-5 l, krytokořenná sadba	kus	2,00000	285,00	570,00	21,00	689,70	SPCM	RTS 21/ I
36	183101114R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5	kus	10,00000	98,00	980,00	21,00	1 185,80	823-1	RTS 21/ I
pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,										
37	184101112RAA	Výsadba stromů a keřů prostokořenných bez dodávky dřevin Výsadba stromu prostokoř. v rovině, výšky do 100cm, bez dodávky dřeviny	kus	10,00000	111,00	1 110,00	21,00	1 343,10	AP-HSV	RTS 21/ I
38	02652445R	Ptačí zob - Ligustrum vulgare v. 80-100 cm	kus	3,00000	38,00	114,00	21,00	137,94	SPCM	RTS 21/ I
39	02652025R	Zlatice - Forsythia intermedia Lynwood v.80-100 cm	kus	2,00000	48,00	96,00	21,00	116,16	SPCM	RTS 21/ I
40	02656018R	Mochna křovitá - Potentilla fruticosa v. 80-100 cm	kus	2,00000	48,00	96,00	21,00	116,16	SPCM	RTS 21/ I
41	02653248R	Hlohyně - Pyracantha coccinea red column 80-100 cm	kus	2,00000	110,00	220,00	21,00	266,20	SPCM	RTS 21/ I
42	02655008R	Pámelník - Symphoricarpos albus v. 40-60 cm	kus	1,00000	38,00	38,00	21,00	45,98	SPCM	RTS 21/ I
43	184701111R00	Výsadba živého plotu Výsadba živého plotu bez balu do rýhy, v rovině do předem vyhloubené rýhy se zalitím	kus	60,00000	68,00	4 080,00	21,00	4 936,80	823-1	RTS 21/ I
44	026503243R	Habr obecný - Carpinus betulus 51-80 cm, prostok., podřez.	kus	30,00000	53,00	1 590,00	21,00	1 923,90	SPCM	RTS 21/ I
45	026503253R	Buk lesní - Fagus sylvatica 51-80 cm, prostokoř., podřez.	kus	30,00000	85,00	2 550,00	21,00	3 085,50	SPCM	RTS 21/ I
46	184921093R00	Mulčování Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	100,00000	87,00	8 700,00	21,00	10 527,00	823-1	RTS 21/ I
vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,										
47	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	15,00000	450,00	6 750,00	21,00	8 167,50	800-1	RTS 21/ I
48	132101110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	18,57600	345,00	6 408,72	21,00	7 754,55	800-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Díl: 2											81 832,25		99 017,02	
49	274313611R00	Beton základových pasů prostý	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	25,03965	2 705,00	67 732,25	21,00	81 956,02	801-1	RTS 21/ I			

2*0,6*0,8 0,96000
 (5,25+5,5+2,3+5,65+0,45+1,8)*0,6*0,8 10,06000
 (3,3+1,6)*0,45*0,8 1,76000
 4,5*0,6*0,8 2,16000
 (6,5+0,45+2,25+0,9)*0,45*0,8 3,64000
 Opěrná zídka u č.p. 38 : 8,24*0,4*0,6 1,98000
 podezdívka plotu : 33,23*0,3*0,45 4,49000

50	212810010RAB	Trativody z flexibilních trubek Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 80 mm	m	20,00000	492,00	9 840,00	21,00	11 906,40	AP-HSV	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------	--------	-----------

Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.

Obsyp štěrkem fr. 16-32. Odvodnění vnitřního líce opěrné zdi přístupové rampy. Včetně průchodky opěrné zdi

51	28611221.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 65 mm	m	20,00000	35,00	700,00	21,00	847,00	SPCM	RTS 21/ I
52	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	10,00000	31,00	310,00	21,00	375,10	800-2	RTS 21/ I

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

20*0,5 10,00000

53	69366202R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200 cm PES	m2	130,00000	25,00	3 250,00	21,00	3 932,50	SPCM	RTS 21/ I
----	-----------	------------------------------------	----	-----------	-------	----------	-------	----------	------	-----------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	415 952,27	503 302,25
---------------	--------------------------------------	-------------------	-------------------

54	311321825R00	Beton nadzákladových zdí Železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drti a přísad Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30	m3	1,40625	3 393,00	4 771,41	21,00	5 773,41	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	----------	-------	-----------

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

Zídka rampy : (6,5+1)*1,25*0,15 1,41000

55	311112130RT2	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	8,30000	1 415,00	11 744,50	21,00	14 210,85	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------	-------	-----------

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

8,3*1 8,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	311112020RT3	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu uložení tvárníc bez jejich dodávky Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárníc betonem C 20/25 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a záливka betonem, sokl plotu : 33,25*0,6 ohradní zeď : 20,5*1,5	m2	50,70000	640,00	32 448,00	21,00	39 262,08	801-1	RTS 21/ I
					19,95000					
					30,75000					
57	348941111R00	Osazování rámového oplocení Osazení rámového oplocení na MC-10 H do 150 cm na cementovou maltu min. MC-10 do zděných nebo betonových sloupků	m	22,00000	226,00	4 972,00	21,00	6 016,12	801-5	RTS 21/ I
58	553424532R	Panel plotový svařovaný h=1530 mm, l=2510 mm, Zn + komaxit RAL 6005 (tmavě zelená)	kus	5,00000	1 150,00	5 750,00	21,00	6 957,50	SPCM	RTS 21/ I
59	55342337R	Sloupek plotový průběžný komaxit 2000/38x1,5 mm	kus	4,00000	160,00	640,00	21,00	774,40	SPCM	RTS 21/ I
60	55342341R	Sloupek plotový kraj a roh komaxit 2000/48x1,5 mm	kus	2,00000	210,00	420,00	21,00	508,20	SPCM	RTS 21/ I
61	55342395R	Úchyt plotové výplně I, 50/400 mm	kus	12,00000	100,00	1 200,00	21,00	1 452,00	SPCM	RTS 21/ I
62	311310030RAA	Zdivo nadzákladové z betonu prostého Zdi nadzákladové z betonu C 16/20, tl. 30 cm, oboustranné bednění a odbednění včetně bednění a odbednění a případného pomocného lešení. (3,6+8+10)*1,8/2	m2	19,44000	2 642,00	51 360,48	21,00	62 146,18	AP-HSV	RTS 21/ I
					19,44000					
63	311351105RT1	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení, bednicí materiál prkna svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 7,5*1,25	m2	9,37500	867,00	8 128,13	21,00	9 835,04	801-1	RTS 21/ I
					9,38000					
64	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	9,40000	227,00	2 133,80	21,00	2 581,90	801-1	RTS 21/ I
65	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) včetně distančních prvků 7,125*150/1000	t	1,06875	46 548,00	49 748,18	21,00	60 195,30	801-1	RTS 21/ I
					1,07000					
66	348361216R00	Výztuž zábradlí nebo zábradelních zídek z oceli Výztuž zábradlí nebo zábrad.zídek,z oceli 10505(R) 2,73*250/1000	t	0,68250	48 429,00	33 052,79	21,00	39 993,88	801-5	RTS 21/ I
					0,68000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	313212122R00	Zdivo obkladové z lomového kamene Zdivo obkladové z kamene - soklové hranolové	m3	19,48500	6 635,00	129 282,98	21,00	156 432,41	801-1	RTS 21/ I
režné zděné na jakoukoliv cementovou maltu současně se zdivem obkládaným, bez spárování, z kamene lomařsky upraveného, tř. I., (3,65+8+10)*1,8/2										
68	338121...	Osazení sloupků, C-16/20 do 0,20 m3	kus	12,00000	350,00	4 200,00	21,00	5 082,00		Vlastní
69	3399201..	Sloupek kamenný atypický kruhový, průměr 25 cm, žula tryskaná, hlava půlkulová, 12 ks	m	17,30000	3 000,00	51 900,00	21,00	62 799,00		Vlastní
10*1,4+2*1,65										
70	339941...	Držák plot.pole průb. do kamen. sloupku, čern kovářská	kus	44,00000	550,00	24 200,00	21,00	29 282,00		Vlastní
11*4										
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						115 686,68		139 980,88		
71	451317777R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z betonu C -/7,5/C 8/10	m2	42,00000	215,00	9 030,00	21,00	10 926,30	822-1	RTS 21/ I
Podklad pod dlažbu z beton.C-/7,5,C8/10 tl.do 10cm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 pod přístupovou rampu hlavního vstupu a vstupu zimního										
72	457531111R00	Filtr.vrstvy z nezhut.kam. hrubého drcen. 22-32 mm	m3	25,20000	980,00	24 696,00	21,00	29 882,16		Vlastní
Pro retenční a zasakovací nádrž 126*0,2										
73	457531112R00	Filtr.vrstvy z nezhut.kam. hrubého drcen. 32-63 mm	m3	37,80000	990,00	37 422,00	21,00	45 280,62		Vlastní
126*0,3										
74	457572311R00	Filtr.vrstvy ze zhut.kam.těž.drob.2-4, bez úpravy	m3	12,60000	850,00	10 710,00	21,00	12 959,10		Vlastní
126*0,1										
75	434191421R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných na desku Osazení stupňů kamenných na desku, broušených	m	21,00000	699,00	14 679,00	21,00	17 761,59	801-1	RTS 21/ I
s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny Vstupní schodiště - použít vybourané schody 1,75*12										
76	434311116R00	Stupně dusané z betonu Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	18,80000	370,00	6 956,00	21,00	8 416,76	801-1	RTS 21/ I
na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu, 2,35*4+3,2*2+3										
77	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	8,64800	1 300,00	11 242,40	21,00	13 603,30	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,16+0,3)*18,8		8,65000						
78	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	8,64800	110,00	951,28	21,00	1 151,05	801-1	RTS 21/ I
Díl: 5		Komunikace				1 343 808,12		1 626 007,83		
79	564671111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	684,50000	87,00	59 551,50	21,00	72 057,32	822-1	RTS 21/ I
		s rozprostřením a zhutněním								
		zajištění únosnosti podloží :								
		Parkoviště : 258			258,00000					
		Komunikace : 397			397,00000					
		Okraje plochy : (33+46+8+16+15)*0,25			29,50000					
80	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	286,20000	160,00	45 792,00	21,00	55 408,32	822-1	RTS 21/ I
		Odměřeno digitálně : 256			256,00000					
		Okrajové části plochy : (12,2+23)*2*0,25			17,60000					
		Reliéfní : 12,6			12,60000					
81	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	684,50000	244,00	167 018,00	21,00	202 091,78	822-1	RTS 21/ I
		Parkoviště : 258			258,00000					
		Komunikace : 397			397,00000					
		Okraje plochy : (33+46+8+16+15)*0,25			29,50000					
82	596111111R00	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	514,00000	392,00	201 488,00	21,00	243 800,48	822-1	RTS 21/ I
		s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
		Chodník : 256			256,00000					
		Parkoviště : 258			258,00000					
83	583800571R	Mozaika dlažební 5/7 štípaná 1t = 7 m2	t	75,26429	2 950,00	222 029,66	21,00	268 655,89	SPCM	RTS 21/ I
		514*1,025/7			75,26000					
84	591211111R00	Kladení dlažby z kostek Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	397,00000	538,00	213 586,00	21,00	258 439,06	822-1	RTS 21/ I
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici								
85	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	t	101,73125	3 150,00	320 453,44	21,00	387 748,66	SPCM	RTS 21/ I
		397*1,025/4			101,73000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
86	59114111RV1	Kladení dlažby velké kostky, lože z betonu, Beton C16/20 tl. 20 cm (2*3+5*15)*0,15	m2	12,15000	831,00	10 096,65	21,00	12 216,95		Vlastní
87	58380155R	Kostka dlažební velká 15 -17 cm 1t=2,5m2 12,15*1,05/2,5	t	5,10300	2 150,00	10 971,45	21,00	13 275,45	SPCM	RTS 21/ I
88	592453041R	Dlažba červená pro nevidomé 20x16,5x6 Pro realizaci varovných a signálních pásů pro nevidomé (6+2,2+1,2+12+9+1)*0,4	m2	12,56000	480,00	6 028,80	21,00	7 294,85	SPCM	RTS 21/ I
89	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	12,56000	252,00	3 165,12	21,00	3 829,80	822-1	RTS 21/ I
90	597121211RT2	Montáž odvodňovacích trub betonových šterbinových s dodávkou Montáž odvod.mikrošterbinových trub -trouba dl.1 m, včetně trouby bez vnitřního spádu 220/260/1000 zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm, 10-2+14-2+14-2	kus	32,00000	1 856,00	59 392,00	21,00	71 864,32	822-1	RTS 21/ I
91	597121261R00	Montáž odvodňovacích trub betonových šterbinových Montáž odvod.mikrošterbinových trub - čistící kus zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm,	kus	6,00000	712,00	4 272,00	21,00	5 169,12	822-1	RTS 21/ I
92	59229005R	Kus čistící základní (pero, drážka) M-CO	kus	6,00000	1 050,00	6 300,00	21,00	7 623,00	SPCM	RTS 21/ I
93	597121291R00	Montáž odvodňovacích trub betonových šterbinových Montáž odvodňov.mikrošterbinových trub - zásepka zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm,	kus	4,00000	216,00	864,00	21,00	1 045,44	822-1	RTS 21/ I
94	59229007R	Zásepka pero M-ZU 220/260/120	kus	3,00000	160,00	480,00	21,00	580,80	SPCM	RTS 21/ I
95	597101111RT1	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton A15, včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN Před zimním vstupem	m	2,70000	295,00	796,50	21,00	963,77	822-1	RTS 21/ I
96	592278000R	Žlab 100/110, l=1000 mm, polymerbetonový, s ocelovým můstkovým roštem A15	kus	2,00000	850,00	1 700,00	21,00	2 057,00	SPCM	RTS 21/ I
97	597103111RT1	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu Montáž vpusti pro žlabu polymerbetonové A 15,C 250, včetně obetonování C 12/15, zatížení A 15-C 250 kN Spodní odpad, včetně vytvoření zápachové uzávěrky z navazujícího potrubí	kus	1,00000	273,00	273,00	21,00	330,33	822-1	RTS 21/ I
98	592278050R	Vpust 100, polymerbeton, s ocelovým můstkovým roštem A15	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00	21,00	1 754,50	SPCM	RTS 21/ I
99	568111112R00	Vyztužení podkladní vrstvy Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	150,00000	29,00	4 350,00	21,00	5 263,50	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Pro zasakovací průleh								
100	69366202R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200 cm PES	m2	150,00000	25,00	3 750,00	21,00	4 537,50	SPCM	RTS 21/ I
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				45 936,00		55 582,56		
101	622489121RA0	Omítka vnějších stěn s výztužnou stěrkou Omítka s výztužnou stěrkou,akrylát. slož.2	m2	88,00000	522,00	45 936,00	21,00	55 582,56	AP-HSV	RTS 21/ I
		vč. penetrace podkladu na betonovou ohradní zeď								
		22*2*2			88,00000					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				215 858,21		261 188,43		
102	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ	kus	8,00000	1 027,00	8 216,00	21,00	9 941,36	822-1	RTS 21/ I
103	40445050.AR	Značka dopr inf IP 4, 11, 12 500/700 fóli, EG7letá	kus	5,00000	1 150,00	5 750,00	21,00	6 957,50	SPCM	RTS 21/ I
104	404450...	Značka dopr 2, 24 EG 7letá	kus	3,00000	950,00	2 850,00	21,00	3 448,50		Vlastní
105	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěrových hmot Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm	m2	4,00000	476,00	1 904,00	21,00	2 303,84	822-1	RTS 21/ I
		tl. 2,5 až 3 mm								
		Vyznační parkovací stání vč. symbolu vozíčkáře								
106	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	39,70000	301,00	11 949,70	21,00	14 459,14	822-1	RTS 21/ I
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm								
		13,4+2+0,5+5,7+3,1+15			39,70000					
107	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	171,20000	472,00	80 806,40	21,00	97 775,74	822-1	RTS 21/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
		15+7+3+10,5+12+7+12+6,5			73,00000					
		5+1+2,2+17,5+2,3+2,2+5+24+5+1			65,20000					
		5+21+7			33,00000					
108	917862111RU4	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včet. obrubníku obloukového R1 780/150/250	m	4,80000	766,00	3 676,80	21,00	4 448,93	822-1	RTS 21/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,8*6		4,80000						
109	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku □ stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	96,60000	378,00	36 514,80	21,00	44 182,91	822-1	RTS 21/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
		6+2,2+13+10+1,7		32,90000						
		19,2+24+20,5		63,70000						
110	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku □ stojatého, nájezdového náběhového 1000/150/150-250, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	1,00000	595,00	595,00	21,00	719,95	822-1	RTS 21/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
111	917161111RT2	Osazení chodníkového obrubníku kamenného včetně dodávky kamenného obrubníku □ Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15, včetně kamen. obrubníku OP 2 30 x 20	m	22,95000	1 369,00	31 418,55	21,00	38 016,45	822-1	RTS 21/ I
		se zřízením lože tl. 80-100 mm								
		Obruby budou tvořit hlavu opěrné zdi vstupní rampy a schodiště v místě pod navrženým zábradlím ocelovým. Započítat včetně kruhových výřezů u sloupků zábradlí. Šikmá čela u schodiště vedle hlavního vstupu.								
		u schodiště kamenného : 4,2		4,20000						
		lemování pod zábradlí : 8,4+10,35		18,75000						
112	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	11,24275	2 343,00	26 341,76	21,00	31 873,53	822-1	RTS 21/ I
		z dlažebních kostek z betonu prostého								
		parkový obrubník : 39*0,2*0,15		1,17000						
		silniční obrubník : 171,2*0,25*0,15		6,42000						
		obloukový obrubník : 4,8*0,25*0,15		0,18000						
		přechodový obrubník : 96,6*0,25*0,1		2,41500						
		nájezdový obrubník : 1,0*0,25*0,1		0,02500						
		kamenný obrubník : 22,95*0,3*0,15		1,03275						
113	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů Řezání stávajícího živčního krytu tl. 10 - 15 cm	m	52,10000	112,00	5 835,20	21,00	7 060,59	822-1	RTS 21/ I
		včetně spotřeby vody								
		3,6+20+10,5+6+12		52,10000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				67 397,00		81 550,37		
114	936124112R00	Zřízení lavice stabilní Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh s vyhloubením rýh, osazením noh, montáží sedadla a opěradla, s případným naložením přebytečného výkopku na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,	kus	1,00000	1 487,00	1 487,00	21,00	1 799,27	823-1	RTS 21/ I
115	74910301R	Lavička bez opěradla 1600x420x450 mm , upěvnění šrouby, kovová žárově zinkovaná OCELOVÁ LAVIČKA Kompaktní lavička vynikající svým moderním vzhledem. Tělo je tvořeno z tvarových profilů jekl cca 80x30 mm. Předností lavičky je odolnost vůči vandalismu a vnějším vlivům. Kotvení lavičky šrouby nebo možnost verze k zabetonování.Bezúdržbová lavička. Ocelová konstrukce lavičky je vyrobena z velmi kvalitní oceli žárově zinkované. Vnější ochrana lavičky je zajištěna zinkem.	kus	1,00000	59 672,00	59 672,00	21,00	72 203,12	SPCM	RTS 21/ I
116	935111111R00	Osazení příkopového žlabu Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnice 50 cm s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm	m	13,00000	106,00	1 378,00	21,00	1 667,38	822-1	RTS 21/ I
117	59227516R	Žlab odvodňovací beton. 50/50/13, 500/500/130	kus	27,00000	180,00	4 860,00	21,00	5 880,60	SPCM	RTS 21/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 503,10		24 808,75		
118	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, vybourání základu podezdívky plotu : (20,6+10,2)*0,5*0,6	m3	9,24000	1 068,00	9 868,32	21,00	11 940,67	801-3	RTS 21/ I
119	962025151R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného pilířů Bourání pilířů kamenných nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,6*0,9*1,8*2	m3	1,94400	2 002,00	3 891,89	21,00	4 709,19	801-3	RTS 21/ I
120	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), odbourání podezdívky plotu : (20,6+10,2)*0,35*0,45	m3	4,85100	1 390,00	6 742,89	21,00	8 158,90	801-3	RTS 21/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				80 494,70		97 398,59		
121	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný vodorovně do 200 m	t	1 609,89409	50,00	80 494,70	21,00	97 398,59	822-1	RTS 21/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				289 127,58		349 844,37		
122	6974...	Rohož vstupní PE 17 mm barevná, 6 odstínů, vč. dodávky	m2	6,77650	8 500,00	57 600,25	21,00	69 696,30		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,8*2,8		5,04000						
		1S : 2,3*0,755		1,73650						
123	767510111R00	Montáž kanálových krytů Montáž kruhového krytu u stromu, litinová mříž kruhová	ks	1,00000	9 500,00	9 500,00	21,00	11 495,00	800-767	RTS 21/ I
		Litinová mříž kruhová s paprsky o průměru 150/50 cm a hmotností 142 kg je sestavena z litinových roštů ležících na dvoudílném ocelovém rámu. Mříž je určena do pěších zón, parků nebo zahrad a umožňuje řádnou vegetaci stromů v chodnících. Mříž je opatřena základním antikoročním nátěrem a syntetickou vrchní barvou.								
124	767221110R00	Montáž zábradlí schodišťových Montáž zábradlí schod.z trubek, do zdiva, do 15 kg	m	34,70000	850,00	29 495,00	21,00	35 688,95	800-767	RTS 21/ I
		Madla budou kotvená do zdiva přes kotvu tvaru "L". Použitá trubka nerezová - viz specifikace. Započítat včetně kotev a ukončujících systémových elementů.								
		Rampa zimního vstupu : (0,3+2,5+1,5+2,5+0,1)*2*2+1,3*2		30,20000						
		Zábradlí schodiště : 4,5		4,50000						
125	767222190R00	Montáž zábradlí schodišťových příplatek k ceně □	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00	21,00	15 125,00	800-767	RTS 21/ I
		Příplatek za vytvoření ohybu								
126	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb Výroba a montáž kov. atypických konstr.	kg	32,58000	300,00	9 774,00	21,00	11 826,54	800-767	RTS 21/ I
		do 20 kg								
		Výroba nerezového zábradlí - z trubek o pr. cca 40 x 2 mm. Včetně kotvení systémovými kotvicími elementy. Předpokládáme stavebnici systémovou.								
		0,03258*1000		32,58000						
127	12730111R	Trubka nerez 40,0 x 2,0	m	38,17000	650,00	24 810,50	21,00	30 020,71	SPCM	RTS 21/ I
		Zábradlí kotvené do zdiva : 34,7*1,1		38,17000						
128	7679901..	Atypické ocelové konstrukce - kovářská práce, ocelové zábradlí vložené mezi kamenné sloupky	ks	11,00000	11 500,00	126 500,00	21,00	153 065,00		Vlastní
		Jedná se o výplňová pole zábradlí z plnostěnných ocelových prutů vložených do dvou vodorovných silných pásovin. Ocel bude kovářsky opracovaná, nátěr kovářská čerň. Rozměry polí cca 145 x 80 cm - 9 ks pro přístupovou rampu a 2 pole pro venkovní kamenné schodiště. Osazení bude řešené do kamenných sloupků kruhového průřezu přes ocelové kotvicí prvky. Součástí bude i ocelové madlo osazené přes 3 trny do obvodové zdi hlavního schodiště pro venkovní nástupní schodiště.								
129	7675912..	Zhotovení mříže angl. dvorků, D+M+výroba, vč. pororošto FeZn + rámu, výr.č. Z07	m2	1,43000	4 600,00	6 578,00	21,00	7 959,38		Vlastní
		mříž angl. dvorků : 1,3*0,55*2		1,43000						
130	767914830R00	Demontáž oplocení Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	29,90000	150,00	4 485,00	21,00	5 426,85	800-767	RTS 21/ I
		20,6+9,3		29,90000						
131	767920820R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,00000	350,00	350,00	21,00	423,50	800-767	RTS 21/ I
132	767911821R00	Demontáž oplocení Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m	m	55,90000	100,00	5 590,00	21,00	6 763,90	800-767	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,4+4,2+6,9+3,4+35		55,90000						
133	767920810R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	2,00000	300,00	600,00	21,00	726,00	800-767	RTS 21/ I
134	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	1,34483	1 000,00	1 344,83	21,00	1 627,24	800-767	RTS 21/ I
		50 m vodorovně								
Díl: 772		Kamenné dlažby				57 603,58		69 700,33		
135	772231302R00	Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů Obklad stupňů,kamen tvrdý,stup.deskami tl.3 cm	m	18,80000	383,00	7 200,40	21,00	8 712,48	800-782	RTS 21/ I
		s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou								
136	772512111R00	Kladení dlažby z kamene do tmele Dlažba z kamene hutn.do tl.3 cm,pravoúhlá,do tmele	m2	7,50000	845,00	6 337,50	21,00	7 668,38	800-782	RTS 21/ I
		vč. spárování								
		rampa do 1.S : 2,5*2*1,5		7,50000						
137	58381360R	Deska dlaž. smirkovaná do 0,24 m2 tl. 2 cm žula	m2	3,15840	2 000,00	6 316,80	21,00	7 643,33	SPCM	RTS 21/ I
		18,8*0,16*1,05		3,16000						
138	58381366R	Deska dlaž. smirkovaná do 0,24 m2 tl. 3 cm žula	m2	14,19180	2 500,00	35 479,50	21,00	42 930,20	SPCM	RTS 21/ I
		venkovní schodiště nová : 18,8*0,32*1,05		6,32000						
		rampa 1.S : 2,5*2*1,5*1,05		7,88000						
139	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	t	2,26938	1 000,00	2 269,38	21,00	2 745,95	800-782	RTS 21/ I
		50 m vodorovně								
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				4 953,34		5 993,54		
140	782631323RT2	Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů včetně dodávky parapetů Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 2,5 a 3 cm, žula leštěná tl. 3 cm	m2	1,53000	3 083,00	4 716,99	21,00	5 707,56	800-782	RTS 21/ I
		ŽB zídka rampy do 1.S : (6,65+1)*0,2		1,53000						
141	998782101R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m	t	0,23635	1 000,00	236,35	21,00	285,98	800-782	RTS 21/ I
		50 m vodorovně								
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				58 362,06		70 618,09		
142	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	67,86286	200,00	13 572,57	21,00	16 422,81	801-3	RTS 21/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
143	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 035,88571	5,00	10 179,43	21,00	12 317,11	801-3	RTS 21/ I
144	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	67,86286	100,00	6 786,29	21,00	8 211,41	801-3	RTS 21/ I
145	979082123R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	67,86286	50,00	3 393,14	21,00	4 105,70	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2100	D.2.1 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro vodorovnou dopravu								
146	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	67,86286	10,00	678,63	21,00	821,14	800-6	RTS 21/ I
		s hrubým urovnáním,								
147	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	67,86286	350,00	23 752,00	21,00	28 739,92	801-3	RTS 21/ I

Celkem	3 135 910,88									
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2200	D.2.2 - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				63 725,00		77 107,25		
1	210202110R00	Svítilno veřejného osvětlení ramenové, montáž	kus	3,00000	200,00	600,00	21,00	726,00		Vlastní
2	34801...	Svítilno VO venkovní 50 W, 6400 lm, hliníkové tělo, dodávka	kus	3,00000	3 860,00	11 580,00	21,00	14 011,80		Vlastní
3	210204002R00	Montáž stožáru veřejného osvětlení Stožár osvětlovací sadový - ocelový, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj	kus	3,00000	5 450,00	16 350,00	21,00	19 783,50	M21	RTS 21/ I
Montáž upevňovací konstrukce, případná oprava poškozeného nátěru, úplná montáž svítidla, tj. vyznačení umístění svítidla, jeho rozložení, zapojení vodičů, složení svítidla v celek, vybavení zdroji záření a vyzkoušení. Včetně dodávky ocelového stožáru třístupňového pozinkovaného pro výšku 6,0 m, o celkové délce 6,8 m (0,8 m vetknutí do základu), ochranné pouzdro										
4	210204203R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy	kus	3,00000	180,00	540,00	21,00	653,40		Vlastní
5	210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	5,00000	125,00	625,00	21,00	756,25		Vlastní
Připojení zemního vedení na stávající svítidlo VO										
6	210220021R00	Montáž uzemňovacího vedení Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, včetně pásu FeZn 30 x 4 mm	m	113,00000	30,00	3 390,00	21,00	4 101,90	M21	RTS 21/ I
VO : 88				88,00000						
Čerpačka VAS : 25				25,00000						
7	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	15,50000	25,00	387,50	21,00	468,88		Vlastní
3*3,5+2*2,5				15,50000						
8	210220301R00	Montáž svorky hromosvodové Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	8,00000	80,00	640,00	21,00	774,40	M21	RTS 21/ I
9	210220010R00	Nátěr zemnicího pásu do 120 mm2	m	1,50000	100,00	150,00	21,00	181,50		Vlastní
10	210220801R00	Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kus	3,00000	500,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
11	210840012R00	Kabel silový CYKYDY 750V 5 x 6 v jámě, montáž	m	163,50000	15,00	2 452,50	21,00	2 967,53		Vlastní
Montáž do výkopu včetně zapojení a připomocných prací				163,50000						
98+65,5										
12	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2, dodávka	m	98,00000	100,00	9 800,00	21,00	11 858,00	SPCM	RTS 21/ I
88+4*2,5				98,00000						
13	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2, pro připojení čerpačky VAS	m	65,50000	120,00	7 860,00	21,00	9 510,60	SPCM	RTS 21/ I
ze situace : 45+8,5				53,50000						
Připojení skříní : 3*4				12,00000						
14	210191541R00	Montáž pilíře elektroměrového, pro čerpadlo VAS	kus	1,00000	600,00	600,00	21,00	726,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2200	D.2.2 - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	35713852R	Pilř elektroměrový prefabrikovaný	kus	1,00000	7 250,00	7 250,00	21,00	8 772,50	SPCM	RTS 21/ I

Započítat včetně přenesení hlavního jističe ze stávajícího pilře

Skříň elektroměrová RE 2 v kompaktním pilři, 1x dvoutarifní, třífázový jistič do 40A, celoplastové provedení z termosetu v monolitickém provedení, k použití pro ČEZ, E.ON

Technické údaje:

Pro distribuční síť : ČEZ, E.ON

Jmenovité pracovní napětí : 230/400V

Jmenovitý proud : do 40A

Jmenovitý kmitočet: 50Hz

Stupeň ochrany krytem: IP44, po otevření dveří IP20

Stupeň mechanické ochrany : IK 10

Výška : 1810 mm

Šířka : 470 mm

Hloubka : 220 mm

Váha : 25 kg

Počet elektroměrů : 1

Díl: M46		Zemní práce při montážích			40 283,35	48 742,85				
16	460300101RT1	Vrtání jámy pro stožár do D 55 cm, jámy do hl. 2 m, průměru do 55 cm	kus	3,00000	650,00	1 950,00	21,00	2 359,50		Vlastní
17	460080001RT1	Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu	m3	0,85487	4 500,00	3 846,92	21,00	4 654,77		Vlastní
		0,275*0,275*3,14*1,2*3			0,85000					
18	460100001R00	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy, kompletní zhot.pouzdrového základu, osazení trubky	kus	3,00000	1 750,00	5 250,00	21,00	6 352,50		RTS 21/ I
19	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	3,00000	500,00	1 500,00	21,00	1 815,00	SPCM	RTS 21/ I
20	460110001R01	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop, 65 x 120 hor. 4	kus	1,00000	350,00	350,00	21,00	423,50		Vlastní
21	460110101R01	Sonda pro vyhledání kabelů - zához, 65 x 120 hor. 4	kus	1,00000	150,00	150,00	21,00	181,50		Vlastní
22	460200131RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.1, ruční výkop rýhy	m	27,00000	90,00	2 430,00	21,00	2 940,30		Vlastní
		24+1+2			27,00000					
23	460200152R00	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.2	m	110,00000	100,00	11 000,00	21,00	13 310,00		Vlastní
		87+23			110,00000					
24	460300002R00	Záhrn rýh strojem ve volném terénu	m3	26,37250	110,00	2 900,98	21,00	3 510,19		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-2200	D.2.2 - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(27+110)*0,35*0,55		26,37000						
25	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	140,50000	45,00	6 322,50	21,00	7 650,23		Vlastní
		88+52,5		140,50000						
26	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	142,50000	15,00	2 137,50	21,00	2 586,38		RTS 21/ I
		90+52,5		142,50000						
27	460600001RT2	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 1000 m	m3	7,19250	300,00	2 157,75	21,00	2 610,88		Vlastní
		137*0,35*0,15		7,19000						
28	460600002R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m	m3	14,38500	20,00	287,70	21,00	348,12		Vlastní
		7,1925*2		14,38000						
Celkem						104 008,35				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-5000	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VON		Vedlejší a ostatní náklady				120 000,00		145 200,00		
1	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00		RTS 21/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
2	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		RTS 21/ I
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.								
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	21,00	18 150,00		RTS 21/ I
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	21,00	30 250,00		RTS 21/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		RTS 21/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
6	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 21/ I
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
7	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 21/ I
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
8	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		RTS 21/ I
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
9	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00		RTS 21/ I
		Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.								
10	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-5000	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.								
11	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		RTS 21/ I
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
12	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 21/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
13	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 21/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
14	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		RTS 21/ I
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel, a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
15	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		RTS 21/ I
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
16	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	21,00	18 150,00		RTS 21/ I
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
17	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 21/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
18	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00		RTS 21/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
19	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00		RTS 21/ I
		Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.								
20	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		RTS 21/ I
		Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatel.								
21	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-165	Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje
R:	02-5000	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.										

Celkem						120 000,00				
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--